

सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम अन्तर्गत जेष्ठ नागरिकलाई प्रदान गरिएको भत्ता भरपाई विवरण ०७२/७३ ( तेस्रो चौमासिक )

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
१	१/१	शनि अर्जुन नपा-१	धनमाया कार्की	महिला	१९८३/०४/०१	६९७१२३१	ए	हर्कबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२	१/२	शनि अर्जुन नपा-१	नन्दिकेशर अधिकारी	पुरुष	१९८४/०४/०१	२३	ए	बलभद्र	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३	१/३	शनि अर्जुन नपा-१	श्यामलाल राजवंशी	पुरुष	१९८७/०४/०१	६९७१२४८५	ए	नरेश	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४	१/४	शनि अर्जुन नपा-१	अम्बिकादेवी बराल	महिला	१९८९/०४/०१	२२३३१४६९	ए	सोमदत्त	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५	१/५	शनि अर्जुन नपा-१	धनमाया लिम्बुनी	महिला	१९८६/०४/०१	११२१६८	ए	देवकुमार	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६	१/६	शनि अर्जुन नपा-१	दिलमाया पुरी	महिला	१९९४/०४/०१	१६२३२०५३	ए	बालकृष्ण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७	१/७	शनि अर्जुन नपा-१	विष्णुमाया आचार्य	महिला	१९७७/०४/०१	६९७१२९९८	ए	लालबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८	१/८	शनि अर्जुन नपा-१	टंक माया तिमसिना	महिला	१९९२/०४/०१	२३६०	पाँचथर	लय प्र.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९	१/९	शनि अर्जुन नपा-१	बौका हेमरम	पुरुष	१९९१/०४/०१	६९७११४८७	ए	सलाक	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०	१/१०	शनि अर्जुन नपा-१	पदमबहादुर खड्का	पुरुष	१९९१/०१/१७	४३०११२५१	ए	हर्क माया	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११	१/११	शनि अर्जुन नपा-१	लय प्र. तिमसिना	पुरुष	१९९१/०४/०१	२३५९	पाँचथर	रविन्द्र	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२	१/१२	शनि अर्जुन नपा-१	भिम बहादुर भट्टराई	पुरुष	१९९०/०४/०१	१४५	ए	कृपा ध्वोज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३	१/१३	शनि अर्जुन नपा-१	लोक बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९०/०४/०१	३४१	संखुवासभा	दुसो	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४	१/१४	शनि अर्जुन नपा-१	मन माया दंगाल	महिला	१९९८/०१/०३	६३३७२५	पाँचथर	बाल ध्वोज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५	१/१५	शनि अर्जुन नपा-१	केशर भारती	पुरुष	१९९४/१२/२०	३२४१५७३९	पाँचथर	हर्क लाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१६	१/१६	शनि अर्जुन नपा-१	दमन्ता गहुतौला	महिला	१९९०/०१/१२	३६३७३१७८४	इलाम	कृष्ण भक्त	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१७	१/१८	शनि अर्जुन नपा-१	राम प्र. घिमिरे	पुरुष	१९९४/०४/०१	७७५७१२३४	इलाम	बुद्धि लाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१८	१/१९	शनि अर्जुन नपा-१	निलम आर्चाय	महिला	१९९५/०१/०५	११६	ए	अम्बीका	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१९	१/२०	शनि अर्जुन नपा-१	प्रभुराम चापागाई	पुरुष	१९९३/०१/०३	६८४८२७	इलाम	डिल्ली प्र.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२०	१/२१	शनि अर्जुन नपा-१	हर्क बहादुर प्रधान	पुरुष	१९९०/०५/१०	६९७१५९५	ए	विष्णु प्र.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२१	१/२२	शनि अर्जुन नपा-१	पुष्प लाल लुईटेल	पुरुष	१९९३/०४/०१	९७७३२४३३८५	ए	प्रतिमान	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२२	१/२३	शनि अर्जुन नपा-१	अवि चन्द्र घिमिरे	पुरुष	१९९०/०७/०३	१६०११८५	इलाम	जय नारायण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२३	१/२४	शनि अर्जुन नपा-१	हर्क बहादुर कार्की	पुरुष	१९९०/०४/०१	३५३७२४७४	ए	भनि लाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२४	१/२५	शनि अर्जुन नपा-१	गर्जबहादुर राई	पुरुष	१९९६/०४/०१	९५३३१७	ए	नरबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२५	१/२६	शनि अर्जुन नपा-१	नैनकला लुईटेल	महिला	१९९६/०४/०१	६९७३२४३८६	ए	पुष्पलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२६	१/२७	शनि अर्जुन नपा-१	इन्द्रनारायण गिरी	पुरुष	१९९५/०४/०१	६९९	पाँचथर	छविलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२७	१/२८	शनि अर्जुन नपा-१	नरमाया गिरी	महिला	१९९५/०४/०१	२४४७१९५५	पाँचथर	इन्द्रनारायण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२८	१/२९	शनि अर्जुन नपा-१	तुलाराम गिरी	पुरुष	१९९६/०४/०१	५३१११४६५	ए	अमृतबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२९	१/३०	शनि अर्जुन नपा-१	टंकमाया घिमिरे	महिला	१९९७/०४/०१	१६९६७१०९	इलाम	ईश्वरीलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३०	१/३१	शनि अर्जुन नपा-१	इश्वरीलाल घिमिरे	पुरुष	१९९७/०४/०१	१६९६७१०८	इलाम	बद्विलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
३१	१/३२	शनि अर्जुन नपा-१	सत्यनारायण सापकोटा	पुरुष	१९९७/०३/०२	१९३२१७३८	इलाम	पुष्पलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३२	१/३३	शनि अर्जुन नपा-१	कलमाया भारती	महिला	१९९८/०६/०९	५७३३	पाँचथर	छविलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३३	१/३४	शनि अर्जुन नपा-१	डिक बहादुर कार्की	पुरुष	१९९९/०४/०१	०	ए	मान बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३४	१/३५	शनि अर्जुन नपा-१	लक्ष्मी प्रसाद खतिवडा	पुरुष	१९९३/०४/०१	५६६००१२३०	मोरङ	नरपति	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३५	१/३६	शनि अर्जुन नपा-१	मिना देवी राई	महिला	१९९८/०५/१७	४०११०६८०३३७८	ए	भगीदल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३६	१/३७	शनि अर्जुन नपा-१	हरिप्रसाद दहाल	पुरुष	१९९३/०९/०७	२३१२७५५	ए	टिकाराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३७	८/२२१	शनि अर्जुन नपा-१	केदारमान बस्नेत	पुरुष	१९९७/०४/०१	७२३१८३७८	ए	पदम बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३८	१/३८	शनि अर्जुन नपा-१	गंगामाया बस्नेत	महिला	१९९५/०४/०१	२६७११११	ए	भक्ति	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३९	१/३९	शनि अर्जुन नपा-१	कमल राई	पुरुष	१९९८/०५/१०	४०४१६५२८	ए	राम ब	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४०	१/४०	शनि अर्जुन नपा-१	टंक बहादुर कार्की	पुरुष	२००१/०४/०१	६९७११०१९	ए	मान बहादुर कार्की	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४१	१/४१	शनि अर्जुन नपा-१	नरमाया कार्की	पुरुष	२००१/०१/०५	४०११६९१४६२१	ए	डिक बहादुर कार्की	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४२	१/४२	शनि अर्जुन नपा-१	भीम प्रसाद आचार्य	पुरुष	१९९८/०८/२१	९७७३८१६३	ए	विष्णु प्रसाद आचार्य	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४३	१/४३	शनि अर्जुन नपा-१	विष्णु प्रसाद कोइराला	पुरुष	२०००/०४/०१	६९७१२३५६	ए	कमल प्रसाद कोइराला	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४४	१/४४	शनि अर्जुन नपा-१	आद्री राजवशी	महिला	१९९४/०८/१६	४३०११५२१	ए	विक्रम राजवशी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४५	१/४५	शनि अर्जुन नपा-१	चन्द्र बहादुर गिरी	पुरुष	२००१/०३/१२	४३००१५६	ए	श्रीकृष्ण गिरी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४६	१/४६	शनि अर्जुन नपा-१	वेदमाया सिटौला	महिला	१९८०/०४/०१	८२३१००४९	ए	धर्मानन्द	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४७	१/४७	शनि अर्जुन नपा-१	प्रेमसिंह ढकाल	पुरुष	१९९२/०४/०१	२३५	ए	इन्द्रसिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४८	१/४८	शनि अर्जुन नपा-१	देवकुमारी बुढाथोकी	महिला	१९९०/०४/०१	८२३१०००४	ए	फत्तेबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४९	१/४९	शनि अर्जुन नपा-१	रामप्रसाद मोदी	पुरुष	१९८४/०९/१५	३८३८४५२१३	ए	लैजारी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५०	१/५०	शनि अर्जुन नपा-१	भिमसेनराज श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४/०४/०१	६०९१६०४५	ए	भिमबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५१	१/५१	शनि अर्जुन नपा-१	पदमबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८९/०४/०१	१३३४	ए	खड्गबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५२	१/५२	शनि अर्जुन नपा-१	सनबहादुर देवान	पुरुष	१९८८/०६/१६	२७११	ए	रहनसिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५३	१/५३	शनि अर्जुन नपा-१	हर्कजस लिम्बु	पुरुष	१९८०/०४/०१	१२८२२८३	ए	लाम्बोङ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५४	१/५४	शनि अर्जुन नपा-१	भिमप्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९८७/०४/०१	८२३१२०४३	ए	जयप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५५	१/५५	शनि अर्जुन नपा-१	पवित्रादेवी सत्याल	महिला	१९८९/०४/०१	२७२६	ए	देविप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५६	१/५६	शनि अर्जुन नपा-१	तुलसा गिरी	महिला	१९९३/०४/०१	८२३१२०९३	ए	धनबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५७	१/५७	शनि अर्जुन नपा-१	धनमति लिम्बु	महिला	१९९०/०४/०१	३६३६	ए	तेजबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
५८	१/५८	शनि अर्जुन नपा-१	तिर्थमाया राई	महिला	१९९७/०४/०१	१४१४	ए	जांचबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५९	१/५९	शनि अर्जुन नपा-१	बालदेवी खड्का	महिला	१९९४/०४/०१	७१२८३५०३	ए	शेरबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६०	१/६०	शनि अर्जुन नपा-१	लक्ष्मी सापकोटा	महिला	१९९४/०४/०१	०	ए	चन्द्रप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६१	१/६१	शनि अर्जुन नपा-१	टंकमणि ढकाल	पुरुष	१९९८/०४/०१	८२३१०११२	ए	देवीभक्त	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६२	१/६२	शनि अर्जुन नपा-१	अमृतबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७/०८/१४	२१८१२७९	ए	किज बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६३	१/६३	शनि अर्जुन नपा-१	चिन्तामणि बास्तोला	पुरुष	१९९८/०४/०१	७१२	ए	देवीचरण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६४	१/६४	शनि अर्जुन नपा-१	मधुसुदन अर्याल	पुरुष	१९९७/०४/०१	८२३१००४२	ए	वासुदेव	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६५	१/६५	शनि अर्जुन नपा-१	जांचबहादुर राई	पुरुष	१९९८/०१/०३	१२२०१४	ए	हर्क ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६६	१/६६	शनि अर्जुन नपा-१	रंगलाल अग्रवाल	पुरुष	१९९८/०४/०१	८२३१६४२०	ए	गुनराज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६७	१/६७	शनि अर्जुन नपा-१	ओमबहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९४/०२/०३	८९१८२८	इलाम	प्रेमबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६८	१/६८	शनि अर्जुन नपा-१	चन्द्रमाया बस्नेत	पुरुष	१९९५/०९/२०	८७१८२९	इलाम	ओमबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६९	१/६९	शनि अर्जुन नपा-१	अविनारायण गौतम	पुरुष	२०००/०६/०१	७९९१७३	ए	तिरुचन	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७०	१/७०	शनि अर्जुन नपा-१	हरिलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८/०४/१७	८६८६	ए	रत्नलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७१	१/७१	शनि अर्जुन नपा-१	रामप्रसाद पोखरेल	पुरुष	१९९९/११/१०	९९०१६५७४	ए	उमाकान्त	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७२	१/७२	शनि अर्जुन नपा-१	तुलसादेवी पोखेल	महिला	१९९९/०७/१०	३०१०१२७	ए	रामप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७३	१/७३	शनि अर्जुन नपा-१	नन्दलाल गुरुङ्गा	पुरुष	२०००/०२/०५	२६१९१७२८१५	ए	बागवीर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७४	१/७४	शनि अर्जुन नपा-१	हरिप्रसाद भट्टराई	पुरुष	१९८८/०४/०१	८२३११३८	ए	नित्यनन्द	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७५	१/७५	शनि अर्जुन नपा-१	कृष्णकुमारी तामाङ्ग	महिला	१९९०/०४/०१	८२३११०२२	ए	जालिमसिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७६	१/७६	शनि अर्जुन नपा-१	चन्द्रमाया बस्नेत	महिला	१९९४/०४/०१	३२३५८८१	ए	दलबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७७	१/७७	शनि अर्जुन नपा-१	चन्द्रमणी ढकाल	पुरुष	१९८७/०४/०१	८२३११०५७	ए	विष्णुभक्त	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७८	१/७८	शनि अर्जुन नपा-१	शोभाकुमारी सापकोटा	महिला	१९८६/०४/०१	७५५१६०७	ए	गंगा प्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७९	१/७९	शनि अर्जुन नपा-१	भक्तबहादुर पौडेल	पुरुष	१९८०/०४/०१	२२६१२६२	ए	कुलबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८०	१/८०	शनि अर्जुन नपा-१	उमादेवी सापकोटा	महिला	१९८८/०४/०१	८२३११०८७	ए	गौरीशंकर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८१	१/८१	शनि अर्जुन नपा-१	गंगामाया बस्नेत	महिला	१९९५/०४/०१	४३०१०२१८६	ए	धनबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८२	१/८२	शनि अर्जुन नपा-१	टुकमाया कार्की	महिला	१९८५/०४/०१	८२३४१०९६	ए	ठकबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८३	१/८३	शनि अर्जुन नपा-१	पञ्चमाया तामाङ्ग	महिला	१९७५/०४/०१	८२३११२४३	ए	ए	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८४	१/८४	शनि अर्जुन नपा-१	पशुराम मिश्र	पुरुष	१९८५/०४/०१	१२८१४०	ए	सोमनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८५	१/८५	शनि अर्जुन नपा-१	कालिबहादुर थापा	पुरुष	१९९०/०४/०१	४२५२१८८४	ए	नैनसिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८६	१/८६	शनि अर्जुन नपा-१	प्रभा विष्ट	महिला	१९९२/०४/०१	८२३१६२०	ए	टेकबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८७	१/८७	शनि अर्जुन नपा-१	काशिनाथप्रसाद कलवार	पुरुष	१९९५/०४/०१	८२३१६४१	ए	एसलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८८	१/८८	शनि अर्जुन नपा-१	चित्रबहादुर कार्की	पुरुष	१९९५/०४/०१	२३२९	ए	कर्णबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८९	१/८९	शनि अर्जुन नपा-१	डिल्लीराम खनाल	पुरुष	१९९२/०४/०१	३०८६६१७२७	ए	रामचन्द्र	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
९०	१/९०	शनि अर्जुन नपा-१	हरिकान्त भट्टराई	पुरुष	१९८१/०४/०१	८२३१११६	ए	मनोरथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९१	१/९१	शनि अर्जुन नपा-१	नन्दीकेशर भट्टराई	पुरुष	१९९५/०४/०१	८२३१११८३	ए	भक्तिराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९२	१/९२	शनि अर्जुन नपा-१	धन्यप्रसाद पौडेल	पुरुष	१९८९/०४/०१	१६१५१५७३	ए	गोपिकृष्ण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९३	१/९३	शनि अर्जुन नपा-१	विमला राजवंशी	महिला	१९८५/०४/०१	८२३१५१७७	ए	लक्ष्मी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९४	१/९४	शनि अर्जुन नपा-१	हेमकुमारी गौतम	महिला	१९९३/०४/०१	८२३१००८९	ए	यज्ञप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९५	१/९५	शनि अर्जुन नपा-१	छत्रकुमारी ढकाल	महिला	१९९४/०४/०१	८२३११०५८	ए	शिवप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९६	१/९६	शनि अर्जुन नपा-१	रिजममाया राई	महिला	१९८५/०४/०१	५४८१३५४८	ए	आशादेवी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९७	१/९७	शनि अर्जुन नपा-१	धनकुमारी फुयल	महिला	१९९५/०४/०१	८२३११२४	ए	चन्द्रबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९८	१/९८	शनि अर्जुन नपा-१	भगिरथा पौडेल	महिला	१९९३/०४/०१	१६१६१५७५	ए	धान्यप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९९	१/९९	शनि अर्जुन नपा-१	रत्नबहादुर लिम्बु	पुरुष	१९८२/०४/०१	७०५७३६	ए	मनबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१००	१/१००	शनि अर्जुन नपा-१	हरिमया कट्टेल	पुरुष	१९९३/०४/०१	७०३६४	इलाम	इश्वरीप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०१	१/१०१	शनि अर्जुन नपा-१	मानबहादुर कार्की	पुरुष	१९९६/०४/०१	८२३१११४२	ए	लालध्वज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०२	१/१०२	शनि अर्जुन नपा-१	गंगादेवी पराजुली	महिला	१९९७/०४/०१	०	ए	धनपति	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०३	१/१०३	शनि अर्जुन नपा-१	आस बहादुर राई	पुरुष	१९९७/०६/२५	२०८०६२२१३३	ए	रत बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०४	१/१०४	शनि अर्जुन नपा-१	माधव प्रसाद ढकाल	पुरुष	१९९७/०४/०१	८६८१२३३०	ए	हरिभक्त	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०५	१/१०६	शनि अर्जुन नपा-१	मानबहादुर राई	पुरुष	१९९७/११/१४	६६६८ स्त्रोधाङ्ग	ए	गौरीमान	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०६	१/१०७	शनि अर्जुन नपा-१	गिरीराज निरौला	पुरुष	१९९४/११/१८	५७०४९०६७	ए	प्रत्युमन	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०७	१/१०८	शनि अर्जुन नपा-१	रामचन्द्र मैनाली	पुरुष	१९९७/०४/०१	०	ए	गोपिचन्द्र	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०८	१/१०९	शनि अर्जुन नपा-१	बुद्धिमान तामाङ्ग	पुरुष	१९८८/११/०४	५०६	ए	जस्मान	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०९	१/११०	शनि अर्जुन नपा-१	इश्वरीकुमारी निरौला	महिला	१९९८/०४/०१	८५३१६४६५	ए	भवानीशंकर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११०	१/१११	शनि अर्जुन नपा-१	मोहनप्रसाद घिमिरे	पुरुष	१९९८/०४/०१	८२३१७९१	ए	मनोरथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१११	१/११२	शनि अर्जुन नपा-१	हेमकला मिश्र	महिला	१९९८/०५/०३	११८१४१	ए	परशुराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११२	१/११३	शनि अर्जुन नपा-१	देविबहादुर कार्की	पुरुष	१९९८/०४/०१	१२११६२५	ए	तृष बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११३	१/११४	शनि अर्जुन नपा-१	राममाया न्यौपाने	महिला	१९८९/०४/०१	४८४१३३०७	ए	पृष्णलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११४	१/११५	शनि अर्जुन नपा-१	लोक बहादुर कार्की	पुरुष	१९९९/०१/१४	१८८५	ए	रत्न बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११५	१/११६	शनि अर्जुन नपा-१	मान बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९९/०४/०१	८२३१३२७४	ए	ठाकुर सिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११६	१/११७	शनि अर्जुन नपा-१	सरस्वती भट्टराई	महिला	२०००/०४/०१	८२३१११३६	ए	हरि प्र.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११७	१/११८	शनि अर्जुन नपा-१	गोपीलाल ढुङ्गाना	पुरुष	१९९१/०४/०१	९७७३४०९२	ए	रविलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११८	१/११९	शनि अर्जुन नपा-१	प्रभादेवी गुप्ता	महिला	१९९८/०६/०६	०४१००१६९१०५७२३	ए	केदारप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११९	१/१२०	शनि अर्जुन नपा-१	पवन चौधरी	पुरुष	२००१/०८/०५	२६०१३४	ए	रमेश	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२०	१/१२१	शनि अर्जुन नपा-१	ऐतमाया तामाङ्गी	महिला	२०००/१२/०७	११२११३६	ए	मान ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२१	०	शनि अर्जुन नपा-१	तुलसीराम दाहाल	पुरुष	१९९६/०४/१०	३९४०६२३	पाँचथर	होमनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२२	०	शनि अर्जुन नपा-१	धनसेर लिम्बु	पुरुष	१९८३/०४/०१	६९७१६९५	ए	बहादुरे	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
१२३	०	शनि अर्जुन नपा-१	शेरनारायण बस्नेत	पुरुष	१९८८/०६/२९	४३०१०१२१७२	ए	कृष्णबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२४	०	शनि अर्जुन नपा-१	चन्द्रकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१/०४/०१	६०१२९४४	भोजपुर	पदमबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२५	१/१२२	शनि अर्जुन नपा-१	रनविर तामाङ	पुरुष	२०००/०८/१७	४०४१००८७	ए	जमानसिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२६	१/१२३	शनि अर्जुन नपा-१	मायादेवी आचार्य	महिला	२००२/०४/०३	१९	ए	चक्र प्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२७	१/१२४	शनि अर्जुन नपा-१	अविकेशर सुवेदी	पुरुष	२००१/०४/०१	२३५८२७३६	ए	नरपति	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२८	१/१२५	शनि अर्जुन नपा-१	टंककुमारी भण्डारी	महिला	२००१/०४/०१	८२३१०००९	ए	डम्बरचन्द्र	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२९	१/१२६	शनि अर्जुन नपा-१	ठाकुरदास अधिकारी	पुरुष	२००१/०९/२५	०४१०१७१०७०४२	ए	लाल बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३०	१/१२७	शनि अर्जुन नपा-१	जानुकादेवी प्रसाई	महिला	२००१/०४/०१	६९७११७२६	ए	डिल्लीराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३१	१/१२८	शनि अर्जुन नपा-१	त्रिलोचन भण्डारी	पुरुष	२०००/०५/०७	२५९१३३	ए	बलभद्र	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३२	१/१२९	शनि अर्जुन नपा-१	प्रेमकुमार चापागाई	पुरुष	१९९९/०५/२८	८५२४०७८०	ए	मुक्तिनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३३	१/१३०	शनि अर्जुन नपा-१	राम प्रसाद संजेल	पुरुष	२००१/०७/०१	८२३१२२२३	ए	तुङगनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३४	१/१३१	शनि अर्जुन नपा-१	रुकमाया ढकाल	महिला	१९९९/०६/२२	०४१०१७१०५०७८	ए	हरिभक्त	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३५	१/१३२	शनि अर्जुन नपा-१	रनविर तामाङ्ग	पुरुष	२००१/०८/१७	४०४११०७२	ए	जमानसिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३६	१/१३३	शनि अर्जुन नपा-१	पंचमाइती राई	महिला	१९८५/०१/१५	६९५५१५	ए	भिम बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३७	१/१३४	शनि अर्जुन नपा-१	श्री इश्वरी कुमारी निरौला	महिला	१९९८/०२/०२	३६१७१७४६७७	ए	भवानी शंकर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३८	१/१३५	शनि अर्जुन नपा-१	सूर्य प्रसाद गुरागायी	पुरुष	२०००/०४/०१	४०४१३४२१	ए	नन्दलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३९	०	शनि अर्जुन नपा-१	श्रीभक्त चाम्लिङ्ग राई	पुरुष	१९९३/१०/०३	५९४३	पाँचथर	धनकुमार	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४०	२/१	शनि अर्जुन नपा-२	माधवी दहाल	महिला	१९८३/०४/०१	५७८१०२१९	ए	गौरीशंकर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४१	२/२	शनि अर्जुन नपा-२	जसमाया मगर	महिला	१९७७/०४/०१	११८०५८५	ए	बलबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४२	२/३	शनि अर्जुन नपा-२	कृष्णबहादुर अधिकारी	पुरुष	१९८१/०४/०१	६९७११६३९	ए	रविध्वज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४३	२/४	शनि अर्जुन नपा-२	चन्द्रमाया लिम्बु	महिला	१९८०/०४/०१	६९७१२८०४	ए	रामप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४४	२/६	शनि अर्जुन नपा-२	भिमलाल सापकोटा	पुरुष	१९८४/०४/०१	४०४१२१६३	ए	चन्द्रलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४५	२/८	शनि अर्जुन नपा-२	धनमाया राय	महिला	१९८६/०४/०१	६९७१२०९३	ए	ललिबुङ्ग	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४६	२/९	शनि अर्जुन नपा-२	पदमकुमारी थापा	महिला	१९८५/०४/०१	६९७१२२८९	ए	बलबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४७	२/१०	शनि अर्जुन नपा-२	रामबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८५/०४/०१	६९७१२२२३	ए	गणेशबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४८	२/११	शनि अर्जुन नपा-२	मनमाया भट्टराई	महिला	१९८६/०४/०१	९८७१९६	ए	धनपति	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४९	२/१२	शनि अर्जुन नपा-२	डिल्लीराम ओली	पुरुष	१९८४/०४/०१	६९७११३८	ए	मधुराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५०	२/१३	शनि अर्जुन नपा-२	इन्द्रबहादुर तामाङ	पुरुष	१९७९/०४/०१	७५६९१०९२	ए	काजीमान	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५१	२/१४	शनि अर्जुन नपा-२	नन्दकुमारी खनाल	महिला	१९८६/०४/०१	६९७१२४०९	ए	यक्षनारायण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५२	२/१५	शनि अर्जुन नपा-२	टंककुमारी खनाल	महिला	१९८७/०४/०१	६९७१२१८	ए	पदम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५३	२/१६	शनि अर्जुन नपा-२	दानबहादुर कार्की	पुरुष	१९८४/०४/०१	६६७९	ए	पदममाया	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५४	२/१७	शनि अर्जुन नपा-२	सुकदेव पौडेल	पुरुष	१९८८/०४/०१	१६५५४१५६९	ए	टिकाराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
१५५	२/१८	शनि अर्जुन नपा-२	सरस्वती दनुवार	महिला	१९९१/०४/०१	१२४	ए	बाबुलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५६	२/१९	शनि अर्जुन नपा-२	धनमाया भट्टराई	महिला	१९९१/०४/०१	११८०५३९	ए	कुलबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५७	२/२१	शनि अर्जुन नपा-२	मनमाया ठकुरी	महिला	१९९४/०४/०१	६९७१२२१९	ए	चन्द्रबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५८	२/२२	शनि अर्जुन नपा-२	हरिमाया मगर	महिला	१९८८/०४/०१	६९७११४५९	ए	भरकेशर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५९	२/२३	शनि अर्जुन नपा-२	दौपदा कोईराला	महिला	१९८९/०४/०१	११८०१२८८१	ए	पदम बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१६०	२/२४	शनि अर्जुन नपा-२	इन्द्र कुमारी राया	महिला	१९९३/०४/०१	६७५२९७२२७	ए	दान बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१६१	२/२५	शनि अर्जुन नपा-२	धनबहादुर कार्की	पुरुष	१९८९/०४/०१	५७०६	इलाम	भक्तबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१६२	२/२६	शनि अर्जुन नपा-२	धनपति घिमिरे	पुरुष	१९८०/०४/०१	३८१०	ए	टिकाराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१६३	२/२७	शनि अर्जुन नपा-२	मदनबहादुर कार्की	पुरुष	१९९३/०२/२८	१३०१७३८	ए	जगतबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१६४	२/२८	शनि अर्जुन नपा-२	तुलसी माया कार्की	महिला	१९९४/०४/०१	१०३३२१६०२	ए	धन बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१६५	२/२९	शनि अर्जुन नपा-२	मोहन प्र. शिवाकोटी	पुरुष	१९९३/०४/०१	६९७१२२२०	ए	चक्र प्रं	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१६६	२/३०	शनि अर्जुन नपा-२	देउ माया लामिछाने	महिला	१९९५/०१/०१	६९७१८८८	ए	भिम प्र.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१६७	२/३१	शनि अर्जुन नपा-२	टिका देवी शिवाकोटी	महिला	१९९४/०४/०१	६९७१	ए	मोहन प्र.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१६८	२/३२	शनि अर्जुन नपा-२	चन्द्रा जोशी	महिला	१९९१/११/१४	३५७७४४१३७	ए	कृष्ण लाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१६९	२/३३	शनि अर्जुन नपा-२	खेम राज शर्मा आर्चाय	पुरुष	१९९४/०४/०१	४०४१६५४६	ए	लक्ष्मी मक्त	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१७०	२/३४	शनि अर्जुन नपा-२	भिम प्र. लामिछाने	पुरुष	१९९४/०४/०१	६९७१,८८	ए	बहर सि	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१७१	२/३५	शनि अर्जुन नपा-२	देउकुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९०/०३/०४	६९७१२२२१	ए	राम बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१७२	२/३६	शनि अर्जुन नपा-२	कुल बहादुर खुलाल	पुरुष	१९९४/०४/०१	६९७१	ए	पहल मान	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१७३	२/३७	शनि अर्जुन नपा-२	विष्णु लाल प्रसाई	पुरुष	१९९५/०२/२३	१८४५२४१६	ताप्लेजुङ्ग	तुलसी राम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१७४	२/३८	शनि अर्जुन नपा-२	भिम कुमारी नेपाल	महिला	१९९३/०४/०१	२२०९२१३५९	इलाम	तिर्थ राज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१७५	२/४०	शनि अर्जुन नपा-२	दिल व. प्रधान	पुरुष	१९९०/०४/०१	१०४२६२६३६१	ए	सवत लाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१७६	२/४१	शनि अर्जुन नपा-२	गणेश बहादुर राई	पुरुष	१९९२/०४/०१	६९७१२८२३	ए	केशर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१७७	२/४२	शनि अर्जुन नपा-२	टिकाराम डांगी	पुरुष	१९८७/०४/०१	६९७१८६३	ए	टेक बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१७८	२/४३	शनि अर्जुन नपा-२	माया पाखेल	महिला	१९९०/०४/१५	६९७१२२९१	ए	गोपी कृष्ण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१७९	२/४४	शनि अर्जुन नपा-२	डिल्ली बहादुर थापा	पुरुष	१९८४/०४/०१	६९७१२५११	ए	अम्बर बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१८०	२/४५	शनि अर्जुन नपा-२	तिल बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९४/०४/०१	६९७१९०९	ए	कृष्ण बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१८१	२/४६	शनि अर्जुन नपा-२	फूलमाया मगर	महिला	१९९५/१०/१५	०४३०११२१५८८	ए	विष्णु माया	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१८२	२/४७	शनि अर्जुन नपा-२	नेत्र जंग कपिल	पुरुष	१९९५/०४/०१	६९७१५५०	ए	लक्ष्मण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१८३	२/४८	शनि अर्जुन नपा-२	सुदर्शन निरौला	पुरुष	१९८२/०१/०७	ज्छछट्टणडडघ	इलाम	धमानन्द	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१८४	२/५०	शनि अर्जुन नपा-२	वीरमाया राई	महिला	१९८८/०६/१०	८८११५५३	खोटाङ्ग	विरबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१८५	२/५१	शनि अर्जुन नपा-२	सोमनाथ सुबेदी	पुरुष	१९९६/०३/१३	४१०११६९	ए	तुङ्गनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१८६	२/५२	शनि अर्जुन नपा-२	भक्तबहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९६/०५/१७	२०३७१४८३	ए	श्रीबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
१८७	२/५३	शनि अर्जुन नपा-२	खड्गबहादुर राई	पुरुष	१९९४/०८/०३	१६	ए	जगतसिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१८८	२/५४	शनि अर्जुन नपा-२	द्वैपदा डागी क्षेत्री	महिला	१९९५/०४/०१	६९७१८६४	ए	टिकाराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१८९	२/५५	शनि अर्जुन नपा-२	रत्नबहादुर राई	पुरुष	१९९६/१०/१४	७२२३०२	ए	ललितमान	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१९०	२/५६	शनि अर्जुन नपा-२	नैन सिं मैनाली	पुरुष	१९९०/०४/०१	३६४०५१	पांचथर	नरबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१९१	२/५७	शनि अर्जुन नपा-२	फूलमाया नेम्वाङ	पुरुष	१९९२/११/२२	१०६६०१४६५	पांचथर	नारथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१९२	२/५८	शनि अर्जुन नपा-२	अम्बीका सुवेदी	महिला	१९९७/०९/२६	४१०१११०२२	ए	सोमनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१९३	२/५९	शनि अर्जुन नपा-२	चन्द्रमाया कार्की	महिला	१९९६/११/१२	६९७१२९९३	ए	मदनबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१९४	२/६०	शनि अर्जुन नपा-२	चन्द्रकला शिवाकोटी	महिला	१९९९/०४/०१	६९७१२२३२	ए	मेदनीप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१९५	२/६१	शनि अर्जुन नपा-२	पराङ्कुश पौडेल	पुरुष	१९९८/०५/२३	२६९१७००३	तेह्रथुम	पचाखर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१९६	२/६२	शनि अर्जुन नपा-२	शिलादेवी शिवाकोटी	महिला	१९९९/०२/११	४१०१३११२	ए	माहालाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१९७	२/६३	शनि अर्जुन नपा-२	मनमाया लिम्बु	महिला	१९९०/०४/०१	४३०११२०१	ए	संजय	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१९८	२/६५	शनि अर्जुन नपा-२	देविप्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	१९९६/०९/१४	४२	काठमाण्डौ	अग्नीप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१९९	२/६६	शनि अर्जुन नपा-२	सुर्य प्र दाहाल	पुरुष	१९९८/१२/१८	६९७१३८०७	ए	शिव प्र	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२००	२/६७	शनि अर्जुन नपा-२	देवकुमारी कपिल	महिला	१९९८/०४/०१	६९७१८५१	ए	नेत्रजङ्ग	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२०१	२/६८	शनि अर्जुन नपा-२	वेद प्र ढुङ्गाना	पुरुष	१९९८/०५/२१	४१०११६४३	ए	कपिलमणि	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२०२	२/६९	शनि अर्जुन नपा-२	उमानाथ रिमाल	पुरुष	१९९८/१२/०२	४०४१२४२	ए	रामचन्द्र	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२०३	२/७०	शनि अर्जुन नपा-२	दिलकुमारी कार्की	महिला	१९९८/११/१२	४३०१११२३८	ए	बल ब	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२०४	२/७१	शनि अर्जुन नपा-२	चन्द्रादेवी कटुवाल	महिला	१९९६/०४/०१	८५२४१७०४५	ए	गणेशबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२०५	२/७२	शनि अर्जुन नपा-२	तिलछिमा लावती	महिला	१९९६/०४/१०	१००९१३६२	पांचथर	हर्कबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२०६	२/७३	शनि अर्जुन नपा-२	विमलकुमार मुक्तान	पुरुष	२०००/०४/०१	२१५	ए	जितमान मुक्तान	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२०७	२/७४	शनि अर्जुन नपा-२	धन बहादुर राई	पुरुष	२०००/०२/०६	३१५५	उदयपुर	मकल राई	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२०८	२/७५	शनि अर्जुन नपा-२	पदम बहादुर घिमिरे	पुरुष	२०००/०८/०१	३१०१७०१०२४३७	इलाम	खड्ग बहादुर घिमिरे	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२०९	२/७६	शनि अर्जुन नपा-२	तोताद्री देवी पौडेल	महिला	२०००/०३/१५	३२३४	तेह्रथुम	पराङ्कुश पौडेल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२१०	२/७७	शनि अर्जुन नपा-२	भक्त कुमार राई	पुरुष	१९९९/०५/१०	९९०११००२७	ए	गन्ज बहादुर राई	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२११	२/७८	शनि अर्जुन नपा-२	टिकाराम भट्टराई	पुरुष	२०००/१०/०३	२०९	ए	लिलाधर भट्टराई	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२१२	२/७९	शनि अर्जुन नपा-२	डम्बर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००/०८/०४	४१०१११६५६	ए	दौलत सिंह श्रेष्ठ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२१३	२/८०	शनि अर्जुन नपा-२	विष्णुमाया बस्नेत	महिला	१९७८/०४/०१	६९७११६८९	ए	इन्द्रबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२१४	२/८१	शनि अर्जुन नपा-२	पवित्रादेवी भट्टराई	महिला	१९७७/०४/०१	६९७११०६७	ए	गोपीकृष्ण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
२१५	२/८३	शनि अर्जुन नपा-२	केन्द्रप्रसाद पोखरेल	पुरुष	१९८२/०४/०१	६९७११६६	ए	टंकप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२१६	२/८४	शनि अर्जुन नपा-२	तुलसादेवी खत्री	महिला	१९८२/०४/०१	२८८	ए	हस्तबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२१७	२/८५	शनि अर्जुन नपा-२	चन्द्रमाया थापा	महिला	१९८३/०४/०१	६९७११६५३	ए	नरबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२१८	२/८७	शनि अर्जुन नपा-२	हेमबहादुर थापा	पुरुष	१९७३/०४/०१	६६२	ए	अम्बरबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२१९	२/८९	शनि अर्जुन नपा-२	केवलबहादुर भट्टराई	पुरुष	१९८५/०४/०१	५१०५११५३	ए	दुर्गोधन	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२२०	२/९०	शनि अर्जुन नपा-२	लछिमादेवी भट्टराई	महिला	१९७५/०४/०१	३२३३१७६४	ए	श्रीप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२२१	२/९१	शनि अर्जुन नपा-२	पदममाया पाण्डे	महिला	१९९०/०४/०१	६९७११००४	ए	मोहनबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२२२	२/९२	शनि अर्जुन नपा-२	लक्ष्मी देवी धिताल	महिला	१९९३/०४/०१	६९७११०९४	ए	बलभद्र	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२२३	२/९३	शनि अर्जुन नपा-२	चन्द्रकला भट्टराई	महिला	१९९३/०४/०१	६९७११९२२	ए	पुन्यप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२२४	२/९४	शनि अर्जुन नपा-२	केवलकुमारी न्यौपाने	महिला	१९९३/०४/०१	१०९६३३६	ए	जिवराज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२२५	२/९५	शनि अर्जुन नपा-२	द्रौपदा खनाल	महिला	१९९३/०४/०१	१६६२२२३८१	ए	गजाधर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२२६	२/९६	शनि अर्जुन नपा-२	जानुकादेवी बुढाथोकी	महिला	१९९२/०४/०१	४१०१७१०२७०८	ए	लालबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२२७	२/९७	शनि अर्जुन नपा-२	पदमादेवी खरेल	महिला	१९९१/०४/०१	६९७११६१८	ए	जयप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२२८	२/९८	शनि अर्जुन नपा-२	खिलेश्वरी थापा	महिला	१९९२/०४/०१	६९७११९५०३	ए	हेमबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२२९	२/९९	शनि अर्जुन नपा-२	लिलादेवी भट्टराई	महिला	१९९५/०४/०१	११९५	ए	रघुनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२३०	२/१००	शनि अर्जुन नपा-२	अम्बिकादेवी शिवाकोटी	महिला	१९९१/०४/०१	८२३१५४४९	ए	सुरेन्द्रप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२३१	२/१०१	शनि अर्जुन नपा-२	विष्णुकुमारी भण्डारी	महिला	१९९३/०४/०१	१३६२	ए	जगनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२३२	२/१०३	शनि अर्जुन नपा-२	डबलकुमारी चापागाई	महिला	१९८४/०४/०१	१४४७११८१४	ए	खडानन्द	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२३३	२/१०४	शनि अर्जुन नपा-२	रमादेवी धिताल	महिला	१९८७/०४/०१	६९७११०३२	ए	युवराज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२३४	२/१०६	शनि अर्जुन नपा-२	हर्कबहादुर गुरुङ	पुरुष	१९८७/०४/०१	६९७१३५९३	ए	रविन	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२३५	२/१०७	शनि अर्जुन नपा-२	रामबहादुर खड्का	पुरुष	१९८८/०४/०१	६९७११५३५	ए	धनबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२३६	२/१०८	शनि अर्जुन नपा-२	जितबहादुर माझी	पुरुष	१९८८/०४/०१	८७	ए	चन्द्रकुमारी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२३७	२/१०९	शनि अर्जुन नपा-२	मुरलीधरदेवी गौतम	महिला	१९८७/०४/०१	४८३३	ए	माधवप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२३८	२/११०	शनि अर्जुन नपा-२	धनमाया प्रधान	महिला	१९८८/०४/०१	४३०११९८७	ए	निर्मल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२३९	२/१११	शनि अर्जुन नपा-२	इन्द्र बहादुर वस्नेत	पुरुष	१९९२/०४/०१	६९७१८९८	ए	कृष्ण बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२४०	२/११२	शनि अर्जुन नपा-२	विर ब. राई	पुरुष	१९९०/०४/१७	०४३०११२१६	ए	धन ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२४१	२/११३	शनि अर्जुन नपा-२	फल्गु कुमारी भण्डारी	महिला	१९९०/०४/१५	६९७१२७६७	ए	रकम ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२४२	२/११४	शनि अर्जुन नपा-२	रुक माया चिमरीया	महिला	१९९८/०४/०१	६४६८	ए	नन्द प्र.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२४३	२/११५	शनि अर्जुन नपा-२	मन माया पोखेल	महिला	१९९३/०४/०१	६९७११६६१	ए	देवी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२४४	२/११६	शनि अर्जुन नपा-२	टेक ब. कार्की	पुरुष	१९९१/०७/१३	६९७१८५९	ए	कर्ण व.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२४५	२/११७	शनि अर्जुन नपा-२	दुर्गा ब. वस्नेत	पुरुष	१९९२/०४/०१	३६१७	तेह्रथुम	मान ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :



सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
२४६	२/११८	शनि अर्जुन नपा-२	नर ब. तामाङ्ग	पुरुष	१९९२/०४/०१	०४१०११२१२७३	ए	महक सि.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२४७	२/११९	शनि अर्जुन नपा-२	विष्णु माया लामिछाने	महिला	१९९०/०१/०६	१०४६२१३७	ए	विष्णु प्र.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२४८	२/१२०	शनि अर्जुन नपा-२	चन्द्र प्र. भट्टराई	पुरुष	१९९३/०४/०१	०२२५०६५	ए	गोपी राम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२४९	२/१२१	शनि अर्जुन नपा-२	गंगा माया गिरी	महिला	१९९०/०१/१२	०४३०११२६२९	ए	रत्न ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२५०	२/१२२	शनि अर्जुन नपा-२	टिका राम ढुङ्गाना	पुरुष	१९९३/०४/०१	२२४	ए	चित्राखर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२५१	२/१२३	शनि अर्जुन नपा-२	हरी माया पौडेल	महिला	१९९८/०४/०१	१०४५२५०७	ताप्लेजुङ्ग	बालु राम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२५२	२/१२४	शनि अर्जुन नपा-२	बाल कृष्ण निरौला	पुरुष	१९९४/०४/०१	४१२२५७८१	तेह्रथुम	मूकन्द राम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२५३	२/१२५	शनि अर्जुन नपा-२	विष्णु प्र. लामिछाने	पुरुष	१९८९/०१/०३	१०११३९७	ए	भिजलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२५४	२/१२६	शनि अर्जुन नपा-२	जय प्र. लामिछाने	पुरुष	१९९४/०४/०१	१७५०	धनकुटा	डिल्ली राम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२५५	२/१२७	शनि अर्जुन नपा-२	धनबहादुर राई	पुरुष	१९९३/०४/०१	३५०३०३४	पाँचथर	डम्बर सिं	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२५६	२/१२८	शनि अर्जुन नपा-२	महेन्द्रमाया बस्नेत	महिला	१९९६/०६/०१	११८	ए	हरीबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२५७	२/१२९	शनि अर्जुन नपा-२	हरिबहादुर बस्नेत	पुरुष	१९८९/१०/२६	३१०१८८९९७५	ए	थीरबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२५८	२/१३०	शनि अर्जुन नपा-२	बिष्णुमाया लुईटेल	महिला	१९९१/०३/१०	४१०१११४०८	ए	देवीप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२५९	२/१३१	शनि अर्जुन नपा-२	देवीप्रसाद लुईटेल	पुरुष	१९९०/०५/०१	४१०१११४०७	ए	प्रजापति	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२६०	२/१३२	शनि अर्जुन नपा-२	कुलदेव पौडेल	पुरुष	१९९५/०४/०१	१५८९४८३	ताप्लेजुङ्ग	रंगलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२६१	२/१३३	शनि अर्जुन नपा-२	जमुनी श्रेष्ठ	महिला	१९९६/०४/०१	१९७९५३८	ए	फौदबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२६२	२/१३४	शनि अर्जुन नपा-२	फुलमाया तामाङ्ग	महिला	१९९६/०४/०१	४३०१११२४	ए	नरबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२६३	२/१३५	शनि अर्जुन नपा-२	तारानाथ खतिवडा	पुरुष	१९९६/०५/०६	२२२	ए	रामप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२६४	२/१३६	शनि अर्जुन नपा-२	कुलबहादुर थापा	पुरुष	१९९६/०५/२५	१५६३	ए	खडगबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२६५	२/१३७	शनि अर्जुन नपा-२	बालुराम पौडेल	पुरुष	१९००/०१/००	१०४४५०६	ताप्लेजुङ्ग	हमिया	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२६६	२/१३८	शनि अर्जुन नपा-२	धनमाया भुजेल	महिला	१९९६/०४/०१	९१११८०	ए	इमान सि	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२६७	२/१३९	शनि अर्जुन नपा-२	मनमाया भट्टराई	महिला	१९८३/०१/१२	४१०१११२४४	ए	गहसिं	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२६८	२/१४०	शनि अर्जुन नपा-२	निरबहादुर लामिछाने	पुरुष	१९९८/०४/०१	६९७१०१	ए	मानबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२६९	२/१४१	शनि अर्जुन नपा-२	देवी प्रसाद दाहाल	पुरुष	१९९९/०४/०१	१४७९१३६३९	भोजपुर	पुर्ण प्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२७०	२/१४२	शनि अर्जुन नपा-२	मनमाया लोवा	महिला	१९९३/०३/२०	२१८०११००२	पाँचथर	शुक लाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२७१	२/१४३	शनि अर्जुन नपा-२	बुद्धिमाया राई	महिला	१९९१/१०/१३	४३०१११३३९	ए	कर्णबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२७२	२/१४४	शनि अर्जुन नपा-२	गायत्रादेवी निरौला	महिला	१९९५/०१/०१	६९७१२८०५	ए	गंगा प्र.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२७३	२/१४५	शनि अर्जुन नपा-२	हर्ककुमारी दाहाल	महिला	१९९७/०१/१७	४२६९११४८६	भोजपुर	हरि प्र	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२७४	२/१४६	शनि अर्जुन नपा-२	डिल्ली प्र भण्डारी	पुरुष	१९९८/०३/१५	०३१११८१०६	ईलाम	अम्बर ब	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२७५	२/१४७	शनि अर्जुन नपा-२	लक्ष्मी पौडेल	महिला	१९९८/०९/१४	३१	ए	चेतनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२७६	२/१४८	शनि अर्जुन नपा-२	चेतनाथ पौडेल	पुरुष	१९९८/०४/०१	४१०१११४१५	ए	भीमनारायण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२७७	२/१४९	शनि अर्जुन नपा-२	दुर्गा प्र खतिवडा	पुरुष	१९९८/०४/०१	६९७१२२७५	ए	राम प्र	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२७८	२/१५०	शनि अर्जुन नपा-२	मोहन प्र धिताल	पुरुष	१९९८/१०/२४	६९७११०३६	ए	तन्दराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
२७९	२/१५१	शनि अर्जुन नपा-२	सुर्य प्र भट्टराई	पुरुष	१९९८/०९/०४	६९७१९९८	ए	रधुनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२८०	२/१५२	शनि अर्जुन नपा-२	हस्तबहादुर खत्री	पुरुष	१९७९/०४/०१	५१३३७	ए	ताप्लेजुङ्ग	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२८१	२/१५३	शनि अर्जुन नपा-२	जहरमान लोवा	पुरुष	१९९१/११/२०	२११५१	ए	पाँचथर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२८२	२/१५४	शनि अर्जुन नपा-२	बद्री प्रसाद प्रसाई	पुरुष	२०००/०४/०१	२३१११६६७९	ए	ब्रम्हलाल प्रसाई	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२८३	२/१५५	शनि अर्जुन नपा-२	भानु अर्याल	पुरुष	१९९६/०४/०८	४३०२४५४३	ए	चन्द्रदत्त अर्याल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२८४	२/१५६	शनि अर्जुन नपा-२	रविलाल पाण्डे	पुरुष	१९८५/०६/११	४३०११३४९	ए	मनमाया पाण्डे	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२८५	२/१५७	शनि अर्जुन नपा-२	कष्ठा कुमारी भट्टराई	महिला	२०००/०४/०१	६९७१८५७	ए	भीम प्रसाद भट्टराई	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२८६	२/१५८	शनि अर्जुन नपा-२	देवी बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०००/०४/०१	६९७११०८४	ए	रत्न बहादुर अधिकारी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२८७	२/१५९	शनि अर्जुन नपा-२	नेत्रकुमारी भण्डारी	महिला	२०००/०४/०१	६९७१३८००	ए	डिल्ली बहादुर भण्डारी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२८८	२/१६०	शनि अर्जुन नपा-२	टकप्रसाद उपाध्याय लम्साल	पुरुष	२०००/०४/०२	४१०१६९१०५४६२	ए	बासुदेव लम्साल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२८९	२/१६१	शनि अर्जुन नपा-२	पदमलाल दाहाल	पुरुष	२०००/०४/०१	१३०९२	ए	ताप्लेजुङ्ग नन्दराम दाहाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२९०	२/१६२	शनि अर्जुन नपा-२	मनमाया राई	पुरुष	१९९२/०८/०८	४३०११२४२	ए	विर बहादुर राई	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२९१	२/१६३	शनि अर्जुन नपा-२	दुर्गा बहादुर कटुवाल	पुरुष	१९९९/०४/०१	६९७११६३७	ए	दल बहादुर कटुवाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२९२	२/१६४	शनि अर्जुन नपा-२	देवीमाया ढुङ्गाना	महिला	२०००/०४/०१	६९७१९८२	ए	टिकाराम ढुङ्गाना	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२९३	२/१६५	शनि अर्जुन नपा-२	लिलादेवी धिताल	महिला	१९९८/०२/११	११०४६१७८	ए	मोहन प्रसाद धिताल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२९४	०	शनि अर्जुन नपा-२	चन्द्रकान्त घिमिरे	पुरुष	१९९९/०१/०१	३०९१६४०५	ए	वेदनिधी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२९५	०	शनि अर्जुन नपा-२	अविचन्द्र चापागाई	पुरुष	१९८९/०१/१२	१९६६	ए	तेह्रथुम मातृकाप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२९६	२/१६४	शनि अर्जुन नपा-२	इन्द्र बहादुर मगर	पुरुष	२००१/०४/०१	६९७११५०८	ए	नर बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२९७	२/१६५	शनि अर्जुन नपा-२	टिकाराम भट्टराई	पुरुष	२०००/१०/०३	२०९	ए	लिलाधर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२९८	२/१६६	शनि अर्जुन नपा-२	रामचन्द्र भट्टराई	पुरुष	१९९५/०३/१५	६९७११४६६	ए	कृष्णभक्त	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
२९९	२/१६७	शनि अर्जुन नपा-२	धनपति अधिकारी	पुरुष	२०००/०९/१६	२८१३४११९६	ए	कशिनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३००	२/१६८	शनि अर्जुन नपा-२	पदम कुमारी मगर	महिला	२००२/०१/१५	०४३०१११६२७	ए	जित बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
३०१	२/१६९	शनि अर्जुन नपा-२	निलकण्ठ भट्टराई	पुरुष	२०००/०४/०१	४८२०६	ए	नन्दीकेशर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३०२	२/१७०	शनि अर्जुन नपा-२	धनमाया भट्टराई	महिला	२००१/०५/०१	११४०	ए	निलकण्ठ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३०३	२/१७१	शनि अर्जुन नपा-२	वृहस्पति शर्मा	पुरुष	२००१/०४/०१	६९७१३२२२	ए	विष्णु	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३०४	२/१७२	शनि अर्जुन नपा-२	वेदनिधि ओली	पुरुष	२००१/०४/०१	११८०१००१३०	ए	हरिप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३०५	२/१७३	शनि अर्जुन नपा-२	केशर बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०००/०४/०१	६९७१२०२२	ए	पहलमान	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३०६	२/१७४	शनि अर्जुन नपा-२	युवराज आचार्य	पुरुष	२००१/०६/०९	६३४२०००	ए	मेघनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३०७	२/१७५	शनि अर्जुन नपा-२	देउ शर्मा दाहाल	पुरुष	२००१/०३/२९	५१५४	ए	देवी प्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३०८	२/१७६	शनि अर्जुन नपा-२	प्रेमकुमारी राई	महिला	२००१/१२/२५	०४०११७१०१८७७	ए	भक्त कुमार	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३०९	२/१७७	शनि अर्जुन नपा-२	विनोदकुमार ओली	पुरुष	१९९९/०१/०१	६९७१८०	ए	हरि प्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३१०	२/१७८	शनि अर्जुन नपा-२	बालकुमारी चौलागाई	महिला	२००१/१२/०३	४३२	ए	डिल्लीप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३११	०	शनि अर्जुन नपा-२	विष्णुप्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९१/०४/०१	८२३१००४९	ए	धर्मानन्द	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३१२	३/१	शनि अर्जुन नपा-३	हरिकृष्ण भण्डारी	पुरुष	१९८१/०४/०१	५४२०१०५२	ए	हर्कबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३१३	३/२	शनि अर्जुन नपा-३	नैनकला दहाल	महिला	१९८१/०४/०१	६९७१३०३८	ए	मानबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३१४	३/३	शनि अर्जुन नपा-३	कुसुमकुमारी दहाल	महिला	१९८३/०४/०१	२६५१६०५	ए	ऋषिराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३१५	३/४	शनि अर्जुन नपा-३	विष्णुमाया अधिकारी	महिला	१९८७/०४/०१	६९७	ए	प्रेमलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३१६	३/६	शनि अर्जुन नपा-३	जानुकादेवी काफ्ले	महिला	१९८३/०४/०१	६९७११७८	ए	बलबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३१७	३/७	शनि अर्जुन नपा-३	पवित्रा कार्की	महिला	१९८५/०४/०१	११८०१७१३२	ए	नरबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३१८	३/८	शनि अर्जुन नपा-३	जर्कटसिंह थापा	पुरुष	१९८०/०४/०१	१३७१६५१३७	ए	नरबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३१९	३/९	शनि अर्जुन नपा-३	चन्द्रमाया गिरी	महिला	१९८८/०४/०१	९९०३०४६	ए	गणशप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३२०	३/१०	शनि अर्जुन नपा-३	यशोदा नेपाल	महिला	१९९०/०४/०१	८९१३३१	ए	श्रीनारायण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३२१	३/११	शनि अर्जुन नपा-३	चन्द्रकला उप्रेती	महिला	१९९०/०४/०१	६९७१४३	ए	धनपति	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३२२	३/१२	शनि अर्जुन नपा-३	धनमाया ढकाल	महिला	१९९२/०४/०१	६९७११४६४	ए	नरबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३२३	३/१३	शनि अर्जुन नपा-३	डम्बरकुमारी थापा	महिला	१९९२/०४/०१	६९७११६	ए	बलराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३२४	३/१४	शनि अर्जुन नपा-३	तुलसामाया गीरी	महिला	१९९४/०४/०१	२५०१९५९९	ए	टिकाराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३२५	३/१५	शनि अर्जुन नपा-३	फुल माया लिम्बु	महिला	१९९४/०४/०१	४५६११६२	ए	हर्क बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३२६	३/१६	शनि अर्जुन नपा-३	नरबहादुर खत्री	पुरुष	१९८०/०४/०१	४३०१११६६९	ए	खड्गबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३२७	३/१७	शनि अर्जुन नपा-३	ललिहाडमा लिम्बु	पुरुष	१९८३/०४/०१	४३०१११२०३	ए	मोतिलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३२८	३/१८	शनि अर्जुन नपा-३	डिमानसिंह भुजेल	पुरुष	१९८९/०७/०५	६९७११२	ए	हर्कबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३२९	३/२०	शनि अर्जुन नपा-३	कृष्ण कुमारी पाण्डे	महिला	१९९४/०४/०१	२२११२२५२	इलाम	विजय	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३३०	३/२१	शनि अर्जुन नपा-३	चन्द्रा वती भण्डारी	महिला	१९८४/०४/०१	१८०४२११०	पाँचथर	साजन	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३३१	३/२२	शनि अर्जुन नपा-३	मुक्तीनाथ पोखरेल	पुरुष	१९९२/०४/०१	९७९२३५८	पाँचथर	नन्दी केशर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३३२	३/२३	शनि अर्जुन नपा-३	टेक नाथ गौतम	पुरुष	१९९२/०४/०१	४४५८३	मोरङ	दधिराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३३३	३/२४	शनि अर्जुन नपा-३	हरि प्र. लुइटेल	पुरुष	१९९५/०१/२५	४९६	पाँचथर	चन्द्र लाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
३३४	३/२५	शनि अर्जुन नपा-३	पवित्रा देवी शिवाकोटी	पुरुष	१९९०/११/०३	४१९	इलाम	लक्ष्मी प्र	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३३५	३/२६	शनि अर्जुन नपा-३	केवल प्र. खतिवडा	पुरुष	१९९१/०४/०१	६९७१२१०४	ए	टिकाराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३३६	३/२७	शनि अर्जुन नपा-३	मान बहादुर कार्की	पुरुष	१९८८/०४/०१	९७७३२४०९३	ए	डम्बर बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३३७	३/२९	शनि अर्जुन नपा-३	गोपि कृष्ण पोखेल	पुरुष	१९९३/०९/१४	२३११२१७२२९	ए	टिका राम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३३८	३/३०	शनि अर्जुन नपा-३	मनोरथ पौडेल	पुरुष	१९९४/०१/१२	०४३०११२३१	ए	चन्द्र लाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३३९	३/३१	शनि अर्जुन नपा-३	तुलाराम राई	पुरुष	१९९०/०४/०१	४०४१२११४५	ए	लेख माया	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३४०	३/३२	शनि अर्जुन नपा-३	दिव्य लोका चापागाई	पुरुष	१९९२/०४/०१	२३८५२७२६	ए	नेत्र प्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३४१	३/३३	शनि अर्जुन नपा-३	नेत्र प्र. चापागाई	पुरुष	१९९३/०४/०१	७२५३७८५	ए	हरि प्र.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३४२	३/३४	शनि अर्जुन नपा-३	नर बहादुर मावो	पुरुष	१९९४/०४/०१	९९२३६२	पांचथर	पदम ध्वज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३४३	३/३५	शनि अर्जुन नपा-३	भक्त बहादुर कार्की	पुरुष	१९९४/०४/०१	२५२६३५०९	ए	बौद्ध कार्की	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३४४	३/३६	शनि अर्जुन नपा-३	विष्णु माया भूजेल	महिला	१९९२/०५/१५	६९७११३	ए	डिमान सिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३४५	३/३७	शनि अर्जुन नपा-३	योग प्र. शिवाकोटी	पुरुष	१९९५/०४/०१	६९७१,५	ए	हरि प्र.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३४६	३/३८	शनि अर्जुन नपा-३	राम प्रसाद खतिवडा	पुरुष	१९९६/०१/०२	६९७११८६८	ए	रुद्र प्र.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३४७	३/३९	शनि अर्जुन नपा-३	मनरानी मावो	महिला	१९९५/०४/०१	ढढघञ्चठघ	पांचथर	नर बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३४८	३/४०	शनि अर्जुन नपा-३	डिल्लीराम वली	पुरुष	१९९६/०१/२५	ढुण्डुजुजुडुढुछ	ए	विष्णु लाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३४९	३/४१	शनि अर्जुन नपा-३	धनहाँड नेम्बाङ	पुरुष	१९९५/०४/०७	८३८९	पांचथर	नरबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३५०	३/४२	शनि अर्जुन नपा-३	धनमाया थापा	महिला	१९९६/०८/२७	२१८८५८६८	इलाम	खडगबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३५१	३/४३	शनि अर्जुन नपा-३	ज्ञानबहादुर राई	पुरुष	१९९३/०४/०१	२१०२१९९०	ए	धनपाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३५२	३/४५	शनि अर्जुन नपा-३	केन्द्र ढुंगाना	पुरुष	१९९७/०५/०६	३५७४२१०४	ए	खडगबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३५३	३/४६	शनि अर्जुन नपा-३	सावित्रा खडका	महिला	१९९७/०४/०१	२२२०३१६८	ए	कुलबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३५४	३/४७	शनि अर्जुन नपा-३	डम्बरबहादुर राउत	पुरुष	१९९७/०४/०१	६९७११६	ए	मानबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३५५	३/४८	शनि अर्जुन नपा-३	लक्ष्मीमाया राउत	महिला	१९९७/०४/०१	६९७११७	ए	डम्बरबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३५६	३/४९	शनि अर्जुन नपा-३	बलबहादुर कार्की	पुरुष	१९९६/०४/०१	२४८५४	ए	नरबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३५७	३/५०	शनि अर्जुन नपा-३	पदमकेशर जवेगु	पुरुष	१९९६/०४/०१	७१८	पांचथर	भिमबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३५८	३/५१	शनि अर्जुन नपा-३	बासुदेव नेपाल	पुरुष	१९९९/०४/०१	२६९१८	मोरङ	विष्णुभक्त	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३५९	३/५२	शनि अर्जुन नपा-३	पञ्चमलाल दनुवार	पुरुष	१९९८/०४/०१	६९७१९८	ए	हेय लाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३६०	३/५३	शनि अर्जुन नपा-३	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	१९९९/०६/१५	२२०७	इलाम	चहकमान	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३६१	३/५४	शनि अर्जुन नपा-३	दल बहादुर खत्री	पुरुष	१९९९/०७/०३	६१५६	इलाम	खड्ग बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३६२	३/५५	शनि अर्जुन नपा-३	नेधु नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९/०४/०१	६९७१६८२	ए	पदम सिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३६३	३/५६	शनि अर्जुन नपा-३	जानकी दनुवार	महिला	१९९९/०४/१५	०४१०१६९१०५२६९	ए	सुन्दरा	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३६४	३/५७	शनि अर्जुन नपा-३	नर बहादुर लुङ्गेली मगर	पुरुष	१९९७/०१/०८	०४१०१६९१०८१५७	ए	चित्राखर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३६५	३/५८	शनि अर्जुन नपा-३	लक्ष्मी प्रसाद खनाल	पुरुष	१९९९/०४/०१	४०४१३८७५	ए	दिनानाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
३६६	३/५९	शनि अर्जुन नपा-३	बुधमाया कटुवाल	महिला	१९९५/०४/०१	६९७१८९७	ए	टेकबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३६७	३/६०	शनि अर्जुन नपा-३	इन्द्र प्र आर्चाय	पुरुष	१९९८/११/०८	१६९८१७	पाचथर	सत्यनारायण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३६८	३/६१	शनि अर्जुन नपा-३	धनमाया पराजुली	महिला	१९९१/०३/०५	२०४३१४८७९१	तेह्रथुम	श्रीबिलास	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३६९	३/६२	शनि अर्जुन नपा-३	लाल प्र खनाल	पुरुष	१९९८/०१/१८	५९०५३८	इलाम	मनोरथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३७०	३/६३	शनि अर्जुन नपा-३	जित ब अधिकारी	पुरुष	१९९८/०५/०६	१५५०६३५२२	इलाम	वीर ब	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३७१	३/६४	शनि अर्जुन नपा-३	भद्रमाया कार्की	महिला	१९९८/१२/१२	९७७३२४०९४	ए	मान ब	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३७२	३/६५	शनि अर्जुन नपा-३	लछुमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९८/०४/०१	६९७१६८३	ए	यदुनारायण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३७३	३/६६	शनि अर्जुन नपा-३	जगतबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९/०४/०१	१३५७१३८८	ए	ए	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३७४	३/६८	शनि अर्जुन नपा-३	हरी बहादुर निरौला	पुरुष	२००१/०२/०८	४०४१२०१७	ए	उम्बर बहादुर निरौला	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३७५	३/६९	शनि अर्जुन नपा-३	देवीमाया कार्की	महिला	२००१/०१/०७	१५२५४८४२	तेह्रथुम	भक्त बहादुर कार्की	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३७६	३/७०	शनि अर्जुन नपा-३	दशरथ गौतम	पुरुष	२०००/०४/०१	११२२८७१६	पाचथर	बलभद्र गौतम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३७७	३/७१	शनि अर्जुन नपा-३	बुद्धिचन दनुवार	पुरुष	२०००/०४/०१	९७१६४	ए	रविलाल दनुवार	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३७८	३/७२	शनि अर्जुन नपा-३	मोहन बहादुर काफ्ले	पुरुष	२०००/०१/१२	६९७१८४८	ए	मान बहादुर काफ्ले	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३७९	३/७३	शनि अर्जुन नपा-३	जानुका देवी खवास	महिला	२००१/०३/१४	४३०११४७३	ए	तिर्थ बहादुर खवास	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३८०	३/७४	शनि अर्जुन नपा-३	मान बहादुर थापा	पुरुष	२०००/०९/१५	३२७२२	इलाम	लैल सि थापा	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३८१	३/७५	शनि अर्जुन नपा-३	तुलसी देवी चापागाई	महिला	१९९९/१०/०५	१८७८	तेह्रथुम	धर्मलाल ढकाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३८२	३/७६	शनि अर्जुन नपा-३	सुकमाया चेम्जोड	महिला	१९९१/०१/०२	४३०१११५	ए	सकुराज चेम्जोड	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३८३	३/७७	शनि अर्जुन नपा-३	अम्बिका खड्का	महिला	१९९०/०४/०१	६९७१३०७३	ए	रामबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३८४	३/७८	शनि अर्जुन नपा-३	तिर्थकुमारी राई	महिला	१९९३/०४/०१	८८१२०६	ए	दिलबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३८५	३/७९	शनि अर्जुन नपा-३	मैनाकुमारी दनुवार	महिला	१९९३/०४/०१	६९७१२४	ए	मनकलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३८६	३/८०	शनि अर्जुन नपा-३	पोठारादेवी नेपाल	महिला	१९९०/०४/०१	१७५४	ए	कृष्णप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३८७	३/८१	शनि अर्जुन नपा-३	मनमाया बुढाथोकी	महिला	१९९५/०४/०१	६९७१२०५५	ए	भक्तबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३८८	३/८२	शनि अर्जुन नपा-३	विन्द्रमाया मगर	महिला	१९९५/०४/०१	१२०७१४	ए	बलबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३८९	३/८३	शनि अर्जुन नपा-३	मन्दोदरी अधिकारी	महिला	१९८८/०४/०१	६९७१३४५	ए	गोपिकृष्ण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३९०	३/८४	शनि अर्जुन नपा-३	दिर्घमाया भण्डारी	महिला	१९९४/०४/०१	८२३१७९२५	ए	जितबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३९१	३/८५	शनि अर्जुन नपा-३	पवित्रा भट्टराई	महिला	१९८८/०४/०१	५४२४	ए	प्रेमप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३९२	३/८६	शनि अर्जुन नपा-३	डालीमाया धिमाल	महिला	१९८९/०४/०१	६९७११९७८	ए	करफ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
३९३	३/८७	शनि अर्जुन नपा-३	रुपावती दनुवार	महिला	१९७६/०४/०१	११८०४३४८	ए	सोमबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३९४	३/८८	शनि अर्जुन नपा-३	थिरबहादुर कार्की	पुरुष	१९८०/०४/०१	३६९१३२	ए	रत्नसिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३९५	३/८९	शनि अर्जुन नपा-३	सेरबहादुर खत्री	पुरुष	१९८०/०४/०१	१४३५१५६	ए	हर्कबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३९६	३/९०	शनि अर्जुन नपा-३	भुवनसिंह देवान	पुरुष	१९८०/०४/०१	६९७१२८	ए	अम्बरमान	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३९७	३/९१	शनि अर्जुन नपा-३	मन्दोदरी चौहान	महिला	१९८२/०४/०१	११८०१००६६	ए	हरिभक्त	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३९८	३/९२	शनि अर्जुन नपा-३	नेत्रप्रसाद ढकाल	पुरुष	१९८४/०४/०१	८२३१४३४४	ए	बलभद्र	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
३९९	३/९३	शनि अर्जुन नपा-३	श्यामप्रसाद खतिवडा	पुरुष	१९८३/०४/०१	६९७१३३७१	ए	भवानीशंकर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४००	३/९४	शनि अर्जुन नपा-३	तिर्थबहादुर खत्री	पुरुष	१९८६/०४/०१	६९७१३५२१	ए	कटकबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४०१	३/९५	शनि अर्जुन नपा-३	भक्तकुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९८५/०४/०१	६९७११३१८	ए	दिलबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४०२	३/९६	शनि अर्जुन नपा-३	हरिमाया ढकाल	महिला	१९८४/०४/०१	७४१२३१५२	ए	कपिलमनी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४०३	३/९७	शनि अर्जुन नपा-३	वेदप्रकाश बस्नेत	पुरुष	१९८५/०४/०१	१०१०१२१	ए	डम्बर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४०४	३/९८	शनि अर्जुन नपा-३	नन्दराज खरेल	पुरुष	१९८५/०४/०१	११८०२४६	ए	अनिरुद्र	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४०५	३/९९	शनि अर्जुन नपा-३	नरबहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९८९/०४/०१	२४०३११३३	ए	जयप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४०६	३/१००	शनि अर्जुन नपा-३	कालिबहादुर भुजेल	पुरुष	१९८४/०४/०१	६९७१३१०८	ए	भैरव	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४०७	३/१०१	शनि अर्जुन नपा-३	होमप्रसाद नेपाल	पुरुष	१९९८/०४/०१	१५६६३५००२	ए	हरिनन्द	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४०८	३/१०२	शनि अर्जुन नपा-३	जुद्धबहादुर मगर	पुरुष	१९७५/०४/०१	६९७१२४	ए	बलविर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४०९	३/१०३	शनि अर्जुन नपा-३	रामनाथ कुईकेल	पुरुष	१९८७/०४/०१	६९७१२०६९	ए	खुशियाया	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४१०	३/१०४	शनि अर्जुन नपा-३	होमप्रसाद लिखा	पुरुष	१९८७/०४/०१	४२८२७४३५	ए	राजकुमार	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४११	३/१०५	शनि अर्जुन नपा-३	फौदसिंह लिम्बु	पुरुष	१९८६/०४/०१	८५२४१	ए	भिमबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४१२	३/१०६	शनि अर्जुन नपा-३	जलपा दनुवार	महिला	१९९७/०४/०१	६९७१२४८	ए	हिरालाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४१३	३/१०७	शनि अर्जुन नपा-३	देविमाया घिमिरे	महिला	१९८९/०४/०१	४३०११०३१	ए	भक्तबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४१४	३/१०८	शनि अर्जुन नपा-३	शिव लाल गौतम	पुरुष	१९७६/०४/०३	४०४१६४१	ए	टिकाराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४१५	३/१०९	शनि अर्जुन नपा-३	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	१९८५/०५/१५	४३०११६६४	ए	मानविर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४१६	३/११०	शनि अर्जुन नपा-३	कलावति गौतम	महिला	१९७५/०३/०४	४०४१६४२	ए	शिव लाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४१७	३/१११	शनि अर्जुन नपा-३	टिका राम आचार्य	पुरुष	१९८९/०४/०१	३५४	ए	वरपति	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४१८	३/११२	शनि अर्जुन नपा-३	थिर बहादुर डागी	पुरुष	१९९३/०३/२८	३२५६१	पाँचथर	हस्त बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४१९	३/११३	शनि अर्जुन नपा-३	लक्ष्मी नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५/०३/२६	६९७११७१८	ए	मान विर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४२०	३/११४	शनि अर्जुन नपा-३	खड्ग माया थापा क्षेत्री	महिला	१९८०/०५/०५	४१२	इलाम	धन राज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४२१	३/११५	शनि अर्जुन नपा-३	अम्बर बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९०/०४/०१	८२३१३६०५	ए	भद्र लाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४२२	३/११६	शनि अर्जुन नपा-३	इन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९१/०६/०१	९२४२१०८०	ए	कुल बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४२३	३/११७	शनि अर्जुन नपा-३	मान प्र. निरौला	पुरुष	१९९५/०१/१३	३८३३६२१४७८	इलाम	जवरध्वज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४२४	३/११८	शनि अर्जुन नपा-३	लाल प्र. लम्साल	पुरुष	१९९०/१२/०५	४७२	ए	हरी प्र.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४२५	३/११९	शनि अर्जुन नपा-३	तुल माया दहाल	महिला	१९८७/०४/१०	४३०११७८३	ए	तिर्थ बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
४२६	३/१२०	शनि अर्जुन नपा-३	हरिप्रिया खनाल	महिला	१९८३/०५/१५	६९७१३१३९	ए	जय नारायण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४२७	३/१२१	शनि अर्जुन नपा-३	नरेन्द्र कटुवाल	पुरुष	१९९३/०२/१३	६९७१३०६४	ए	लाल बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४२८	३/१२२	शनि अर्जुन नपा-३	कुल बहादुर विष्ट	पुरुष	१९९३/०४/०१	१५२८	खोटाङ्ग	नर बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४२९	३/१२३	शनि अर्जुन नपा-३	विष्णु माया राई	महिला	१९८९/१२/०३	०४३०११२१०४०	ए	आशा	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४३०	३/१२४	शनि अर्जुन नपा-३	रुप माया राई	महिला	१९९३/०५/०६	०४३०११२१०४१	ए	आशा	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४३१	३/१२५	शनि अर्जुन नपा-३	सोम माया राई	महिला	१९९०/०६/१५	०४३०११२१०४०	ए	अैतराज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४३२	३/१२६	शनि अर्जुन नपा-३	अैतराज राई	पुरुष	१९९१/०२/०४	०४३०११२१०४१	ए	औधन	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४३३	३/१२७	शनि अर्जुन नपा-३	पदम बहादुर खडका	पुरुष	१९९२/०४/०१	२९०५२१४४२२८७	सुनसरी	टर्ब व.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४३४	३/१२८	शनि अर्जुन नपा-३	नर माया खड्का	महिला	१९९३/०४/०१	१४४२२८८६	ए	पदम व.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४३५	३/१२९	शनि अर्जुन नपा-३	फुल माया तामाङ्ग	महिला	१९९०/११/२१	१३४५१५२	ए	मान व.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४३६	३/१३०	शनि अर्जुन नपा-३	कृष्ण बहादुर राउत	पुरुष	१९९४/०३/०२	१३६९	ए	चहक मान	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४३७	३/१३१	शनि अर्जुन नपा-३	रण माया मगर	महिला	१९९३/१०/०४	६९७१२२७४१	ए	चन्द्र बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४३८	३/१३३	शनि अर्जुन नपा-३	नैन कला खजि	महिला	१९९४/०५/०३	१३३८२१४५	ए	भक्त बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४३९	३/१३४	शनि अर्जुन नपा-३	माया देवी चौहान	महिला	१९९३/०४/०१	६९७१२५७२	ए	नर बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४४०	३/१३५	शनि अर्जुन नपा-३	लिलावति पराजुली	महिला	१९९३/०९/०३	८०१२१५३	ए	डिल्लीराज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४४१	३/१३६	शनि अर्जुन नपा-३	डिल्ली राम पराजुली	पुरुष	१९९०/०४/०१	७४२१२१५२	इलाम	वेलास	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४४२	३/१३७	शनि अर्जुन नपा-३	इश्वरी तिमसीना	पुरुष	१९९१/०४/०१	६९७१२०५०	ए	ऋषिराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४४३	३/१३८	शनि अर्जुन नपा-३	रुकमणी बुढाथोकी	महिला	१९९५/०४/०१	टढठञ्ज,ढढढञ्ज	ए	यस बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४४४	३/१३९	शनि अर्जुन नपा-३	लिला बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९५/१०/१५	ढढढञ्ज,ढढढढढ	काभ्रे	सूर्य बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४४५	३/१४१	शनि अर्जुन नपा-३	बुद्धिमाया लिम्बु	महिला	१९९५/११/०३	२९१०३२८९	ए	विरबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४४६	३/१४२	शनि अर्जुन नपा-३	योनप्रसाद लम्साल	पुरुष	१९९२/०४/०१	६९७१३७७०	ए	नन्दलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४४७	३/१४३	शनि अर्जुन नपा-३	मनमाया देवान	महिला	१९९६/०४/०१	६९७१२२१२	ए	भुवनसिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४४८	३/१४४	शनि अर्जुन नपा-३	वीरबहादुर खडका	पुरुष	१९९४/०५/२८	१०१११४१८	ए	जमानसिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४४९	३/१४५	शनि अर्जुन नपा-३	जगतबहादुर कार्की	पुरुष	१९९५/०४/०१	३४१५०२१४	ए	भक्तबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४५०	३/१४६	शनि अर्जुन नपा-३	टंकमाया लम्साल	महिला	१९९५/०४/३०	९९०१००१०	ए	लालप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४५१	३/१४७	शनि अर्जुन नपा-३	छेवाड डोल्मा लामा	महिला	१९९६/०१/२२	४५७९१४३१०	ए	धनबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४५२	३/१४८	शनि अर्जुन नपा-३	लालबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७/०१/०३	८१०३११८	ए	शिवलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४५३	३/१४९	शनि अर्जुन नपा-३	गंगामाया श्रेष्ठ	महिला	१९९६/०७/०१	८९१३४५	ए	लालबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४५४	३/१५०	शनि अर्जुन नपा-३	तुलसादेवी कुड्केल	महिला	१९९७/०६/१९	१३९११९८	ए	कर्णखर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४५५	३/१५१	शनि अर्जुन नपा-३	नहाड लिम्बु	महिला	१९९५/०४/०१	१४००	ए	वंशराज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४५६	३/१५२	शनि अर्जुन नपा-३	हरीमाया दहाल	महिला	१९९७/१२/१९	६९७११३२६	ए	मिनबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४५७	३/१५३	शनि अर्जुन नपा-३	विष्णुप्रसाद दहाल	पुरुष	१९९८/०१/२७	६९७१२७३०	ए	ढकनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४५८	३/१५४	शनि अर्जुन नपा-३	जितबहादुर निरौला	पुरुष	१९९६/०२/१२	६९७११८०१	ए	जितबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
४५९	३/१५५	शनि अर्जुन नपा-३	भक्तबहादुर खत्री	पुरुष	१९९८/०१/२५	३२३५१७२	ए	मेहरमान	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४६०	३/१५६	शनि अर्जुन नपा-३	सुर्यबहादुर खडका	पुरुष	१९९५/०६/१९	६९७११७८१	ए	रामचन्द्र	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४६१	३/१५८	शनि अर्जुन नपा-३	उदय नारायण पौडेल	पुरुष	१९९३/०९/२८	५१५	ए	भक्ती विलास	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४६२	३/१५९	शनि अर्जुन नपा-३	गंगा प्रसाद ओली	पुरुष	१९९९/०१/०५	६९७१३३९	ए	प्रेमलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४६३	३/१६०	शनि अर्जुन नपा-३	तिलरुपा ओली	महिला	१९९६/०४/०१	६९७१३३९९	ए	धनपति	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४६४	३/१६१	शनि अर्जुन नपा-३	नरेन्द्र कुमार राई	पुरुष	१९९९/०४/०१	६९७१३४८३	ए	डिग बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४६५	३/१६२	शनि अर्जुन नपा-३	डम्बर बहादुर लीम्बु	पुरुष	१९९९/०४/०१	१२९७	पांचथर	कृष्ण बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४६६	३/१६३	शनि अर्जुन नपा-३	पदम माया चौहान	महिला	१९९९/१०/०१	४१७२	भोजपुर	पति ढुन्डीराज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४६७	३/१६४	शनि अर्जुन नपा-३	ढुन्डीराज चौहान	पुरुष	१९९९/०५/०१	३१७१	भोजपुर	लाल बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४६८	३/१६५	शनि अर्जुन नपा-३	खुश बहादुर खड्का	पुरुष	१९९९/०४/०१	६९७१००४५	ए	राम चन्द्र	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४६९	३/१६६	शनि अर्जुन नपा-३	बोलप्रसाद ओझा	पुरुष	१९९९/०८/२४	६२२११८७	पांचथर	नन्द प्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४७०	३/१६७	शनि अर्जुन नपा-३	लोकनाथ बमजन	पुरुष	२०००/०४/०१	९७७३२६८४८	ए	धनगंजा	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४७१	३/१६८	शनि अर्जुन नपा-३	चन्द्रकुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९७/१०/११	४००१११५४	ए	इन्द्र ब	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४७२	३/१६९	शनि अर्जुन नपा-३	कुल प्र पौडेल	पुरुष	१९९८/१२/१३	१०७१८३०६	भोजपुर	भक्तिविलास	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४७३	३/१७०	शनि अर्जुन नपा-३	तारादेवी निरौला	महिला	१९९८/०४/०१	६९७११८०२	ए	कृष्ण प्र	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४७४	३/१७१	शनि अर्जुन नपा-३	बममाया आडदेम्बो	महिला	१९८४/०९/०५	४१०१११८८५	ए	फौदसिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४७५	३/१७२	शनि अर्जुन नपा-३	टिकामाया कटुवाल	महिला	१९९८/१२/०६	६९७१२२४८	ए	भवानीसिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४७६	३/१७३	शनि अर्जुन नपा-३	नेत्रमाया कटुवाल	महिला	१९९८/१२/०६	६९७१२२४७	ए	टिकाराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४७७	३/१७४	शनि अर्जुन नपा-३	नरेन्द्रलाल ढकाल	पुरुष	१९९८/१२/०५	६९७१६९१	ए	तारानिधी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४७८	३/१७६	शनि अर्जुन नपा-३	आशा राई	महिला	२०००/०३/०६	६९७१३६७	ए	हर्कनाथ राई	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४७९	३/१७७	शनि अर्जुन नपा-३	ज्ञानी माझी	महिला	२००१/०४/०१	६९७१५९	ए	टंक बहादुर माझी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४८०	३/१७८	शनि अर्जुन नपा-३	तिलक बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०००/०४/०१	६९७११०१६	ए	चक्रं बहादुर भण्डारी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४८१	३/१७९	शनि अर्जुन नपा-३	पुष्प बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०००/१२/१३	९०६	भोजपुर	रण बहादुर बस्नेत	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४८२	३/१८०	शनि अर्जुन नपा-३	बाटुली चौधरी	महिला	१९९६/०२/०५	४३०११२९८	ए	सेपतलाल चौधरी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४८३	३/१८१	शनि अर्जुन नपा-३	नन्दलाल नेपाल	पुरुष	२०००/०३/०१	१२७५	ए	वेदनाथ नेपाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४८४	३/१८२	शनि अर्जुन नपा-३	बुद्ध माया तामाङ	महिला	१९९५/१०/०५	३०११३३५	ए	शंखवीर तामाङ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४८५	३/१८३	शनि अर्जुन नपा-३	रुप बहादुर गिरी	पुरुष	२०००/०४/०१	१९२०	धनकुटा	शेतु गिरी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
सही :



सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
४८६	३/१८४	शनि अर्जुन नपा-३	हेम कुमारी दाहाल	महिला	१९८०/०१/१५	४३०१११७	ए	तारानाथ दाहाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४८७	३/१८५	शनि अर्जुन नपा-३	चण्डिका देवी आचार्य	महिला	२०००/१२/०७	२८३	ए	जगन्नाथ खतिवडा	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४८८	३/१८६	शनि अर्जुन नपा-३	मकर बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०००/१२/१५	३४२३८	रामेछाप	बम बहादुर बुढाथोकी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४८९	०	शनि अर्जुन नपा-३	बासुदेव पराजुली	पुरुष	१९९०/०३/०८	८७१२	पाँचथर	खगेन्द्र	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४९०	०	शनि अर्जुन नपा-३	तिलरुपा पराजुली	महिला	१९९८/०३/२८	८८३०	पाँचथर	खगेन्द्र	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४९१	०	शनि अर्जुन नपा-३	बुद्धिमाया तामाङ	महिला	१९८५/०४/०१	६९७१३०३३	ए	गम्बसिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४९२	३/१८०	शनि अर्जुन नपा-३	वीर बहादुर कटुवाल	पुरुष	१९९८/११/०९	१९८८४९९	ए	टिका बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४९३	३/१८१	शनि अर्जुन नपा-३	विस्तुलाल अधिकारी	पुरुष	२००१/०४/०१	१०६०३७८	ए	तिल बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४९४	३/१८२	शनि अर्जुन नपा-३	लक्ष्मिमाया बस्नेत	महिला	२००१/०४/२२	०४१०११११५६	ए	डम्बर बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४९५	३/१८३	शनि अर्जुन नपा-३	राम बहादुर दनुवार	पुरुष	२०००/०१/०५	१७४४५५२	ए	सुनलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४९६	३/१८४	शनि अर्जुन नपा-३	मान बहादुर भारती	पुरुष	२००१/०५/०१	६९७१३५५६	ए	छविलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४९७	३/१८५	शनि अर्जुन नपा-३	वेदमाया तिमिसना	महिला	२००१/०४/०१	६९७१२६६९	ए	इश्वरी प्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४९८	३/१८६	शनि अर्जुन नपा-३	मनिमाया दनुवार	महिला	२००१/१०/०१	३०११८३६०	ए	धनीलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
४९९	३/१८७	शनि अर्जुन नपा-३	राममाया बस्नेत	महिला	२००१/०४/०१	६९७१९३०	ए	ललित बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५००	३/१८८	शनि अर्जुन नपा-३	मणीप्रसाद लुइटेल	पुरुष	२०००/०४/०१	१३२४९१२९७	ए	विष्णुलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५०१	३/१८९	शनि अर्जुन नपा-३	डिल्लीराम चुहान	पुरुष	२००१/०४/०१	६९७१२९४०	ए	हरिभक्त	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५०२	३/१९०	शनि अर्जुन नपा-३	काजीमाया चेम्जुङ्ग	महिला	२००१/०७/०३	९७७३१७३४६	ए	पंच बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५०३	३/१९१	शनि अर्जुन नपा-३	दुर्गामाया खतिवडा	महिला	२०००/०४/१४	०४३०१११०२१	ए	श्याम प्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५०४	३/१९२	शनि अर्जुन नपा-३	डुकमाया पौडेल	महिला	१९९९/०६/१३	०४१०१७०२७३०६	ए	इनद्र प्रसाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५०५	३/१९३	शनि अर्जुन नपा-३	लोक बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००१/०४/०१	६९७१२०१९	ए	रुद्र प्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५०६	३/१९४	शनि अर्जुन नपा-३	रेशम बहादुर खत्री	पुरुष	१९९९/०३/०१	९२८१८६	ए	भिमसेन	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५०७	३/१९५	शनि अर्जुन नपा-३	छत्र बहादुर कटुवाल	पुरुष	२००१/०८/१६	३६७७२१२२९०	ए	हरिबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५०८	३/१९६	शनि अर्जुन नपा-३	सुकमाया तामाङ	महिला	२००१/११/१२	६९७१२३०६	ए	जित बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५०९	३/१९७	शनि अर्जुन नपा-३	पवित्रा हुमागाई	महिला	२००१/०६/१०	३८९	ए	उमानाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५१०	३/१९८	शनि अर्जुन नपा-३	भिमलाल गिरी	पुरुष	२००१/१२/०५	६९१२४१८८	ए	खडानन्द	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५११	३/१९९	शनि अर्जुन नपा-३	मनमाया तामाङ्ग	महिला	२००२/०३/०५	४०४११९९३४	ए	पाल बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५१२	३/२००	शनि अर्जुन नपा-३	मनोरथ पराजुली	पुरुष	२०००/०४/०१	१८२४	ए	कुवेर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५१३	३/२०१	शनि अर्जुन नपा-३	हरि बहादुर भुजेल	पुरुष	१९०५/०६/२१	१६५५४३३	ए	दिल ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५१४	४/१	शनि अर्जुन नपा-४	विरबहादुर कार्की	पुरुष	१९८४/०४/०१	६९७१०१४९	ए	दलबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
५१५	४/२	शनि अर्जुन नपा-४	मनमाया पाठक	महिला	१९९०/०४/०१	६९७१३५५९	ए	तुलसीराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५१६	४/३	शनि अर्जुन नपा-४	धनमाया बुढाथोकी	महिला	१९९०/०४/०१	६९७११४०७५	ए	गणेश	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५१७	४/४	शनि अर्जुन नपा-४	भद्रशिला भण्डारी	महिला	१९८८/०४/०१	१९२७११८५	ए	रघुनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५१८	४/६	शनि अर्जुन नपा-४	अम्बरबहादुर कार्की	पुरुष	१९७९/०४/०१	६९७१३३	ए	नरबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५१९	४/७	शनि अर्जुन नपा-४	चन्द्रमाया शर्मा	महिला	१९८३/०४/०१	६९७१३५५	ए	दुर्गाप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५२०	४/८	शनि अर्जुन नपा-४	डम्बरबल्लभ कट्टेल	पुरुष	१९८१/०४/०१	८०६४१२१७	ए	काशीनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५२१	४/९	शनि अर्जुन नपा-४	धनबहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९८०/०४/०१	६९७११४०७५	ए	नरबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५२२	४/१०	शनि अर्जुन नपा-४	सम्बरबहादुर खड्का	पुरुष	१९८४/०४/०१	६९७१३९४	ए	बमबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५२३	४/११	शनि अर्जुन नपा-४	दिलमाया वन	महिला	१९७८/०४/०१	३५४१११२६	ए	प्रभुराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५२४	४/१२	शनि अर्जुन नपा-४	रामबहादुर धिमाल	पुरुष	१९७६/०४/०१	१९११२८२	ए	चम्पाखर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५२५	४/१३	शनि अर्जुन नपा-४	रोमराज थापा	पुरुष	१९८७/०४/०१	३६२९१२६२९	ए	देवराज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५२६	४/१४	शनि अर्जुन नपा-४	पदमबहादुर गिरी	पुरुष	१९८७/०४/०१	३६११४७४	ए	महानन्द	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५२७	४/१५	शनि अर्जुन नपा-४	बालु गिरी	पुरुष	१९८८/०४/०१	१९४६१२२	ए	अमृतप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५२८	४/१६	शनि अर्जुन नपा-४	पदमकुमारी पाण्डेल	महिला	१९८५/०४/०१	४३०१११३३	ए	टंकबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५२९	४/१७	शनि अर्जुन नपा-४	रत्न बहादुर गिरी	पुरुष	१९९२/०४/०१	१४८४	खोटाङ्ग	हर्क बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५३०	४/१८	शनि अर्जुन नपा-४	कौशीला थापा	महिला	१९९२/०४/०१	११३२४२६२८	इलाम	रोम राज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५३१	४/१९	शनि अर्जुन नपा-४	शिव कुमारी सुवेदी	महिला	१९८९/०८/०१	५६३२१४०	भोजपुर	चेतनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५३२	४/२०	शनि अर्जुन नपा-४	चेतनाथ सुवेदी	पुरुष	१९९२/१२/१०	५६४२९५	ए	डण्ड पाणी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५३३	४/२१	शनि अर्जुन नपा-४	भक्त बहादुर कट्टवाल	पुरुष	१९९२/११/१५	६३५०	ए	रत्न बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५३४	४/२२	शनि अर्जुन नपा-४	मान प्र. राई	पुरुष	१९९३/०४/०१	६९७१३६८०	ए	वादल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५३५	४/२४	शनि अर्जुन नपा-४	टेक बहादुर खड्का	पुरुष	१९८५/०४/०६	६९७१३३११	ए	अम्बर बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५३६	४/२५	शनि अर्जुन नपा-४	अटल बहादुर डागी	पुरुष	१९९४/०४/०१	२४२३२४९९३४	ए	चन्द्र बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५३७	४/२६	शनि अर्जुन नपा-४	पुष्प बहादुर भुजेल	पुरुष	१९८१/०४/०१	६९७१२७२७	ए	धनबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५३८	४/२७	शनि अर्जुन नपा-४	भिम बहादुर कार्की	पुरुष	१९९१/०४/०१	५९८२१११२	भोजपुर	कर्ण बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५३९	४/२८	शनि अर्जुन नपा-४	हरी प्र. प्रसाई	पुरुष	१९९३/०४/०१	३५५१२५१०	ए	अवि चन्द्र	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५४०	४/२९	शनि अर्जुन नपा-४	डम्बर कुमार बुढाथोकी	पुरुष	१९९३/०१/०१	१९१३२८९	ए	राम बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५४१	४/३०	शनि अर्जुन नपा-४	नर बहादुर थापा	पुरुष	१९९३/०२/१६	६९७१३१७९	ए	भक्त बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५४२	४/३२	शनि अर्जुन नपा-४	दिप बहादुर कार्की	पुरुष	१९९४/०६/१०	१९९१२६०	ए	नर बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५४३	४/३३	शनि अर्जुन नपा-४	पहल मान कार्की	पुरुष	१९९३/०४/०१	१४९१२३६८३३	संखुवासभा	मन बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५४४	४/३४	शनि अर्जुन नपा-४	टेक बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९२/०३/०९	६९७१३१९६	ए	दल बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५४५	४/३५	शनि अर्जुन नपा-४	लिलाधर नेपाल	पुरुष	१९९१/०५/०९	०४३०११२१७१	ए	डिल्ली राम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५४६	४/३७	शनि अर्जुन नपा-४	लिला माया गिरी	महिला	१९९०/०४/०१	३७	भोजपुर	पदम बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
५४७	४/३८	शनि अर्जुन नपा-४	भिम प्रसाद ढुंगेल	पुरुष	१९९४/०४/०१	२३५१२२४	ए	काशिनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५४८	४/३९	शनि अर्जुन नपा-४	पवित्रा खतिवडा	पुरुष	१९९४/०६/०५	२२४८२४२५	ए	काशि नाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५४९	४/४०	शनि अर्जुन नपा-४	तुलसा देवी खरेल	महिला	१९९४/०४/१५	८५२४१६००५	ए	त्रिलोचन	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५५०	४/४१	शनि अर्जुन नपा-४	हर्क मान तामाङ्ग	पुरुष	१९९३/०४/०१	३२३५५९३	ए	मान बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५५१	४/४२	शनि अर्जुन नपा-४	वेदनाथ भारती	पुरुष	१९९१/०२/०९	६९७१३२३७	ए	चन्द्र लाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५५२	४/४५	शनि अर्जुन नपा-४	तेजबहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९९६/०४/०१	६९७१३१८४	ए	नरबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५५३	४/४६	शनि अर्जुन नपा-४	ठाग बहादुर नेवार	पुरुष	१९८९/०४/०१	६९७१	ए	जंगविर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५५४	४/४८	शनि अर्जुन नपा-४	कृष्ण प्रसाद खरेल	पुरुष	१९९०/०४/०१	८५२४१६८	ए	छवि लाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५५५	४/४९	शनि अर्जुन नपा-४	वेद माया गिरी	महिला	१९९३/०५/१५	६९७१३६०३	ए	श्री लाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५५६	४/५०	शनि अर्जुन नपा-४	इन्द्र व. गिरी	पुरुष	१९९४/०४/०१	६९७१३४१०	ए	ललित बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५५७	४/५१	शनि अर्जुन नपा-४	गेरु सिंह धिमाल	पुरुष	१९९०/०४/०१	९३५	ए	गोमन सिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५५८	४/५३	शनि अर्जुन नपा-४	कृष्ण माया अधिकारी	महिला	१९९३/०२/०३	२१३४२३११	ए	भिमलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५५९	४/५४	शनि अर्जुन नपा-४	कमल कुमारी पुरी	महिला	१९९३/१२/१५	६९७१३५९०	ए	रजित	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५६०	४/५५	शनि अर्जुन नपा-४	वम बहादुर गिरी	पुरुष	१९९०/०४/०१	६९७१३३६४	ए	राजु	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५६१	४/५६	शनि अर्जुन नपा-४	पम्फा माया कार्की	महिला	१९९३/०४/०३	२१५०२३२७	ए	विर बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५६२	४/५७	शनि अर्जुन नपा-४	विष्णु माया वरुवाल	महिला	१९९५/०३/१२	२१४१२३१८	ए	लोक बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५६३	४/५८	शनि अर्जुन नपा-४	रेनुका खड्का	महिला	१९९३/०४/१९	६९७१३१५१	ए	दिल बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५६४	४/५९	शनि अर्जुन नपा-४	देवी माया कार्की	महिला	१९९४/०१/०५	६९७१४१३६	ए	अम्बर बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५६५	४/६०	शनि अर्जुन नपा-४	मुनि किस्कु सतार	महिला	१९९०/०३/०३	०४३००१२६४	ए	भगवात किटक	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५६६	४/६१	शनि अर्जुन नपा-४	कृष्ण माया कार्की	महिला	१९९३/०५/०१	८७५२१०४२	भोजपुर	डम्बर बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५६७	४/६२	शनि अर्जुन नपा-४	उमानाथ ढुङ्गेल	पुरुष	१९९४/०१/०१	१७८०२१२२२	इलाम	महेश्वर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५६८	४/६३	शनि अर्जुन नपा-४	नर बहादुर वन	पुरुष	१९८९/०४/०१	९१२२८७०	ए	बलभद्र	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५६९	४/६४	शनि अर्जुन नपा-४	तिलक प्रसाद गिरी	पुरुष	१९९१/०४/०१	११८७९	इलाम	तुलसी नारायण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५७०	४/६५	शनि अर्जुन नपा-४	सूर्य प्र. दहाल	पुरुष	१९९५/०४/०१	६९७१३९१९	ए	धनन्जय	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५७१	४/६६	शनि अर्जुन नपा-४	अनन्त कुमारी ढुङ्गेल	महिला	१९९५/०४/०१	जठडड	इलाम	उमानाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५७२	४/६७	शनि अर्जुन नपा-४	दुर्गाबहादुर कार्की	पुरुष	१९९६/०५/१७	६९७१३०१६	ए	दलबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५७३	४/६९	शनि अर्जुन नपा-४	रतमाया गिरी	महिला	१९९६/०८/२२	४१०१११००८	ए	बलभद्र	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५७४	४/७०	शनि अर्जुन नपा-४	प्रेमकुमारी ढुङ्गेल	महिला	१९९१/०५/१५	३२३५१६७२	ए	भिमप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५७५	४/७१	शनि अर्जुन नपा-४	लोकबहादुर कार्की	पुरुष	१९९४/०४/०१	६९७१३१६६	ए	गंजबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५७६	४/७२	शनि अर्जुन नपा-४	डिल्लीराम भण्डारी	पुरुष	१९९४/०४/०१	१९२७५२०	ए	खेतनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
५७७	४/७३	शनि अर्जुन नपा-४	ठण्डास्वरी राजवंशी	महिला	१९९०/०३/०३	०४१०११६६९	ए	लोहटु	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५७८	४/७४	शनि अर्जुन नपा-४	टिकादेवी नेवार	महिला	१९९३/०४/०१	६९७१२९७२	ए	जंगविर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५७९	४/७५	शनि अर्जुन नपा-४	सरीमाया खत्री	महिला	१९९६/०६/०५	२३७०५४६	ए	गंगाबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५८०	४/७६	शनि अर्जुन नपा-४	मनसरी मोक्तान	महिला	१९९५/०४/०१	३०२८६३	धनकुटा	गंगाबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५८१	४/७७	शनि अर्जुन नपा-४	पुणामाया घिसिड	महिला	१९९३/०४/०१	२०३६८३८	धनकुटा	काजीमान	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५८२	४/७८	शनि अर्जुन नपा-४	ईश्वरादेवी खतिवडा	महिला	१९९६/०४/०१	८२३१७९४९	ए	गेहनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५८३	४/७९	शनि अर्जुन नपा-४	गोमा पुरी	महिला	१९९३/०३/०५	४३०१०१७	ए	रामबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५८४	४/८०	शनि अर्जुन नपा-४	पुष्पलाल दनुवार	पुरुष	१९९१/०५/०६	२०१९१९६	ए	भोटिया	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५८५	४/८२	शनि अर्जुन नपा-४	अजवाला राजवंशी	महिला	१९९८/०३/१०	४३०११७३५	ए	धनेश्वर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५८६	४/८३	शनि अर्जुन नपा-४	अगमबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५/१०/०१	८८२४१०८२	ए	मानवीर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५८७	४/८५	शनि अर्जुन नपा-४	चन्द्रमाया भट्टराई	महिला	१९९५/११/२५	९७७३१३७५	ए	छत्रपति	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५८८	४/८६	शनि अर्जुन नपा-४	तोयानाथ अधिकारी	पुरुष	१९९७/०४/०१	६९७१३०१५	ए	भानुभक्त	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५८९	४/८७	शनि अर्जुन नपा-४	लालबहादुर खत्री	पुरुष	१९९७/०४/०१	१६९२८१४९	संखुवासभा	रनबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५९०	४/८९	शनि अर्जुन नपा-४	हरीबहादुर कार्की	पुरुष	१९९७/०२/०७	६९७१३०५६	ए	दलबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५९१	४/९०	शनि अर्जुन नपा-४	सुनमाया तामाङ	महिला	१९९७/११/१३	४१०११३११	ए	श्रीप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५९२	४/९१	शनि अर्जुन नपा-४	रामबहादुर निरौला	पुरुष	१९९८/०३/१४	६९७१३१७६	ए	वंशबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५९३	४/९२	शनि अर्जुन नपा-४	लिलामाया चुहान	महिला	१९९७/०४/०१	६९७१३०९१	ए	हर्कबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५९४	४/९३	शनि अर्जुन नपा-४	कर्णबहादुर मोक्तान	पुरुष	१९९७/०४/०१	३६७०१२४३	ए	गोपीलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५९५	४/९४	शनि अर्जुन नपा-४	शेरबहादुर थापा	पुरुष	१९९७/०१/१५	१८२४१४९३	ए	दलबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५९६	४/९५	शनि अर्जुन नपा-४	खेमकुमारी थापा	महिला	१९९७/०४/०१	१८२४३२२	ए	शेरबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५९७	४/९६	शनि अर्जुन नपा-४	भिमप्रसाद गिरी	पुरुष	१९९७/०४/०१	६९७१३२९१	ए	ललितबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५९८	४/९७	शनि अर्जुन नपा-४	विष्णुप्रसाद पोखरेल	पुरुष	१९९२/०४/०१	१३७५	भोजपुर	ज्योतिखर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
५९९	४/९८	शनि अर्जुन नपा-४	धनमाया थापा	महिला	१९९५/०७/१४	४३०३१२३७	ए	कृष्णबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६००	४/९९	शनि अर्जुन नपा-४	तारा ब. थापा	पुरुष	१९९९/०४/०१	१२६२	भोजपुर	डिल्ली बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६०१	४/१००	शनि अर्जुन नपा-४	मन प्रसाद चापागाई	पुरुष	१९९८/०७/०६	४०४११५५१	ए	हरी नारायण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६०२	४/१०१	शनि अर्जुन नपा-४	चन्द्रलाल राना मगर	पुरुष	१९९४/०४/०१	६९७१२९६६	इलाम	शिवलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६०३	४/१०२	शनि अर्जुन नपा-४	गगा माया थापा	महिला	१९९८/११/०३	६९७१३०३०	ए	कृष्णबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६०४	४/१०३	शनि अर्जुन नपा-४	देवीचरण बदला गिरी	पुरुष	१९९९/०५/१२	४९७१३५०४	ए	दल बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६०५	४/१०४	शनि अर्जुन नपा-४	हर्कबहादुर चुहान	पुरुष	२०००/०३/०९	४१०१११०३	ए	सनमान	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६०६	४/१०५	शनि अर्जुन नपा-४	गेहनाथ खतिवडा	पुरुष	१९९९/०४/०१	८२३१७९४८	ए	धनपति	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६०७	४/१०६	शनि अर्जुन नपा-४	मेघराज चौहान	पुरुष	१९९९/०७/१८	६९७११९१२	ए	हरि भक्त	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६०८	४/१०७	शनि अर्जुन नपा-४	ठाकुर सिंह कार्की	पुरुष	१९९९/०४/०१	१९५८४२२८७	ए	आदिमान	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
६०९	४/१०८	शनि अर्जुन नपा-४	कुल प्रसाद पौडेल	पुरुष	१९९८/०४/०१	६९७१३०८२	ए	लक्ष्मी प्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६१०	४/१०९	शनि अर्जुन नपा-४	गंगादेवी नेपाल	महिला	१९९२/०४/०१	१८०२२८८२	ए	नारायणप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६११	४/११०	शनि अर्जुन नपा-४	कमलमाया घले गुरुङ	महिला	१९९३/०४/०१	६९७१२९७८	ए	भिमबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६१२	४/१११	शनि अर्जुन नपा-४	धनमाया कार्की	महिला	१९९२/०४/०१	६९७१३०१८	ए	गंगाबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६१३	४/११३	शनि अर्जुन नपा-४	इच्छामाया भुजेल	महिला	१९९४/०४/०१	६९७११५४७	ए	धनबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६१४	४/११४	शनि अर्जुन नपा-४	कौशिलामाया नेवार	महिला	१९९१/०४/०१	३२४१४४८८	ए	कर्णबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६१५	४/११५	शनि अर्जुन नपा-४	ओममाया गिरी	महिला	१९८८/०४/०१	६९७१२९३८	ए	दलबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६१६	४/११६	शनि अर्जुन नपा-४	हरिमाया भारती	महिला	१९९१/०४/०१	६९७१२९४१	ए	रामबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६१७	४/११७	शनि अर्जुन नपा-४	मैयादेवी कार्की	महिला	१९९१/०४/०१	१०३०२३०२	ए	रामबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६१८	४/११८	शनि अर्जुन नपा-४	तुलसादेवी श्रेष्ठ	महिला	१९९३/०४/१५	४३०११७३७	ए	अविदल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६१९	४/११९	शनि अर्जुन नपा-४	नरमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९३/०३/०१	६१६	मोरङ	ए	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६२०	४/१२०	शनि अर्जुन नपा-४	जहरमान लोवा	पुरुष	१९९१/०४/०१	११५१	पाँचथर	गम्भीरहाङ्ग	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६२१	४/१२१	शनि अर्जुन नपा-४	देवबहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९८/०४/०१	६९७१२९६१	ए	हर्कबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६२२	४/१२२	शनि अर्जुन नपा-४	मनमाया जोगी	महिला	१९९८/०४/०१	८५२४९००२	ए	मदनकुमार	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६२३	४/१२३	शनि अर्जुन नपा-४	तिलकुमारी अधिकारी	महिला	१९९४/०४/०१	६९७१३०१५	ए	तोयानाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६२४	४/१२४	शनि अर्जुन नपा-४	टिकाराम गिरी	पुरुष	१९९८/०४/०१	६९७१२७२५	ए	तिलराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६२५	४/१२५	शनि अर्जुन नपा-४	जयन्ता देवी खट्का	महिला	१९९८/०४/०१	६९७१३६६०	ए	भक्त ब	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६२६	४/१२६	शनि अर्जुन नपा-४	रत्नकुमारी बोहोरा	महिला	१९९८/०२/११	६९७१३५५४	ए	रत्न ब बोहोरा	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६२७	४/१२७	शनि अर्जुन नपा-४	पवित्रा तामाङ्ग	महिला	१९९८/०४/०१	३२३५५९१२	ए	हर्कमान तामाङ्ग	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६२८	४/१२८	शनि अर्जुन नपा-४	पानीलाल चौधरी	पुरुष	१९९८/०४/०१	६९७१३५०३	ए	छविलाल चौधरी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६२९	४/१२९	शनि अर्जुन नपा-४	यमनारायण खनाल	पुरुष	१९९८/०५/०५	६९७१३४४३	ए	पुङ्गनाथ खनाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६३०	४/१३०	शनि अर्जुन नपा-४	दधिराम पौडेल	पुरुष	१९८६/०४/०१	४०७	पर्सा	चन्द्र प्र पौडेल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६३१	४/१३१	शनि अर्जुन नपा-४	खड्क ब गिरी	पुरुष	१९९८/०५/१४	६९७१३४४५	ए	ताराचन्द्र गिरी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६३२	४/१३२	शनि अर्जुन नपा-४	बम ब सन्नेसी	पुरुष	१९९८/०४/०१	६९७१३३२४	ए	कृष्ण ब सन्नेसी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६३३	४/१३३	शनि अर्जुन नपा-४	भीम ब भारती	पुरुष	१९९९/०३/१४	६९७१३३२७	ए	दल ब भारती	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
६३४	४/१३४	शनि अर्जुन नपा-४	बल ब श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८/०७/०४	२२३२	पाँचथर	मान्द्र सिंह श्रेष्ठ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६३५	४/१३५	शनि अर्जुन नपा-४	हरी ब बुढाथोकी	पुरुष	१९९८/०४/०१	३३३०४४	प	श्रीमान बुढाथोकी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६३६	४/१३६	शनि अर्जुन नपा-४	नरमाया बन	महिला	१९९८/०८/०१	९१५२८६७	प	नर ब खन	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६३७	४/१३७	शनि अर्जुन नपा-४	चन्द्रमाया राई	महिला	१९९६/०६/०१	५८२१०५७	भोजपुर	केशर सिंह राई	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६३८	४/१३८	शनि अर्जुन नपा-४	देवीमाया गिरी	महिला	१९९७/०५/०४	४३०११३२२	प	बालु	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६३९	४/१४०	शनि अर्जुन नपा-४	रत्ननाथ खनाल	पुरुष	१९९५/०४/०१	६९७१३४४४	प	पुङ्गनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६४०	४/१४१	शनि अर्जुन नपा-४	नन्दलाल तिम्सिना	पुरुष	१९८५/०४/०१	४५०४१३८४	ताप्लेजुङ्ग	शिव	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६४१	४/१४२	शनि अर्जुन नपा-४	सरस्वती कार्की	महिला	१९९७/१२/१७	९७७३२७१४	प	प्रेमबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६४२	४/१४३	शनि अर्जुन नपा-४	कृष्णा बहादुर खड्का	पुरुष	२०००/०४/०१	६९७१३२१४	प	मान बहादुर खड्का	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६४३	४/१४४	शनि अर्जुन नपा-४	फुलमाया भुजेल	महिला	१९९८/१२/०७	४१०११७०२२८२७	प	पुष्प बहादुर भुजेल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६४४	४/१४५	शनि अर्जुन नपा-४	तिलरुपा प्रसाई	महिला	२०००/०४/०१	३५५२१५११	ताप्लेजुङ्ग	हरि प्रसाद प्रसाई	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६४५	४/१४६	शनि अर्जुन नपा-४	देवदत्त गिरी	पुरुष	२००१/०१/०१	२११५६	प	कुवेर गिरी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६४६	४/१४८	शनि अर्जुन नपा-४	कलुमाया नेवार	महिला	१९९८/०१/१३	४१०११७०१२२३५१	प	जंग बहादुर नेवार	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६४७	४/१४९	शनि अर्जुन नपा-४	धनमाया तामाङ्	महिला	२०००/११/१०	४९३	पाँचथर	कर्न बहादुर तामाङ्	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६४८	४/१५०	शनि अर्जुन नपा-४	निकेन्द्र राजवशी	पुरुष	२००१/०४/०१	२२२६१४०३	प	स्व.जनकराज राजवशी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६४९	४/१५१	शनि अर्जुन नपा-४	डाल कुमारी चापागाई	महिला	२००१/०१/१०	९०४११८५६	प	कृपा चन्द्र	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६५०	४/१५२	शनि अर्जुन नपा-४	डम्बर कुमारी चापागाई	महिला	२००१/०१/१०	४०४११८५५	प	टेक बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६५१	४/१५३	शनि अर्जुन नपा-४	मनमाया थापा	महिला	२००१/०२/०६	६९७१३१२९	प	नर बहादुर थापा	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६५२	४/१५६	शनि अर्जुन नपा-४	नन्द्र कुमारी कार्की	महिला	२०००/०८/०१	४६४१२२८८	भोजपुर	ठाकुर सिंह कार्की	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६५३	४/१५७	शनि अर्जुन नपा-४	टिकाराम तामाङ्	पुरुष	२०००/०४/०१	३२३५२९७	प	चतुरमान तामाङ्	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
६५४	४/१५८	शनि अर्जुन नपा-४	चेतनाथ अधिकारी	पुरुष	२०००/०४/०१	६९७१३०३५	ए	भानुभक्त उपाध्याय	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६५५	४/१५९	शनि अर्जुन नपा-४	गंगा माया बुढाथोकी	महिला	१९९५/०६/२९	४३०११५२४	ए	डम्बर बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६५६	४/१६०	शनि अर्जुन नपा-४	लक्ष्मी खनाल	महिला	१९९४/०७/१५	४३०११२७९	ए	निरज कुमार खनाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६५७	४/१६१	शनि अर्जुन नपा-४	बल बहादुर खडका	पुरुष	२०००/०४/०१	७७१	ए	अमर बहादुर खडका	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६५८	४/१६२	शनि अर्जुन नपा-४	लाल बहादुर गिरी	पुरुष	२०००/०४/०१	६९७१३१५७	ए	लिताराम गिरी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६५९	४/१६३	शनि अर्जुन नपा-४	चुडका टुडु	पुरुष	१९९३/१२/०८	४३०११६५	ए	सोना टुडु	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६६०	४/१६४	शनि अर्जुन नपा-४	मनिलाल थारु	पुरुष	१९९६/०८/२३	१२३६४०३४३५	मोरङ	सोमन	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६६१	४/१६५	शनि अर्जुन नपा-४	चन्द्रमाया खडका	महिला	२०००/११/३०	५१३७१७९४	ए	रामबहादुर खडका	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६६२	४/१६६	शनि अर्जुन नपा-४	राम बहादुर खडका	पुरुष	२००१/१०/०१	५१३७१८९	ए	कविराज खडका	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६६३	०	शनि अर्जुन नपा-४	प्रतिमान गिरी	पुरुष	१९९२/१२/१६	१०८२१६४५	संखुवासभा	नन्दलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६६४	०	शनि अर्जुन नपा-४	सरस्वता पुरी	महिला	१९९२/०४/०१	९३२१०२७६३	ए	टिकाराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६६५	०	शनि अर्जुन नपा-४	खडगबहादुर पुरी	पुरुष	१९९९/०२/१७	२०९५८४३१	ए	तुलाराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६६६	०	शनि अर्जुन नपा-४	बमबहादुर राई	पुरुष	१९००/०१/००	६८१५	ए	ए	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६६७	०	शनि अर्जुन नपा-४	विरबहादुर कार्की	पुरुष	१९८६/०५/०१	६९७१००९२	ए	ए	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६६८	०	शनि अर्जुन नपा-४	धनमाया बुढाथोकी	महिला	१९९०/०९/०७	०	ए	गणेश	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६६९	०	शनि अर्जुन नपा-४	मनमाया पाठक	महिला	१९९०/०४/०१	६९७१३५५९	ए	तुलसीराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६७०	०	शनि अर्जुन नपा-४	कालुकुती चौधरी	महिला	२००१/०१/१०	४३०११७७२	ए	रावण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६७१	४/१६३	शनि अर्जुन नपा-४	विष्णु बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००१/०४/०१	६९७१२९९७	ए	नर बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६७२	४/१६४	शनि अर्जुन नपा-४	नर बहादुर दाहाल	पुरुष	२०००/०५/१०	३११०	ए	पहलमान	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६७३	४/१६५	शनि अर्जुन नपा-४	शिव प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००१/०४/०१	६९७१३०२०	ए	भानुभक्त	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६७४	४/१६६	शनि अर्जुन नपा-४	सावित्रा खनाल	महिला	२०००/०४/०१	६९७१३३२१	ए	रत्ननाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६७५	४/१६७	शनि अर्जुन नपा-४	भीम बहादुर गिरी	पुरुष	२००१/०८/१५	९१५२८५१	ए	दल बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६७६	४/१६८	शनि अर्जुन नपा-४	दिप बहादुर थापा	पुरुष	२००१/०१/०५	०४१०१७१०७५३२	ए	गडुलध्वज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६७७	४/१६९	शनि अर्जुन नपा-४	डिल्लीराम खनाल	पुरुष	२०००/०४/०१	४०४१३७४७	ए	दिनानाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६७८	४/१७०	शनि अर्जुन नपा-४	कपिलमुनि मिश्र	पुरुष	२००१/०८/०९	६५८	ए	कर्णखर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६७९	४/१७१	शनि अर्जुन नपा-४	खड्ग बहादुर चुहान	पुरुष	२००१/११/२२	२७८१५९०	ए	मान बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६८०	४/१७२	शनि अर्जुन नपा-४	डिल्लीराम कट्टेल	पुरुष	२००१/०८/०२	०४१०११४४	ए	दाताराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
६८१	४/१७३	शनि अर्जुन नपा-४	टेक बहादुर गिरी	पुरुष	२००१/०६/०१	३४११४९३	ए	हरिचन्द्र	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६८२	४/१७४	शनि अर्जुन नपा-४	नरीलाल वन	पुरुष	२००१/०९/१५	११८०१९७	ए	आलम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६८३	४/१७५	शनि अर्जुन नपा-४	इन्द्र बहादुर कार्की	पुरुष	२००१/०५/१०	०४१०१११५१३	ए	मान बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६८४	४/१७६	शनि अर्जुन नपा-४	जीवनाथ बराल	पुरुष	२००१/०४/०१	८२३१३४६०	ए	जयनारायण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६८५	४/१७७	शनि अर्जुन नपा-४	मोहन प्रसाद कोइराला	पुरुष	१९९९/११/०९	५१३७१७३३	ए	लक्ष्मि नारायण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६८६	४/१७८	शनि अर्जुन नपा-४	विल्ट लाल दनुवार	पुरुष	२००२/०४/०१	६९७१३५०	ए	हिरालाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६८७	४/१७९	शनि अर्जुन नपा-४	डम्बर बहादुर राई	पुरुष	२०००/०४/११	०४११०३५३	ए	वगमध्वोज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६८८	६/१	शनि अर्जुन नपा-५	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	१९७६/०४/०१	६९७१२७९१	ए	तेजबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६८९	६/२	शनि अर्जुन नपा-५	तिलाश्वरी मानन्धर	महिला	१९८६/०४/०१	६९७१३५४६	ए	दलबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६९०	६/३	शनि अर्जुन नपा-५	विष्णुमाया प्रसाई	महिला	१९८०/०४/०१	१५९१२२८	ए	चन्द्रलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६९१	६/४	शनि अर्जुन नपा-५	डम्बरबहादुर जोशी	पुरुष	१९८५/०४/०१	८२३११७३८७	ए	कशबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६९२	६/५	शनि अर्जुन नपा-५	पहलमान श्रेष्ठ	पुरुष	१९८७/०४/०१	३८६१०१०३५	मोरङ	दलबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६९३	६/६	शनि अर्जुन नपा-५	उपेन्द्र सुवेदी	पुरुष	१९९४/०४/०१	९६७१३८९२	ए	लोक बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६९४	६/७	शनि अर्जुन नपा-५	देउका गौतम	महिला	१९९०/०१/१९	२०३३	पाँचथर	अनन्त लाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६९५	६/८	शनि अर्जुन नपा-५	लक्ष्मीप्रसाद ओली	पुरुष	१९९६/०४/०१	५४८००३६४०	ए	रामकृष्ण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६९६	६/९	शनि अर्जुन नपा-५	कृष्णबहादुर शेर्पा	पुरुष	१९९१/०४/०१	५७७६०२४१	ए	दोर्जे शेर्पा	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६९७	६/१०	शनि अर्जुन नपा-५	सरस्वता शिवाकोटी	महिला	१९९१/०४/०१	६९७१२३६६	ए	गजाधर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६९८	६/११	शनि अर्जुन नपा-५	गजाधर शिवाकोटी	पुरुष	१९८८/०४/०१	६९७१२३६९	ए	श्यामलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
६९९	६/१२	शनि अर्जुन नपा-५	पंचबहादुर माझी	महिला	१९९५/०६/१५	११९५	ए	धनवीर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७००	६/१३	शनि अर्जुन नपा-५	बुद्धिसागर खतिवडा	पुरुष	१९९३/०४/०१	१७५०	ए	रुद्रप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७०१	६/१५	शनि अर्जुन नपा-५	पवित्रा लामा तामाङ	महिला	१९९७/०८/१०	४३०१११६७	ए	छिरीङ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७०२	६/१६	शनि अर्जुन नपा-५	नर प्रसाद प्रसाई	पुरुष	१९९८/११/१५	६९७१२३४७	ए	रविराज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७०३	६/१७	शनि अर्जुन नपा-५	गंगा देवी बली	महिला	१९९९/०४/०१	३६४१	सुनसरी	श्याम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७०४	६/१९	शनि अर्जुन नपा-५	मिठुकुमारी कार्की	महिला	१९९४/०४/०१	६९७११५५	ए	लोकबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७०५	६/२०	शनि अर्जुन नपा-५	निलकुमारी मानन्धर	महिला	१९९२/०४/०१	६९७१३५४७	ए	दलबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७०६	६/२१	शनि अर्जुन नपा-५	जयप्रसाद खतिवडा	पुरुष	१९९५/०१/१३	४२८५२	मोरङ	लक्ष्मीकान्त	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७०७	६/२२	शनि अर्जुन नपा-५	पंच बहादुर राई	महिला	१९९७/११/०५	२००२	खोटाङ	सुखु बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७०८	६/२५	शनि अर्जुन नपा-५	बमबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७/०४/०१	१४३०	ए	भक्तबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७०९	०	शनि अर्जुन नपा-५	तिलरुपा सिटौला	महिला	१९८४/१०/१४	२६७६१६०५	ताप्लेजुङ	पुण्यप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७१०	०	शनि अर्जुन नपा-५	तुलसीराम दहाल	पुरुष	१९९६/०४/१०	२०९५८४३०९	ए	तुलाराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७११	०	शनि अर्जुन नपा-५	बेलबहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९०/११/२४	१७८४५४१	ताप्लेजुङ	छत्रबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७१२	०	शनि अर्जुन नपा-५	जसमाया लिम्बूनी	महिला	१९९९/११/२४	१७८६५३७	ताप्लेजुङ	छत्रबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७१३	०	शनि अर्जुन नपा-५	कृष्णामाया घोरसाई	महिला	१९९५/०५/०३	१०१९	पाँचथर	लोकनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :



सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
७१४	०	शनि अर्जुन नपा-५	प्रजापति चुडाल	पुरुष	१९९८/११/२२	३४१५१५४५४	ए	रविराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७१५	०	शनि अर्जुन नपा-५	नैनकला तिम्सिना	महिला	१९९०/०४/०१	१२८२१२	ए	ए	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७१६	५/१०३	शनि अर्जुन नपा-५	गंगा प्रसाद उप्रेती	पुरुष	१९९५/१०/१२	१६९३	ए	ब्रम्हलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७१७	५/१०४	शनि अर्जुन नपा-५	मनकुमारी उप्रेती	महिला	१९९८/०४/०१	९४७६११००	ए	गंगाप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७१८	५/१०५	शनि अर्जुन नपा-५	भुक्तिमाया राई	महिला	२००१/०४/०१	२३१७४४३	ए	उम्बर बहादुर राई	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७१९	५/१०६	शनि अर्जुन नपा-५	वेदमाया गुरुङ्गा	महिला	२००१/०२/१५	९७७३१८७२४	ए	मान बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७२०	५/१०७	शनि अर्जुन नपा-५	लक्ष्मि प्रसाई	महिला	२००१/०५/०८	७२१२०	ए	खड्ग प्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७२१	५/१०८	शनि अर्जुन नपा-५	छविलाल भुजेल	पुरुष	१९९९/०५/१५	०१२८१५४	ए	वीरमान	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७२२	५/१०९	शनि अर्जुन नपा-५	पुष्पलाल बुढाथोकी	पुरुष	२००१/०६/२८	४०४१४६६१	ए	मान बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७२३	५/११०	शनि अर्जुन नपा-५	ठगनाथ भट्टराई	पुरुष	२००१/१०/२०	१२४०	ए	मोतीखर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७२४	५/१११	शनि अर्जुन नपा-५	केशव प्रसाद रिजाल	पुरुष	२००२/०५/२५	२७१२	ए	छविलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७२५	५/११२	शनि अर्जुन नपा-५	शारदादेवी ढुङ्गेल	महिला	२००१/०४/०१	१२९०	ए	नारद प्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७२६	५/११३	शनि अर्जुन नपा-५	श्रीमती गौसरी राई	महिला	२००१/०३/०५	२१९१	ए	चन्द्र बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७२७	५/११४	शनि अर्जुन नपा-५	दिल बहादुर गुरुङ्गा	पुरुष	२००१/०७/१५	०४३०१०६०	ए	आइत बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७२८	५/११५	शनि अर्जुन नपा-५	वीर बहादुर मोक्तान	पुरुष	२००१/०२/१६	६३२	ए	हस्तवीर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७२९	०	शनि अर्जुन नपा-५	हरि प्रसाद भण्डारी	पुरुष	१९८१/०२/१७	३३८४९२०३६	ए	विष्णु प्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७३०	६/१	शनि अर्जुन नपा-६	देवमाया दहाल	महिला	१९७९/०४/०१	६२३०१३	ए	लेखनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७३१	६/२	शनि अर्जुन नपा-६	अचुतादेवी निरौला	महिला	१९८४/०४/०१	६९७१९७९२	ए	गौरीकान्त	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७३२	६/३	शनि अर्जुन नपा-६	भाग्य राजवंशी	पुरुष	१९७९/०४/०१	९९०१३२७४	ए	कुन्ज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७३३	६/४	शनि अर्जुन नपा-६	इन्द्रबहादुर कार्की	पुरुष	१९८२/०४/०१	१७५१	ए	देवनारायण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७३४	६/५	शनि अर्जुन नपा-६	कुलप्रसाद भेटवाल	पुरुष	१९९०/०४/१२	३६१७	ए	तेह्रथुम महानन्द	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७३५	६/६	शनि अर्जुन नपा-६	विष्णु कुमारी कटुवाल	महिला	१९८९/०४/०१	१९५७४२६६०	इलाम	चक्र व.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७३६	६/७	शनि अर्जुन नपा-६	चन्द्रकला कार्की	महिला	१९९३/०४/०१	६९७१२५७३	ए	इन्द्र बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७३७	६/८	शनि अर्जुन नपा-६	घुरन थारु चौधरी	पुरुष	१९९०/०६/१३	२५३४२७४	ए	महिमाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७३८	६/९	शनि अर्जुन नपा-६	अनन्त राम सापकोटा	पुरुष	१९८९/०४/०१	१२५४	ए	धर्मानन्द	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७३९	६/१०	शनि अर्जुन नपा-६	निधि प्रसाद खतिवडा	पुरुष	१९८५/०३/०५	८७२१२८३	ए	अचुतनन्द	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७४०	६/११	शनि अर्जुन नपा-६	धन माया भटेवाल	महिला	१९९४/१०/१५	१२४०३	ए	कुल प्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७४१	६/१२	शनि अर्जुन नपा-६	जगत बहादुर कोइराला	पुरुष	१९९३/०४/०१	६९७१२०२४	ए	उम्बर बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७४२	६/१३	शनि अर्जुन नपा-६	चन्द्रप्रसाद मैनाली	पुरुष	१९९६/०२/०४	२३११४१६८१	ए	विष्णुलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७४३	६/१४	शनि अर्जुन नपा-६	चन्द्रकान्त आचार्य	पुरुष	१९९७/१२/१५	११४१	सिन्धुली	भक्तविलास	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७४४	६/१५	शनि अर्जुन नपा-६	कर्मावाला धिमाल	महिला	१९९६/०४/०१	६९७११७२	ए	पति बान्चा	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
७४५	६/१६	शनि अर्जुन नपा-६	रधुनाथ दाहाल	पुरुष	१९९९/०२/०६	४३०१११७५	ए	देवी प्र	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७४६	६/१७	शनि अर्जुन नपा-६	अमृतामाया भट्टराई	महिला	१९९०/०४/०१	६९७१४१६८	ए	गिरीधारी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७४७	६/१८	शनि अर्जुन नपा-६	विष्णु कुमारी सापकोटा	महिला	१९९३/०४/०१	२५५६१६	ए	भगिरथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७४८	६/१९	शनि अर्जुन नपा-६	भवानीप्रसाद सापकोटा	पुरुष	१९९८/०८/१८	६९७१२१०१	ए	धर्मानन्द	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७४९	६/२१	शनि अर्जुन नपा-६	अम्बिकादेवी सापकोटा	महिला	१९९८/०४/०१	६९७१३०९९	ए	अनन्तलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७५०	६/२२	शनि अर्जुन नपा-६	उमाकान्त ढुङ्गाना	पुरुष	१९९८/०४/०१	८२३१७३९२	ए	अनन्तलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७५१	६/२३	शनि अर्जुन नपा-६	भौचालु थारु	महिला	१९००/०१/००	६४३८१७०३	ए	ए	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७५२	६/२४	शनि अर्जुन नपा-६	दुर्गा प्रसाद पोखरेल	पुरुष	२००१/०२/१४	९७१३१	सिन्धुली	अञ्जनाथ पोखरेल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७५३	६/२५	शनि अर्जुन नपा-६	ढाको देवी सापकोटा	महिला	२००१/०१/१६	१०६२९१७७५९	ए	यामनाथ खनाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७५४	६/२६	शनि अर्जुन नपा-६	यामनाथ खनाल	पुरुष	२०००/०९/०१	६९७१३१००	ए	माहानन्द खनाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७५५	६/२७	शनि अर्जुन नपा-६	फुलमाया राई	महिला	१९९१/०८/१५	६९७१२७५६	ए	हर्क बहादुर तामाङ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७५६	६/२८	शनि अर्जुन नपा-६	डिल्लीराम पौडेल	पुरुष	२०००/०४/०१	२७७	ताप्लेजुङ	पदमलाल पौडेल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७५७	६/२९	शनि अर्जुन नपा-६	कृष्ण बहादुर कार्की	पुरुष	२०००/०४/०१	१९०९१७८	ताप्लेजुङ	धन बहादुर कार्की	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७५८	६/३०	शनि अर्जुन नपा-६	सितन धिमाल	पुरुष	१९९८/०५/०७	२५२१६१	ए	स्व.खम्पाई धिमाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७५९	६/३१	शनि अर्जुन नपा-६	लाल बहादुर खड्का	पुरुष	१९९७/०४/०१	६९७१३३८२	ए	बल बहादुर खड्का	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७६०	६/३२	शनि अर्जुन नपा-६	परमानन्द थारु चौधरी	पुरुष	२०००/०४/०१	७६१५५४४	ए	महवत चौधरी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७६१	६/३३	शनि अर्जुन नपा-६	विश्वेश्वरा कट्टेल	महिला	१९७९/०४/०१	६९७१३३०२	ए	कमलकुमार	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७६२	६/३५	शनि अर्जुन नपा-६	टिकाप्रसाद पाठक	पुरुष	१९८६/०४/०१	६९७१२३१४	ए	यदुभक्त	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७६३	६/३६	शनि अर्जुन नपा-६	बद्रीप्रसाद तिमिसिना	पुरुष	१९८७/०४/०१	६९७११९०९	ए	गणपति	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७६४	६/३७	शनि अर्जुन नपा-६	धर्मदाश उप्रेती	पुरुष	१९८८/०४/०१	४४६७८१	ए	कमला	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७६५	६/३८	शनि अर्जुन नपा-६	मनमाया भट्टराई	महिला	१९८७/०४/०१	६९७११९६८	ए	कमला	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७६६	६/३९	शनि अर्जुन नपा-६	लक्ष्मीमाया सिटौला	महिला	१९८७/०४/०१	६९७११८४८	ए	टिकामाया	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७६७	६/४०	शनि अर्जुन नपा-६	भिमलाल घिमिरे	पुरुष	१९८९/०१/२२	१७०८३३९	ताप्लेजुङ	विष्णुलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
७६८	६/४१	शनि अर्जुन नपा-६	लोकमाया दहाल	महिला	१९८९/०६/०३	४०४१६१०४	ए	धरणीधर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७६९	६/४२	शनि अर्जुन नपा-६	चन्द्रमाया गुरागाई	महिला	१९८८/०४/०१	८२३११४४५	ए	खेमनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७७०	६/४३	शनि अर्जुन नपा-६	गंगा प्र.शिवाकोटी	पुरुष	१९९८/०४/०१	६९७११८१७	ए	रंग लाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७७१	६/४४	शनि अर्जुन नपा-६	लिला देवी ओली	महिला	१९९४/०४/०१	६९७१२०३२	ए	कृष्ण प्र	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७७२	६/४५	शनि अर्जुन नपा-६	कृष्ण प्र. ओली	पुरुष	१९९३/०४/०१	६९७१२०३३	ए	नर प्र.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७७३	६/४६	शनि अर्जुन नपा-६	रत माया विष्ट	महिला	१९८१/०४/०१	०४३०११२६२	ए	खड्ग बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७७४	६/४७	शनि अर्जुन नपा-६	लोक नाथ अधिकारी	पुरुष	१९८७/०४/०१	८२३१२६४०	ए	दिनानाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७७५	६/४८	शनि अर्जुन नपा-६	मन माया अधिकारी	महिला	१९९३/०४/०१	८२३१२१४१	ए	लोक नाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७७६	६/४९	शनि अर्जुन नपा-६	बसुन्धरा अधिकारी	महिला	१९९३/०४/०१	६९७११८३०	ए	जय नारायण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७७७	६/५०	शनि अर्जुन नपा-६	राम प्र. कडरिया	पुरुष	१९९०/०४/०१	१९७५२१२८	ताप्लेजुङ्ग	कुस्मा खर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७७८	६/५१	शनि अर्जुन नपा-६	जय प्र. पौडेल	पुरुष	१९९३/०९/२२	०२२३२३	ए	मधु सुधन	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७७९	६/५३	शनि अर्जुन नपा-६	पार्वता भट्टराई	महिला	१९९०/०८/२५	२९४४२१७४	ए	देव प्र.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७८०	६/५४	शनि अर्जुन नपा-६	जनक लाल शर्मा	पुरुष	१९९१/१०/२८	०४३०११२३१०	ए	त्रिलोचन	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७८१	६/५५	शनि अर्जुन नपा-६	शिवराज उपाध्याय गौतम	पुरुष	१९९४/०४/०१	६९७१०६५	ए	हरिशंकर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७८२	६/५७	शनि अर्जुन नपा-६	शान्तीमान तामाङ्ग	महिला	१९९०/१०/१८	०४३०११२१२	ए	भेलिना	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७८३	६/५८	शनि अर्जुन नपा-६	टेक नाथ अधिकारी	पुरुष	१९९०/०४/०१	१७४५२४८	ताप्लेजुङ्ग	भगिरथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७८४	६/५९	शनि अर्जुन नपा-६	वाल कृष्ण उप्रेती	पुरुष	१९९२/०४/०१	६९७१५७६	ए	विष्णु लाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७८५	६/६०	शनि अर्जुन नपा-६	देवीप्रसाद मैनाली	महिला	१९९५/०६/०८	६९७१९०९	ए	रामप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७८६	६/६१	शनि अर्जुन नपा-६	भरि दास चौधरी	पुरुष	१९९५/०४/०१	टढठज,जछण्ट	ए	जसमती	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७८७	६/६३	शनि अर्जुन नपा-६	सम्सेर चौहान	पुरुष	१९९३/०४/०१	२८८	ताप्लेजुङ्ग	अंगिरथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७८८	६/६४	शनि अर्जुन नपा-६	लिलामाया चौहान	महिला	१९९६/०४/०१	२८९	ताप्लेजुङ्ग	सम्शेर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७८९	६/६५	शनि अर्जुन नपा-६	लोकनाथ अधिकारी	पुरुष	१९९७/०१/२५	२९४७१७७	ए	लक्ष्मीकान्त	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७९०	६/६६	शनि अर्जुन नपा-६	दुर्गाप्रसाद ढकाल	पुरुष	१९९६/०४/१९	४३०१११५६	ए	रामलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७९१	६/६७	शनि अर्जुन नपा-६	प्रेमप्रसाद भण्डारी	पुरुष	१९९८/०७/२७	१०१११६३८	ए	वरपति	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७९२	६/६८	शनि अर्जुन नपा-६	खगेन्द्र कुमारी पौडेल	महिला	१९९७/०२/१३	६९७११८२२	ए	जयप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७९३	६/६९	शनि अर्जुन नपा-६	मनमाया अधिकारी	महिला	१९९७/०४/०१	१७४६१७०	ताप्लेजुङ्ग	टेकनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७९४	६/७०	शनि अर्जुन नपा-६	जिवनारायण पौडेल	पुरुष	१९९७/०५/०५	२९७२१२०२	ए	रंगलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७९५	६/७२	शनि अर्जुन नपा-६	भक्तबहादुर खडका	पुरुष	१९९७/०४/०१	६९७१३६५८	ए	अम्बरबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७९६	६/७३	शनि अर्जुन नपा-६	नर्वादा खडका	महिला	१९९२/०४/०१	५३३६८०४	ए	भक्तबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७९७	६/७४	शनि अर्जुन नपा-६	भक्तमाया कुवर	महिला	१९९२/०४/०१	६९७१२३९	ए	रामबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७९८	६/७५	शनि अर्जुन नपा-६	देविमाया चिमरिया	महिला	१९९४/०४/०१	१८३७	ए	प्रेमप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
७९९	६/७६	शनि अर्जुन नपा-६	मायादेवी गौतम	महिला	१९९३/०४/०१	९९७०१८३३	ए	कृष्णलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८००	६/७७	शनि अर्जुन नपा-६	मेनुकादेवी बुढाथोकी	महिला	१९९५/०४/०१	६९७१२८४	ए	मनिदास	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
८०१	६/७८	शनि अर्जुन नपा-६	तुलसा देवी गौतम	महिला	१९९५/०४/०१	८१४५९९१	ए	पर्शुराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८०२	६/७९	शनि अर्जुन नपा-६	तेज कुमारी पोखरेल	महिला	१९९४/०४/०१	४१४५	ए	रघुनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८०३	६/८०	शनि अर्जुन नपा-६	चिरन्जीवि अधिकारी	पुरुष	१९९७/०८/१६	८५२५८९१०२	ए	श्रीविलास	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८०४	६/८१	शनि अर्जुन नपा-६	नारायणप्रसाद उप्रेती	पुरुष	१९८०/०४/०१	५४३१	मोरङ	देविप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८०५	६/८२	शनि अर्जुन नपा-६	पाताली मुक्तान	महिला	१९९५/०२/०५	३७०	तेह्रथुम	जगतबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८०६	६/८३	शनि अर्जुन नपा-६	सावित्रादेवी पौडेल	महिला	१९९९/०१/२४	२९८९२१८७२	ए	जिवनारायण पौडेल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८०७	६/८४	शनि अर्जुन नपा-६	लखिमाया राजवशी	महिला	१९९४/०३/२४	४३०११५२९	ए	मानी चन्द्र राजवशी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८०८	६/८५	शनि अर्जुन नपा-६	डम्बर प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०००/०५/१२	१२४४१६१७	मोरङ	बालकृष्ण अधिकारी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८०९	६/८६	शनि अर्जुन नपा-६	जोगिन राजवशी	पुरुष	२०००/०२/१५	२९०३३३३	ए	हिरा राजवशी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८१०	६/८७	शनि अर्जुन नपा-६	टिकादेवी भण्डारी	महिला	२०००/०२/२२	६९७११४६९	ए	स्व.छत्र बहादुर बस्नेत	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८११	६/८८	शनि अर्जुन नपा-६	बेन प्रसाद खरेल	पुरुष	२०००/०२/१०	६९७११९३१	ताप्लेजुङ	चन्द्रमनी खरेल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८१२	६/८९	शनि अर्जुन नपा-६	भक्त बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००१/०१/०५	५२४४४३४	ए	रामबहादुर भण्डारी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८१३	६/९०	शनि अर्जुन नपा-६	तुलसा देवी विमली	महिला	२०००/०४/०१	६९७१२५३	तेह्रथुम	श्री प्रसाद विमली	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८१४	०	शनि अर्जुन नपा-६	पार्वतादेवी बराल	पुरुष	१९८३/०२/०९	२९४८१७७८	ए	जयप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८१५	६/९१	शनि अर्जुन नपा-६	गणेश कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१/०९/११	६९७११४६७	ए	इन्द्रसिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८१६	६/९०	शनि अर्जुन नपा-६	डिकुरादेवी गौतम	महिला	२००२/०२/०५	२९०७११३४	ए	शिवराज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८१७	६/९२	शनि अर्जुन नपा-६	रुद्रमान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९१/०४/०१	१७३१५३५४१०९७२	ए	हर्कमान	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८१८	६/९३	शनि अर्जुन नपा-६	अनन्तराम विमली	पुरुष	२०००/०४/०१	६९७१३९८५	ए	जन्मजय	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८१९	६/९४	शनि अर्जुन नपा-६	सरस्वता विमली	महिला	२००१/११/२६	२८८११५	ए	अनन्तराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८२०	६/९५	शनि अर्जुन नपा-६	पदम प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	२००१/०१/२८	६९७११९०	ए	मनरथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८२१	६/९६	शनि अर्जुन नपा-६	बल बहादुर कट्टेल	पुरुष	२०००/०३/०८	२३९	ए	अम्बर बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८२२	६/९७	शनि अर्जुन नपा-६	फेनुमाया ढुंगाना	महिला	२०००/०४/०१	८२३१७३९३	ए	अनन्तलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८२३	६/९८	शनि अर्जुन नपा-६	देवी बहादुर रेग्मि	पुरुष	२०००/०४/०१	५४५५०३५३६	ए	परमानन्द	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८२४	६/९९	शनि अर्जुन नपा-६	धनमाया तिमिसना	महिला	२००१/०८/१६	०४१०१७१०८३४०	ए	बद्री प्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८२५	७/१	शनि अर्जुन नपा-७	चरणप्रसाद गिरी	पुरुष	१९०३/०४/०१	१२६२१६४१	ए	चतुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८२६	७/२	शनि अर्जुन नपा-७	मनमाया गिरी	महिला	१९८७/०४/०१	४३००८१६०६	ए	चरणप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
८२७	७/३	शनि अर्जुन नपा-७	लक्ष्मीप्रसाद उप्रेती	पुरुष	१९८२/०४/०१	८२३१५३३०	ए	खडानन्द	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८२८	७/४	शनि अर्जुन नपा-७	तुलसा दहाल	महिला	१९८५/०४/०१	८२३१२६३७	ए	गौरीकान्त	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८२९	७/५	शनि अर्जुन नपा-७	जगमाया पौडेल	महिला	१९९१/०४/०१	८२३१६५५३	ए	ओमनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८३०	७/६	शनि अर्जुन नपा-७	डिल्लीराम मिश्र	पुरुष	१९९२/०४/०१	८२३१३२३७	ए	प्रजापति	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८३१	७/७	शनि अर्जुन नपा-७	तोरणकुमारी संजेल	महिला	१९९४/०४/०१	२६४४	ए	रुद्र प्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८३२	७/८	शनि अर्जुन नपा-७	मुकुन्द उपाध्याय घिमिरे	पुरुष	१९८१/०४/०१	८२३११७०८	ए	इन्दिरादेवी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८३३	७/९	शनि अर्जुन नपा-७	रुकमिणी भण्डारी	महिला	१९९०/०४/०१	५७०४१२	ए	बलभद्र	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८३४	७/१०	शनि अर्जुन नपा-७	चन्द्रमाया राई (श्रेष्ठ)	महिला	१९९०/०४/०१	४३०१०२०५८	ए	चन्द्रबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८३५	७/११	शनि अर्जुन नपा-७	जयप्रसाद सापकोटा	पुरुष	१९७४/०४/०१	८२३१२१७१	ए	छविलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८३६	७/१२	शनि अर्जुन नपा-७	पुनमाया निरौला	महिला	१९८६/०५/०७	३२१३९	ए	तिलकसिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८३७	७/१३	शनि अर्जुन नपा-७	गंगाप्रसाद उप्रेती	पुरुष	१९७९/०४/०१	८२३१२३२७	ए	खडानन्द	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८३८	७/१४	शनि अर्जुन नपा-७	रत्नबहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९९५/०४/०१	८२३१२२१९	ए	खड्गबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८३९	७/१५	शनि अर्जुन नपा-७	हरिनारायण गुरागाई	महिला	१९९२/०४/०१	१७००८५२४२	ए	देउदत्त	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८४०	७/१६	शनि अर्जुन नपा-७	कृष्णप्रसाद मिश्र	पुरुष	१९९३/०४/०१	८२३१२४१९	ए	विष्णुप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८४१	७/१७	शनि अर्जुन नपा-७	विष्णुप्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	१९९१/०४/०१	८२३१२००३	ए	जयप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८४२	७/१८	शनि अर्जुन नपा-७	अम्बिका ओली	महिला	१९९०/०४/०१	६४४९१५४३४१८२३१२५	ए	विष्णुप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८४३	७/१९	शनि अर्जुन नपा-७	कौशिला चापागाई	महिला	१९९०/०४/०१	३९०	ए	दुर्गाप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८४४	७/२०	शनि अर्जुन नपा-७	शुकमाया तामाङ	महिला	१९९०/०४/०१	८२३१२२७३	ए	प्रेमबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८४५	७/२१	शनि अर्जुन नपा-७	खिन्नकुमारी अधिकारी	महिला	१९८७/०४/०१	८२३१२८९	ए	दाताराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८४६	७/२२	शनि अर्जुन नपा-७	मनमाया पनेरु	महिला	१९८५/०४/०१	८२३१६३३४	ए	लक्ष्मीप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८४७	७/२३	शनि अर्जुन नपा-७	गौरादेवी रिजाल	महिला	१९८४/०४/०१	८९४१०२१	ए	नरपति रिजाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८४८	७/२४	शनि अर्जुन नपा-७	हरिप्रसाद ओली	पुरुष	१९८९/०४/०१	८२३१२३५६	ए	कृष्णप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८४९	७/२५	शनि अर्जुन नपा-७	मेदनीप्रसाद ओली	पुरुष	१९९२/०४/०१	८२३१२४३२	ए	कृष्णप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८५०	७/२६	शनि अर्जुन नपा-७	गोमादेवी पौडेल	महिला	१९९६/०४/०१	३५४१३६७४	ए	छविलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८५१	७/२७	शनि अर्जुन नपा-७	तुलसीराम दहाल	पुरुष	१९९५/०४/०१	८०	ए	काशिनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८५२	७/२८	शनि अर्जुन नपा-७	विष्णुमाया शिवाकोटी	महिला	१९७९/०४/०१	८२३१२४९१	ए	विष्णु प्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८५३	७/२९	शनि अर्जुन नपा-७	विष्णुमाया तिम्सिना	महिला	१९८७/०४/०१	४३१०१२५	ए	काशिनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८५४	७/३०	शनि अर्जुन नपा-७	मनहरी पनेरु	पुरुष	१९७०/१२/१३	११८४७५७	ए	साधव	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८५५	७/३१	शनि अर्जुन नपा-७	गेहनाथ गुरागाई	पुरुष	१९९२/०४/०१	८२३१३४९०	ए	जगन्नाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
८५६	७/३२	शनि अर्जुन नपा-७	डम्बरबहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९०/०४/०१	८२३०७९१६	ए	जंगविर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८५७	७/३३	शनि अर्जुन नपा-७	प्रभाखर मिश्र	पुरुष	१९९०/०४/०१	३२३५२६५	ए	नैयानन्द	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८५८	७/३४	शनि अर्जुन नपा-७	गनपती खतिवडा	पुरुष	१९९५/०४/०१	८२३१२४६५	ए	राम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८५९	७/३५	शनि अर्जुन नपा-७	बलबहादुर मगर	पुरुष	१९९०/०४/०१	८२३१२३१४	ए	धनबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८६०	७/३६	शनि अर्जुन नपा-७	विष्णुबहादुर राई	पुरुष	१९९१/०४/०१	८२३१२०७१	ए	पृथिवीबोल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८६१	७/३७	शनि अर्जुन नपा-७	मानबहादुर राई	पुरुष	१९००/०१/००	९१६०६	ए	जतिबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८६२	७/३८	शनि अर्जुन नपा-७	देवीदत्त खतिवडा	पुरुष	१९९५/०५/०१	४०४१४३१३	ए	प्रभाखर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८६३	७/३९	शनि अर्जुन नपा-७	देविमाया राई	महिला	१९९५/०७/२२	८२३१२६२९	ए	जसबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८६४	७/४०	शनि अर्जुन नपा-७	हिमादेवी न्यौपाने	महिला	१९७६/०४/०१	४७२५१३१६५	ए	चन्द्र लाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८६५	७/४१	शनि अर्जुन नपा-७	धनमाया भट्टराई	महिला	१९९०/०४/०१	३३९१५७	ए	दिनानाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८६६	७/४२	शनि अर्जुन नपा-७	सुनमाया तामाङ्ग	महिला	१९९०/०४/०१	८२३१२१०९	ए	नर बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८६७	७/४३	शनि अर्जुन नपा-७	सुभद्रादेवी कार्की	महिला	१९९२/०४/०१	८२३१२०९१	ए	गंगा बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८६८	७/४४	शनि अर्जुन नपा-७	हस्तमाया राई	महिला	१९९५/०४/०१	४२७२१२७१२	ए	विरबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८६९	७/४५	शनि अर्जुन नपा-७	इन्द्रमाया दहाल	महिला	१९९५/०४/०१	८२३१२३०३	ए	अविनारायण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८७०	७/४६	शनि अर्जुन नपा-७	विष्णुमाया कडुवाल	महिला	१९९०/०४/०१	४०४१८००९	ए	धनपति	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८७१	७/४७	शनि अर्जुन नपा-७	कौशल्या खतिवडा	महिला	१९८७/०४/०१	९३३३२८४४	ए	भक्तिप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८७२	७/४८	शनि अर्जुन नपा-७	राममाया भट्टराई	महिला	१९९६/०२/२०	३८८१०६	ए	रन्जित	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८७३	७/४९	शनि अर्जुन नपा-७	पवित्रा निरौला	महिला	१९९४/०४/०१	६९७१२६४८	ए	अभिमान	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८७४	७/५०	शनि अर्जुन नपा-७	विष्णुमाया खड्का	महिला	१९९५/०४/०१	८२३१२०५२	ए	भक्तबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८७५	७/५१	शनि अर्जुन नपा-७	धनबहादुर दर्जी	पुरुष	१९९०/०४/०१	४०४१६४०७	ए	नन्दलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८७६	७/५२	शनि अर्जुन नपा-७	हरिप्रसाद मिश्र	पुरुष	१९९१/०४/०१	८२३१२०७३	ए	नैनन्द	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८७७	७/५३	शनि अर्जुन नपा-७	आईमाया लिम्बु	महिला	१९९१/०४/०१	५८०२९६	ए	रत्नबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८७८	७/५४	शनि अर्जुन नपा-७	नर्वादा बराल	महिला	१९७८/०४/०१	८२३१२६२	ए	राधाकृष्ण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८७९	७/५५	शनि अर्जुन नपा-७	हरिमाया विश्वकर्मा	महिला	१९९३/०४/०१	४०४१११३७	ए	सन्तविर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८८०	७/५६	शनि अर्जुन नपा-७	कृष्णमाया कडेल	महिला	१९९५/०४/०१	२३५०	ए	चन्द्रप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८८१	७/५७	शनि अर्जुन नपा-७	जयप्रसाद ढकाल	पुरुष	१९९६/०४/०१	८२३१२१२१	ए	रविबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८८२	७/५८	शनि अर्जुन नपा-७	हर्कमाया मगर	महिला	१९९३/०४/०१	४१०१०८६८	ए	डम्बरबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८८३	७/६०	शनि अर्जुन नपा-७	मेघनाथ पोखरेल	पुरुष	१९९६/०४/०१	८२३१२७७७	ए	चन्द्रलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८८४	७/६१	शनि अर्जुन नपा-७	मानबहादुर राई	पुरुष	१९९१/०४/०१	९७७३१५९०६	ए	डम्बरबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८८५	७/६२	शनि अर्जुन नपा-७	भानुभक्त पोखरेल	पुरुष	१९९६/०४/०१	३२७१४५	ए	सुभाखर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८८६	७/६४	शनि अर्जुन नपा-७	नर्वादादेवी अधिकारी	महिला	१९९७/०६/२८	१०७	ताप्लेजुङ्ग	ओमनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८८७	७/६५	शनि अर्जुन नपा-७	जगमाया बुढाथोकी	महिला	१९९७/०४/०१	८२३१२२१२	ए	रत्न बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८८८	७/६६	शनि अर्जुन नपा-७	डिल्लीराम सुवेदी	पुरुष	१९९७/११/२७	८२३१८८४३	ए	नरपति	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८८९	७/६७	शनि अर्जुन नपा-७	लालप्रसाद गजुरेल	पुरुष	१९९७/०३/२५	३३६६	ए	गोपीकृष्ण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
८९०	७/६८	शनि अर्जुन नपा-७	राम बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९७/०४/०१	ड२३१२०छछ	ए	मान बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८९१	७/६९	शनि अर्जुन नपा-७	धनमाया भुजेल	महिला	१९९७/०२/१२	ड२३१२०छट	ए	गज बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८९२	७/७०	शनि अर्जुन नपा-७	गंगाप्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	१९९७/०४/०१	ड२३१२०छट	ए	हरि प्र.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८९३	७/७२	शनि अर्जुन नपा-७	सरमलाल तामाङ्ग	पुरुष	१९९७/०४/०१	ड२३१२१ढठ	ए	श्याम बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८९४	७/७३	शनि अर्जुन नपा-७	ज्ञान बहादुर भट्टराई	पुरुष	१९९५/०४/०१	ड२३१२३डढ	ए	रामप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८९५	७/७४	शनि अर्जुन नपा-७	चन्द्रप्रसाद सापकोटा	पुरुष	१९९७/०४/०१	४३०१०५०८	ए	बालकृष्ण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८९६	७/७६	शनि अर्जुन नपा-७	जनार्दन चिमरिया	पुरुष	१९००/०१/००	१६४४१६१२२	ए	कालिराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८९७	७/७७	शनि अर्जुन नपा-७	छत्र प्रसाद राई	पुरुष	१९९८/०४/०१	१०४७१५२१९	ए	रामजित	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८९८	७/७८	शनि अर्जुन नपा-७	दल ब. मगर	पुरुष	१९९२/०४/०१	११६१००८	ए	मंगल सिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
८९९	७/७९	शनि अर्जुन नपा-७	नवीन कुमार आचार्य	पुरुष	१९९८/०४/०१	७४००११३६८०२४१२	ए	जय नारायण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९००	७/८०	शनि अर्जुन नपा-७	टिकाराम रिजाल	पुरुष	१९९७/०४/०१	८२३१२४५९	ए	काशिनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९०१	७/८१	शनि अर्जुन नपा-७	लयप्रसाद पनेरु	पुरुष	१९९८/०४/०१	८२३१२४२८	ए	त्रिलोचन	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९०२	७/८२	शनि अर्जुन नपा-७	जमुनादेवी खतिवडा	महिला	१९९९/०४/०१	३३६९१२१०९	ए	गणपति	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९०३	७/८३	शनि अर्जुन नपा-७	टिकाराम गौतम	पुरुष	१९९८/०४/०१	५२०२१७३	ए	श्रीप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९०४	७/८४	शनि अर्जुन नपा-७	धनमाया गौतम	महिला	१९९८/०४/०१	८५२६	ए	श्रीप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९०५	७/८६	शनि अर्जुन नपा-७	जगतबहादुर थापा	पुरुष	१९९२/०२/१७	१३२५७	ए	ए	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९०६	७/८८	शनि अर्जुन नपा-७	रमादेवी मिश्र	महिला	१९९९/०४/०९	५३०१२४६	ए	प्रभाखर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९०७	७/८९	शनि अर्जुन नपा-७	तुलसादेवी ढकाल	महिला	१९९५/०५/१०	६७१०२५१८२१	ए	धर्मराज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९०८	७/९०	शनि अर्जुन नपा-७	हर्कमान तामाङ	पुरुष	१९९९/०८/०५	२१३३१२१८७९	ए	दल ब्	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९०९	७/९१	शनि अर्जुन नपा-७	मुक्तादेवी पोखरेल	महिला	१९९८/१२/१७	८२३१२४७९	ए	मेधनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९१०	७/९२	शनि अर्जुन नपा-७	पदम बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९९७/०४/०१	४१८२३२१०३	ए	खड्ग ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९११	७/९४	शनि अर्जुन नपा-७	हर्कधन मगर	पुरुष	१९९८/०४/०१	८२३१२३०३	ए	नरवीर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९१२	७/९५	शनि अर्जुन नपा-७	हर्कमाया निरौला	महिला	१९९८/११/२७	५०४१२२	ए	छविलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९१३	७/९६	शनि अर्जुन नपा-७	गुणानाथ बराल	पुरुष	१९९९/०४/०१	८२३१२४४४	ए	रामकृष्ण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९१४	७/९७	शनि अर्जुन नपा-७	देवीप्रसाद घिमिरे	पुरुष	१९९८/०९/०८	४०४१६३१६	ए	माधव प्र	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९१५	७/९८	शनि अर्जुन नपा-७	सरितादेवी मिश्र	महिला	१९९९/०४/०१	८२३१२४२०	ए	कृष्ण प्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९१६	७/९९	शनि अर्जुन नपा-७	लाखध्वज लिम्बु	पुरुष	१९८४/०४/०१	०	ए	धनबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९१७	७/१००	शनि अर्जुन नपा-७	रामकुमारी खतिवडा	महिला	१९८५/०४/०१	९९२१५२१	ताप्लेजुङ्ग	बालकृष्ण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९१८	७/१०१	शनि अर्जुन नपा-७	हरिमाया न्यौपाने	महिला	१९७९/०४/०१	२६७०१९१३	ताप्लेजुङ्ग	बलराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९१९	७/१०२	शनि अर्जुन नपा-७	देविप्रसाद निरौला	पुरुष	१९९१/०४/०१	२९८२१३१	ताप्लेजुङ्ग	हरिनारायण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९२०	७/१०४	शनि अर्जुन नपा-७	मान बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९९/०४/०१	८२३१२३७४	ए	ठाकुर सिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९२१	७/१०५	शनि अर्जुन नपा-७	टुकमाया थापा	महिला	१९९४/०२/१८	४३०१०१७९७	ए	जगत ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९२२	७/१०६	शनि अर्जुन नपा-७	मायादेवी मिश्र	महिला	२०००/०४/०१	८२३१२०७४	ए	हरि प्र.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
९२३	७/१०७	शनि अर्जुन नपा-७	चुडामणी उपाध्याय दाहाल	पुरुष	१९९९/०१/०४	५७८	ए	खेमराज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९२४	७/१०८	शनि अर्जुन नपा-७	लक्ष्मिमाया मगर	महिला	१९९८/०४/०१	८२३१२३०४	ए	हर्कधन	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९२५	७/११०	शनि अर्जुन नपा-७	देवीमाया पोखेल	महिला	२०००/०१/२०	३२८१४६	ए	भानुभक्त	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९२६	७/१११	शनि अर्जुन नपा-७	मित्रलाल खतिवडा	पुरुष	२०००/०४/०१	६९४०२७९४	ए	मित्रलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९२७	७/११२	शनि अर्जुन नपा-७	कृष्णादेवी उप्रेती	महिला	२०००/०५/०९	५७५१२९१	ए	भक्ति प्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९२८	७/११३	शनि अर्जुन नपा-७	खुनमाया बराल	महिला	२०००/०४/०१	८२३१२४४५	ए	गुणानाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९२९	७/११४	शनि अर्जुन नपा-७	हरिमाया शिवाकोटी	महिला	१९००/०१/००	०	ए	ए	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९३०	७/११५	शनि अर्जुन नपा-७	जानुका रिमाल	महिला	१९९२/०२/१२	४३०१०५३	ए	लक्ष्मीप्रसाद भट्टराई	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९३१	७/११६	शनि अर्जुन नपा-७	धनमाया कार्की	महिला	१९८३/०४/०१	६०७२	ए	मान बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९३२	७/११७	शनि अर्जुन नपा-७	नेत्रमणी ढकाल	पुरुष	१९९४/०४/०१	४६३	ए	देविभक्त	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९३३	७/११८	शनि अर्जुन नपा-७	गंगामणी ढकाल	पुरुष	१९९५/०४/०१	८२३१७८०७	ए	देविभक्त	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९३४	७/११९	शनि अर्जुन नपा-७	टिकादेवी तिम्सिना	महिला	१९७४/०४/०१	८२३१५१९९	ए	पुरनलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९३५	७/१२०	शनि अर्जुन नपा-७	धनमाया भट्टराई	महिला	१९८४/०४/०१	१६२८	ए	अगिरथ भट्टराई	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९३६	७/१२१	शनि अर्जुन नपा-७	मोहनकुमारी घिमिरे	महिला	१९८५/०४/०१	८२३१७८२३	ए	मनोरथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९३७	७/१२३	शनि अर्जुन नपा-७	लालबहादुर गिरी	पुरुष	१९९०/०४/०१	५७२६१	ए	विष्णुलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९३८	७/१२५	शनि अर्जुन नपा-७	देवनारायण रिमाल	पुरुष	१९९०/११/१४	८५०६१३०३	ए	जयधर्म	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९३९	७/१२६	शनि अर्जुन नपा-७	प्रेमप्रसाद प्रसाई	पुरुष	१९९२/०४/०१	६४५१७५	ए	हरिभक्त	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९४०	७/१२७	शनि अर्जुन नपा-७	हर्कबहादुर मगर	पुरुष	१९९५/०४/०१	८२३१२०९९	ए	मद्रासी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९४१	७/१२८	शनि अर्जुन नपा-७	लालबहादुर राई	पुरुष	१९९७/०४/०१	४२७३१७१३०३३३३४	ए	रणबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९४२	७/१२९	शनि अर्जुन नपा-७	हरिप्रसाद कट्टेल	पुरुष	१९९६/०४/०१	१४१०१२२३७	ए	ए	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९४३	७/१३०	शनि अर्जुन नपा-७	नरप्रसाद बस्नेत	पुरुष	१९८७/०४/०१	१९१४१२४	ए	कालिबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९४४	७/१३१	शनि अर्जुन नपा-७	लक्ष्मीदेवी तामाङ्ग	महिला	१९९४/०४/०१	८२३१११८९	ए	तुलविक्रम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९४५	७/१३२	शनि अर्जुन नपा-७	डिल्लीकुमारी रिमाल	महिला	१९९१/०४/०१	८२३१८४३४	ए	पूर्णप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९४६	७/१३३	शनि अर्जुन नपा-७	टंकमाया पोखरेल	महिला	१९९०/०४/०१	८२३१४४३८	ए	हरिप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९४७	७/१३४	शनि अर्जुन नपा-७	लालबहादुर लिम्बु	पुरुष	१९८७/०४/०१	८२३८१०१	ए	शेरबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९४८	७/१३५	शनि अर्जुन नपा-७	विष्णुमाया न्यौपाने	महिला	१९८४/०४/०१	७६१५३७०३	ए	टिकाराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९४९	७/१३७	शनि अर्जुन नपा-७	पदमकुमारी मगर	महिला	१९९८/०४/०१	८२३१८१३९	ए	चहकमान	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९५०	७/१३९	शनि अर्जुन नपा-७	प्रेमबहादुर विष्ट	पुरुष	१९९५/०४/०१	१९८६१९१	ए	दिलबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९५१	७/१४०	शनि अर्जुन नपा-७	मधुसुदन खतिवडा	पुरुष	१९९५/०४/०१	१५२८०३६१२	ए	दाताराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९५२	७/१४१	शनि अर्जुन नपा-७	धनशेर तुम्बापो लिम्बु	पुरुष	१९९५/०४/०१	८२४	ए	धनमल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९५३	७/१४२	शनि अर्जुन नपा-७	तिलरुपा भट्टराई	महिला	१९९०/०४/०१	१४१५	ए	श्यामलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :



सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
९५४	७/१४३	शनि अर्जुन नपा-७	धनपति खरेल	पुरुष	१९९५/०४/०१	९३१२२१०३५	ए	कृष्णाप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९५५	७/१४४	शनि अर्जुन नपा-७	लालबहादुर कटुवाल	पुरुष	१९८९/०४/०१	८८११७१	ए	रत्नबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९५६	७/१४५	शनि अर्जुन नपा-७	चन्द्रकला पौडेल	महिला	१९८९/०४/०१	८२३१७९८१	ए	बलविर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९५७	७/१४६	शनि अर्जुन नपा-७	जानुकादेवी आले मगर	महिला	१९९५/०१/१०	४३०१०१४४	ए	बलबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९५८	७/१४७	शनि अर्जुन नपा-७	टेकमान आले मगर	पुरुष	१९९०/०४/०१	८२३१७८९१	ए	मानबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९५९	७/१४९	शनि अर्जुन नपा-७	भानुभक्त मिश्र	पुरुष	१९९२/०४/०१	६८५१३३४	ए	योमनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९६०	७/१५०	शनि अर्जुन नपा-७	दमन्ता गुरागाई	महिला	१९७५/०४/०१	११८०४७९६	ए	मनोरथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९६१	७/१५१	शनि अर्जुन नपा-७	सन्चरानी लिम्बु	महिला	१९९१/०९/०४	१३२३	ए	धनबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९६२	७/१५२	शनि अर्जुन नपा-७	मसिनादेवी राई	महिला	१९९३/०४/०१	२५०६१९१	ए	ज्ञानसेर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९६३	७/१५३	शनि अर्जुन नपा-७	पुर्णबहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९५/०४/०१	८२९१२२८१	ए	कुलहरी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९६४	७/१५४	शनि अर्जुन नपा-७	डिल्लीराम तामाङ्ग	पुरुष	१९९०/१२/२४	१६६९१४७७	ए	रहरसिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९६५	७/१५५	शनि अर्जुन नपा-७	मानबहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९५/०४/०१	१२७४०१९१५	ए	प्रभुराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९६६	७/१५६	शनि अर्जुन नपा-७	चरबहादुर खत्री	पुरुष	१९९५/१२/०५	१३०१	ए	सुन्दरसिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९६७	७/१५७	शनि अर्जुन नपा-७	चन्द्रमाया संग्रौला	महिला	१९९३/०४/२४	७३२१	ए	हरिलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९६८	७/१५८	शनि अर्जुन नपा-७	बंगसेर राई	पुरुष	१९९५/०४/०१	७४४	ए	चन्द्रलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९६९	७/१५९	शनि अर्जुन नपा-७	शरणबहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९४/०४/०१	३२४२	ए	विर्खबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९७०	७/१६०	शनि अर्जुन नपा-७	चन्द्रमाया चौहान	महिला	१९८५/०४/०१	५१८६	ए	दलबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९७१	७/१६१	शनि अर्जुन नपा-७	दमन्ता भण्डारी	महिला	१९७७/०४/०१	११८०५१९१	ए	कृष्णाप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९७२	७/१६२	शनि अर्जुन नपा-७	ताराविर पौडेल	पुरुष	१९९५/०४/०१	८२३१३३८४	ए	लक्ष्मण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९७३	७/१६३	शनि अर्जुन नपा-७	भौमकुमारी सापकोटा	महिला	१९८९/०४/०१	२२१७१२९३	ए	चेतनप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९७४	७/१६४	शनि अर्जुन नपा-७	दिलविर राई	पुरुष	१९९५/०४/०१	१६६८२३०८१५	ए	शशिमान	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९७५	७/१६५	शनि अर्जुन नपा-७	सितादेवी सुवेदी	महिला	१९९४/०४/०१	८२३१७९२४	ए	यमधिर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९७६	७/१६६	शनि अर्जुन नपा-७	सुर्यकुमार सुवेदी	पुरुष	१९९५/०४/०१	८२३१७९२३	ए	टिकानाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९७७	७/१६७	शनि अर्जुन नपा-७	विष्णुमाया पाण्डे	महिला	१९९०/०४/०१	१५६३३८	ए	दधिराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९७८	७/१६८	शनि अर्जुन नपा-७	पम्फादेवी कार्की	महिला	१९८६/०४/०१	८२३१७९८६	ए	मान बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९७९	७/१६९	शनि अर्जुन नपा-७	जानुकादेवी संग्रौला	महिला	१९८४/०४/०१	७९१६	ए	पूर्ण प्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९८०	७/१७०	शनि अर्जुन नपा-७	दिव्याशरी रिमाल	महिला	१९८४/०४/०१	८१६१८	ए	नन्दीकेशर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९८१	७/१७१	शनि अर्जुन नपा-७	फुलमाया कुवर	महिला	१९९५/०४/०१	७९१६	ए	रिपुमर्दन	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९८२	७/१७२	शनि अर्जुन नपा-७	दमन्तमाया विष्ट	महिला	१९९५/०४/०१	१९४०१२०१	ए	कुलबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९८३	७/१७३	शनि अर्जुन नपा-७	हरिमाया संग्रौला	महिला	१९९५/०४/०१	८२३१८०४०	ए	हरिप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९८४	७/१७४	शनि अर्जुन नपा-७	राधिका विमली	महिला	१९८५/०४/०१	५४	ए	भवानी शंकर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९८५	७/१७५	शनि अर्जुन नपा-७	तुलसा देहाल	महिला	१९९१/०४/०१	८६६६१	ए	नन्दीकेशर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
९८६	७/१७६	शनि अर्जुन नपा-७	मिनाकुमारी मगर	महिला	१९९२/०४/०१	२१८५१२६१	ए	विष्णुध्वज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९८७	७/१७७	शनि अर्जुन नपा-७	देउकीमाया मिश्र	महिला	१९९४/०४/०१	८२३१८०९६	ए	मनहरी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९८८	७/१७८	शनि अर्जुन नपा-७	मनमाया थापा	महिला	१९८३/०४/०१	१५३८१९३	ए	मान बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९८९	७/१७९	शनि अर्जुन नपा-७	पुर्णमाया राई	महिला	१९९२/०४/०१	२३३७१११	ए	मकरबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९९०	७/१८०	शनि अर्जुन नपा-७	मनमाया कार्की	महिला	१९९५/०४/०१	८२३१७९७४	ए	मानबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९९१	७/१८१	शनि अर्जुन नपा-७	मनमाया लुईटेल	महिला	१९९२/०४/०१	३२३५६८२	ए	घनश्याम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९९२	७/१८२	शनि अर्जुन नपा-७	लक्षिमा थपेनी	महिला	१९७३/०४/०१	८२३७७४	ए	नैनसिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९९३	७/१८३	शनि अर्जुन नपा-७	हरिकृष्ण सापकोटा	पुरुष	१९९५/०४/०१	६७६	ए	मधुसुदन	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९९४	७/१८४	शनि अर्जुन नपा-७	दमन्तीदेवी बस्नेत	महिला	१९९०/०४/०१	२३३११७७७	ए	नरप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९९५	७/१८५	शनि अर्जुन नपा-७	मिनाकुमारी मगर	महिला	१९९१/०४/०१	२१८५१२६१	ए	तिर्थबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९९६	७/१८६	शनि अर्जुन नपा-७	हर्कमाया पौडेल	महिला	१९९०/०४/०१	१३८५	ताप्लेजुङ्ग	पुर्णप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९९७	७/१८७	शनि अर्जुन नपा-७	बमबहादुर भट्टराई	पुरुष	१९९६/०४/०१	४४३४६०४	ताप्लेजुङ्ग	हस्तविर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९९८	७/१८८	शनि अर्जुन नपा-७	गुप्तादेवी भट्टराई	महिला	१९९३/०४/०१	८२३१७९५६	ए	पुरुषोत्तम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
९९९	७/१८९	शनि अर्जुन नपा-७	प्रेमबहादुर कार्की	पुरुष	१९९६/०४/०१	०	ए	तिलकसिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०००	७/१९०	शनि अर्जुन नपा-७	देविप्रसाद आचार्य	पुरुष	१९९०/०४/०१	८२३१२५२	ए	लक्ष्मीप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१००१	७/१९१	शनि अर्जुन नपा-७	डिल्लीराम दाहाल	पुरुष	१९८१/०४/०१	८२३१८१९२	ए	महाविलाश	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१००२	७/१९२	शनि अर्जुन नपा-७	गंगादेवी प्रसाई	महिला	१९९६/०४/०१	०	ए	प्रेमप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१००३	७/१९३	शनि अर्जुन नपा-७	टिकाराम निरौला	पुरुष	१९९६/०४/०१	०	ए	नैनन्द	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१००४	७/१९४	शनि अर्जुन नपा-७	पुर्णमणी ढकाल	महिला	१९९६/०४/०१	०	ए	देविप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१००५	७/१९५	शनि अर्जुन नपा-७	मनमाया राई	महिला	१९९५/०४/०१	०	ए	आसबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१००६	७/१९६	शनि अर्जुन नपा-७	लक्ष्मीप्रसाद पौडेल	पुरुष	१९८०/०४/०१	३०८९५३३२८	ए	बलराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१००७	७/१९८	शनि अर्जुन नपा-७	नरमाया बस्नेत	महिला	१९९६/०४/०१	०८१०१०८८	ए	नर बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१००८	७/२००	शनि अर्जुन नपा-७	सन्तकुमारी खत्री	महिला	१९९७/०४/०१	१३०२	ए	पदम बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१००९	७/२०१	शनि अर्जुन नपा-७	तोयानाथ उपाध्याय	पुरुष	१९९७/०४/०१	३२३१८८८८	ए	जयधर्म	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०१०	७/२०२	शनि अर्जुन नपा-७	भगीरथ तिम्सीना	पुरुष	१९९७/०४/०१	३२३१८८०८	ए	विष्णु प्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०११	७/२०३	शनि अर्जुन नपा-७	लिलाधर तिम्सीना	पुरुष	१९८८/०४/०१	११०२	ए	नरपति	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०१२	७/२०४	शनि अर्जुन नपा-७	देवीप्रसाद दाहाल	पुरुष	१९९७/०४/०१	०१११८१८८१	ए	मोती लाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०१३	७/२०५	शनि अर्जुन नपा-७	पदममाया विष्ट	महिला	१९९७/०४/०१	२८८३३१८८	ए	मकरध्वज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०१४	७/२०६	शनि अर्जुन नपा-७	भीममाया कार्की	महिला	१९९८/०४/०१	१०१०२१०८८	ए	टेक बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०१५	७/२०७	शनि अर्जुन नपा-७	रामचन्द्र पोखरेल	पुरुष	१९००/०१/००	२३१८१३०५	ए	गौरीकान्त	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०१६	७/२०९	शनि अर्जुन नपा-७	मोहिनीमाया रिमाल	महिला	१९९८/०४/०१	८२३१८२७१	ए	देवनारायण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०१७	७/२१०	शनि अर्जुन नपा-७	रामप्रसाद भट्टराई	पुरुष	१९९७/११/२४	८२३१७३१६	ए	योगकृष्ण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०१८	७/२११	शनि अर्जुन नपा-७	मुना ढकाल	महिला	१९९८/०४/०१	८२३१७८०८	ए	गंगामणि	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०१९	७/२१२	शनि अर्जुन नपा-७	तरुण प्रसाद दहाल	पुरुष	१९९८/०४/०१	८२३१२१५२	ए	चन्द्रलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
१०२०	७/२१३	शनि अर्जुन नपा-७	बमबहादुर गिरी	पुरुष	१९९९/०१/१८	३०३१	ए	विष्णुलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०२१	७/२१४	शनि अर्जुन नपा-७	नन्दीकेशर पौडेल	पुरुष	१९९८/०४/०१	८२३१३४७२	ए	मकरध्वज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०२२	७/२१५	शनि अर्जुन नपा-७	गंगाप्रसाद ढकाल	पुरुष	१९९८/०४/०१	८५२४९८२९	ए	धनपती	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०२३	७/२१६	शनि अर्जुन नपा-७	अशोककुमार राई	पुरुष	१९९६/०४/०१	४१०१०२५९५	ए	जय ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०२४	७/२१७	शनि अर्जुन नपा-७	राम कु. बस्नेत	पुरुष	१९००/०१/००	८२३१८०७९	ए	ए	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०२५	७/२१८	शनि अर्जुन नपा-७	कौशिला खतिवडा	महिला	१९९३/०४/०१	९५३	ताप्लेजुङ्ग	बालकृष्ण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०२६	७/२१९	शनि अर्जुन नपा-७	चुडादेवी ढकाल	महिला	१९९८/०४/०१	५२२८	ए	गंगाप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०२७	७/२२०	शनि अर्जुन नपा-७	राममाया प्रसाई	महिला	१९९८/०४/०१	९१७१२१७	ए	कपिलमणि	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०२८	७/२२१	शनि अर्जुन नपा-७	डम्बरबहादुर खत्री	पुरुष	१९९४/०४/०१	३१४४३	ए	पर्ण ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०२९	७/२२२	शनि अर्जुन नपा-७	टंकबहादुर खत्री	पुरुष	१९९७/०४/०१	१३७१	ए	गणेश ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०३०	७/२२४	शनि अर्जुन नपा-७	तिलमाया लिम्बुनी	महिला	१९८५/०४/०१	२४१६०६७८	ताप्लेजुङ्ग	आसबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०३१	७/२२५	शनि अर्जुन नपा-७	मनमाया यावा	महिला	१९९४/०८/२१	१५३८१०१४	ए	श्रीप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०३२	७/२२६	शनि अर्जुन नपा-७	काजीबहादुर रोक्का	पुरुष	१९९७/०४/०१	०	ए	पुण्यप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०३३	७/२२७	शनि अर्जुन नपा-७	हरिमाया रिजाल	महिला	१९९४/११/२९	६४६२	कैलाली	सहदेव	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०३४	७/२२८	शनि अर्जुन नपा-७	केदारमणी ढकाल	पुरुष	१९९८/११/२४	८२३१७८१४	ए	देवीभक्त	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०३५	७/२२९	शनि अर्जुन नपा-७	कृष्ण प्रसाद सेडाई	पुरुष	१९९९/०४/०१	८२३१८६०४	ए	जदुलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०३६	७/२३०	शनि अर्जुन नपा-७	कृष्णमाया सापकोटा	महिला	१९९९/०४/०१	८२३१८१०८	ए	दुर्गा प्र.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०३७	७/२३१	शनि अर्जुन नपा-७	खड्ग प्रसाद प्रसाई	पुरुष	१९९९/०५/२६	६३४१२११०३५०३६	ए	रामकृष्ण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०३८	७/२३२	शनि अर्जुन नपा-७	राममाया बस्नेत	महिला	१९९८/०१/०५	०४१०१६९१२००	ए	ठाकुर सिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०३९	७/२३३	शनि अर्जुन नपा-७	ठाकुरसिंह बस्नेत	पुरुष	१९९९/०९/०२	५७८६१७०२८	ए	टिकाराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०४०	७/२३४	शनि अर्जुन नपा-७	डिल्लीराम भारती	पुरुष	१९९८/०४/०१	१४७२	ए	दिल ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०४१	७/२३५	शनि अर्जुन नपा-७	कृष्ण बहादुर महत	पुरुष	१९९६/०२/१५	३८९९	ए	भक्त ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०४२	७/२३६	शनि अर्जुन नपा-७	टेकमान बस्नेत	पुरुष	१९९८/१२/०१	८२३१७९००	ए	पुरुषोत्तमदास	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०४३	७/२३७	शनि अर्जुन नपा-७	गंगामाया मैनाली	महिला	१९९९/०२/०६	२२२२१२९८	ए	इश्वरी प्र	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०४४	७/२३८	शनि अर्जुन नपा-७	तेजबहादुर पौडेल	पुरुष	१९९७/०४/०१	१२२१०५८	ए	कृष्ण ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०४५	७/२३९	शनि अर्जुन नपा-७	पदम कुमारी भुजेल	महिला	१९९३/०७/२८	०४१०१०६८०१७३२	ए	भक्त ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०४६	७/२४०	शनि अर्जुन नपा-७	खिनमाया भट्टराई	महिला	१९९९/०५/०५	६१४३१९	ए	प्रेम नारायण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०४७	७/२४१	शनि अर्जुन नपा-७	पम्फमाया बस्नेत	महिला	१९९८/०९/१७	७९१३३८	ए	सरन ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०४८	७/२४२	शनि अर्जुन नपा-७	भिमला देवी बस्नेत	महिला	१९९९/०४/०१	८२३१८२६३	ए	बम ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०४९	७/२४३	शनि अर्जुन नपा-७	मन प्रसाद कार्की	पुरुष	१९९८/०१/१३	१७८७५१२२४३	ए	धर्मध्वज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०५०	७/२४४	शनि अर्जुन नपा-७	भानुभक्त भट्टराई	पुरुष	१९८८/०४/१२	२००२१२	ताप्लेजुङ्ग	धर्मानन्द	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०५१	७/२४५	शनि अर्जुन नपा-७	गौरीशंकर निरौला	पुरुष	१९९६/०९/२८	७४२२९	इलाम	हैराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०५२	७/२४६	शनि अर्जुन नपा-७	चन्द्रबहादुर निरौला	महिला	१९९६/०४/०१	१८१५८१२१२३	ताप्लेजुङ्ग	खड्गबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०५३	७/२४७	शनि अर्जुन नपा-७	भागिरथा तिमिसिना	महिला	१९९५/०४/०१	२३५६	पाँचथर	मुकुन्दप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
१०५४	७/२४८	शनि अर्जुन नपा-७	मुकुन्दप्रसाद तिम्सिना	पुरुष	१९९५/०४/०१	२३५५	पाँचथर	भागिरथा	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०५५	७/२४९	शनि अर्जुन नपा-७	फूलमाया तामाङ्ग	महिला	१९९९/१०/१५	३०१०१४३	ए	धन तामाङ्ग	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०५६	७/२५०	शनि अर्जुन नपा-७	लइन बहादुर बानिया	पुरुष	२००१/०४/०१	५४६१३३९३	ए	तेज ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०५७	७/२५१	शनि अर्जुन नपा-७	शिव नारायण चौधरी	पुरुष	१९९७/०४/०१	८२३१८०१०	ए	महन्ती चौधरी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०५८	७/२५२	शनि अर्जुन नपा-७	वीर बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९९/०४/०१	६९७१३८७३	ए	नर ब. गोले	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०५९	७/२५३	शनि अर्जुन नपा-७	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२०००/०४/०१	८५४१९६४५	ए	अगिरथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०६०	७/२५४	शनि अर्जुन नपा-७	रामेश्वर मण्डल	पुरुष	२०००/०१/०१	३०१०१७८४	ए	मनहर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०६१	७/२५५	शनि अर्जुन नपा-७	धननाथ आचार्य	पुरुष	२००१/०१/०९	१४९१२२२१	ए	कर्ण ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०६२	७/२५६	शनि अर्जुन नपा-७	बमबहादुर बस्नेत	पुरुष	२०००/११/०९	२१२६४५	ए	वृख ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०६३	७/२५७	शनि अर्जुन नपा-७	जुनामाया रिजाल	महिला	१९९८/०३/१९	४३०१०१३	ए	चुडामणी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०६४	७/२५८	शनि अर्जुन नपा-७	यादवदेवी सापकोटा	महिला	२०००/०१/२०	३७८१९३९५	ए	हरिकृष्ण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०६५	७/२५९	शनि अर्जुन नपा-७	गंगाप्रसाद तिम्सिना	पुरुष	२०००/०४/०१	१०३८१७२५	ए	रुपनारायण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०६६	७/२६०	शनि अर्जुन नपा-७	कालिकादेवी तिम्सिना	महिला	२०००/०४/०१	८२३१७८१०	ए	भगीरथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०६७	७/२६१	शनि अर्जुन नपा-७	मनमाया कटुवाल	महिला	२०००/०८/१३	८२३१२५६	ए	लाल ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०६८	७/२६२	शनि अर्जुन नपा-७	माधव वन	पुरुष	२०००/०४/०१	०	ए	ए	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०६९	०	शनि अर्जुन नपा-७	देविमाया लोकुच	महिला	१९९४/०४/०१	३४२०८१४७	ए	बसन्तकुमारी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०७०	०	शनि अर्जुन नपा-७	भिमलाल पौडेल	पुरुष	१९९१/०४/०१	१४८१३७३८	मोरङ	नैनन्द	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०७१	०	शनि अर्जुन नपा-७	चन्द्रकुमारी रिमाल	महिला	१९९२/११/०४	२५३१	इलाम	जालुराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०७२	०	शनि अर्जुन नपा-७	सावित्रा चिमोरिया	महिला	१९८३/०१/२६	२७५१२४३	ताप्लेजुङ	धनबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०७३	०	शनि अर्जुन नपा-७	खडानन्द पौडेल	पुरुष	१९९२/०७/१९	१८८३२५	पाँचथर	पुर्णप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०७४	७/२५८	शनि अर्जुन नपा-७	भवानी प्रसाद आचार्य	पुरुष	२०००/०४/०१	१६१०३७३८५६००३७	ए	भवानी शंकर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०७५	७/२५९	शनि अर्जुन नपा-७	हरिप्रसाद कट्टेल	पुरुष	२००१/०६/२७	०४३०१०३७८	ए	दाताराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०७६	७/२६०	शनि अर्जुन नपा-७	सावित्रा कार्की	महिला	२००१/०९/२३	८५२४३९६८	ए	प्रेम बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०७७	७/२६१	शनि अर्जुन नपा-७	इन्द्र बहादुर कार्की	पुरुष	२००१/१०/१३	१५६३०६७	ए	जगत बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०७८	७/२६२	शनि अर्जुन नपा-७	रण बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००१/०७/२१	१६६८	ए	दलवीर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०७९	७/२६३	शनि अर्जुन नपा-७	धनमाया मगर	महिला	२००१/०९/१५	०४१०१०२६१६	ए	बलबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०८०	७/२६४	शनि अर्जुन नपा-७	नरेन्द्र शर्मा दाहाल	पुरुष	२०००/०४/०१	८२३१३५९८	ए	धर्मानन्द	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०८१	७/२६५	शनि अर्जुन नपा-७	नरेन्द्र लुइटेल	पुरुष	२००१/०३/२०	४०४१६४९७	ए	तुलसीराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०८२	७/२६६	शनि अर्जुन नपा-७	निर्मला खत्री	महिला	२००२/०४/०१	१४४५	ए	टंक बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०८३	७/२६७	शनि अर्जुन नपा-७	गणेश बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९९९/०३/२५	८२३१२१५४	ए	जितमान	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
१०८४	७/२६८	शनि अर्जुन नपा-७	शान्तिकुमारी बुढाथोकी	महिला	२००१/०१/१५	८२३१२१०४	ए	पदम ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०८५	७/२६९	शनि अर्जुन नपा-७	दल बहादुर कार्की	पुरुष	२००१/०९/१४	८२३१२०१०	ए	प्रेमसिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०८६	७/२७०	शनि अर्जुन नपा-७	सितादेवी श्रेष्ठ	महिला	२००१/०४/०१	८२३१४२१२	ए	दुर्गालाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०८७	७/२७१	शनि अर्जुन नपा-७	पवित्रा खरेल	महिला	२००१/०४/०१	१०२१४४	ए	मनोरथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०८८	७/२७२	शनि अर्जुन नपा-७	इन्दिरा घिमिरे	महिला	२००१/१०/१४	८८१४१७८१५	ए	मुकुन्द	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०८९	७/२७३	शनि अर्जुन नपा-७	मिश्रदेवी पौडेल	महिला	२००१/०४/०१	८२३१२०७७	ए	जगत बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०९०	७/२७४	शनि अर्जुन नपा-७	लिलानाथ रिजाल	पुरुष	२००१/११/३०	८२३१७९३५	ए	खडानन्द	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०९१	७/२७५	शनि अर्जुन नपा-७	ठकुरमामाया भट्टराई	महिला	२००१/०७/०३	०४०११६८०५१८९	ए	वीर बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०९२	७/२७६	शनि अर्जुन नपा-७	विल बहादुर भट्टराई	पुरुष	२००१/०५/१०	३९४०२१२७३६	ए	भक्त बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०९३	७/२७७	शनि अर्जुन नपा-७	हर्कधन मगर	पुरुष	१९९८/०४/०१	८२३१२३०३	ए	नरवीर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०९४	७/२७८	शनि अर्जुन नपा-७	विष्णुकुमारी आचार्य	महिला	२००१/०४/०१	८२३१८२५३	ए	देवी प्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०९५	७/२७९	शनि अर्जुन नपा-७	शिवमाया दाहाल	महिला	२००१/०१/३०	८१५१२५८	ए	शिवमाया	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०९६	७/२८०	शनि अर्जुन नपा-७	कृष्ण प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००१/०२/२२	४८९१३३	ए	रङ्गलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०९७	७/२८१	शनि अर्जुन नपा-७	धनमाया पौडेल	महिला	२०००/०४/०१	१०५९	ए	तेज बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०९८	७/२८२	शनि अर्जुन नपा-७	टिकामाया रिजाल	महिला	२००२/०४/०१	८५१४८३४५	ए	टिकाराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१०९९	७/२८३	शनि अर्जुन नपा-७	मिनाकुमारी दुवाडि	महिला	१९९९/०४/०१	८२३१३२६१	ए	डिल्लीराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११००	७/२८४	शनि अर्जुन नपा-७	तुलसादेवी ढकाल	महिला	२००२/०२/१५	८२३१८१७७	ए	पूर्णमणि	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११०१	७/२८५	शनि अर्जुन नपा-७	कृष्णामाया काफ्ले	महिला	२००१/०४/०१	८२३१२३३९	ए	भुवानी प्र.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११०२	७/२८६	शनि अर्जुन नपा-७	भगिश्वर थापा	पुरुष	२००१/०४/०१	८२३१२४१७	ए	लैन ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११०३	७/२८७	शनि अर्जुन नपा-७	मातृका प्रसाद दाहाल	पुरुष	२००१/०४/०१	१०७५	ए	लक्ष्मिभक्त	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११०४	७/२८८	शनि अर्जुन नपा-७	कर्ण बहादुर पौडेल	पुरुष	२०००/०४/०१	८२३१६३९९	ए	गोमनसिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११०५	७/२८९	शनि अर्जुन नपा-७	सुनसरीमाया तामाङ्ग	महिला	२००१/०५/०१	१७५५१६३	ए	डिल्लीराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११०६	७/२९०	शनि अर्जुन नपा-७	भक्तमाया भट्टराई	महिला	२००१/०३/२२	४८९१३१७९०१२	ए	छविलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११०७	७/२९१	शनि अर्जुन नपा-७	मनरथ खरेल	पुरुष	१९९७/०२/२९	१०१२०७०	ए	गोविन्द	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११०८	७/२९२	शनि अर्जुन नपा-७	लक्ष्मिमाया मगर	महिला	१९९९/०४/०१	१२१२०१३३३४८२३१२	ए	हर्क बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११०९	७/२९३	शनि अर्जुन नपा-७	सरस्वती खतिवडा	महिला	२००१/०६/१३	०३०११७००११३१	ए	मित्रलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१११०	७/२९४	शनि अर्जुन नपा-७	देवीमाया बस्नेत	महिला	२०००/०५/१५	०४०११६९१६१५६	ए	काजीमान	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११११	७/२९५	शनि अर्जुन नपा-७	देवी प्रसाद पाठक	पुरुष	२००२/०३/०८	४३३१२३२६	ए	होमनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१११२	७/२९६	शनि अर्जुन नपा-७	हेम बहादुर कुमारल	पुरुष	२००१/०१/१७	८२३१६२०	ए	हर्क बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१११३	७/२९७	शनि अर्जुन नपा-७	बम बहादुर गरुड्ग	पुरुष	२०००/०४/२०	८२३१३८६७	ए	रत्न बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१११४	७/२९८	शनि अर्जुन नपा-७	दोकाने राई	पुरुष	२००१/०४/०१	८२३१८०६९	ए	खड्ग बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
१११५	७/२९९	शनि अर्जुन नपा-७	मनमाया राई	महिला	२००१/०३/०९	८२३१८०७०	ए	दोकाने	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१११६	७/३००	शनि अर्जुन नपा-७	तिलक प्रसाद ढकाल	पुरुष	२००१/०४/०१	१८२४	ए	डिल्लीराम ढकाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१११७	७/३०१	शनि अर्जुन नपा-७	रोमनाथ बस्नेत	पुरुष	१९९५/१२/०५	७२३१३८	ए	धर्मसिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१११८	०	शनि अर्जुन नपा-७	युगमाया खरेल	महिला	१९९५/१०/२५	१६०८२८६	ए	श्रीप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१११९	८/१	शनि अर्जुन नपा-८	भिमबहादुर भण्डारी	पुरुष	१९८४/०४/०१	८२३२१७६	ए	प्रजापति	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११२०	८/२	शनि अर्जुन नपा-८	जगदिश चौधरी	पुरुष	१९८६/०४/०१	४३०१०३७४	ए	खेलन	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११२१	८/३	शनि अर्जुन नपा-८	जगतबहादुर खतिवडा	पुरुष	१९९५/०४/०१	५१४५६५४३	ए	मकरध्वज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११२२	८/४	शनि अर्जुन नपा-८	चन्द्रलाल अधिकारी	पुरुष	१९७३/०४/०१	८२३१३४८२	ए	तिलचन	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११२३	८/५	शनि अर्जुन नपा-८	मनमाया नेपाल	महिला	१९९५/०४/०१	१२५३६७९८२	ए	बलभद्र	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११२४	८/७	शनि अर्जुन नपा-८	हरिमाया अधिकारी	महिला	१९८३/०४/०१	४२४/१४१	ए	टिकाप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११२५	८/८	शनि अर्जुन नपा-८	कृष्णामाया पनेरु	महिला	१९७९/०४/०१	८२३१३५८	ए	डिल्ली प्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११२६	८/९	शनि अर्जुन नपा-८	गंगाराम नेपाल	पुरुष	१९९२/०४/०१	८२३१३३१०	ए	चन्द्रलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११२७	८/१०	शनि अर्जुन नपा-८	हर्कबहादुर खड्का	पुरुष	१९८८/०४/०१	८२३१३५२३	ए	पदमसिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११२८	८/११	शनि अर्जुन नपा-८	धनबहादुर जोगी	पुरुष	१९९४/०८/१०	४३०१०१७५	ए	कर्णबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११२९	८/१२	शनि अर्जुन नपा-८	भगिरथ खतिवडा	पुरुष	१९८७/०४/०१	४०४१८५३६	ए	बलभद्र	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११३०	८/१३	शनि अर्जुन नपा-८	प्रेमनारायण खतिवडा	पुरुष	१९८३/०४/०१	१४०२११	ए	यामलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११३१	८/१५	शनि अर्जुन नपा-८	प्रेमकुमारी बस्नेत	महिला	१९८०/०४/०१	८२३१३५२२	ए	शेरबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११३२	८/१६	शनि अर्जुन नपा-८	गंगाबहादुर थापा	पुरुष	१९८१/०४/०१	८२३१३२५३	ए	बृधिविर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११३३	८/१८	शनि अर्जुन नपा-८	भिमबहादुर खतिवडा	पुरुष	१९८५/०४/०१	८२३१३७४	ए	मकरध्वज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११३४	८/१९	शनि अर्जुन नपा-८	ज्ञानबहादुर तामाङ	पुरुष	१९९१/०४/०१	८२३१३४०३	ए	दलमान	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११३५	८/२०	शनि अर्जुन नपा-८	हरिकृष्ण वराल	पुरुष	१९७६/०४/०१	८२३१३९७०	ए	नरपति	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११३६	८/२१	शनि अर्जुन नपा-८	माहालाल पौडेल	पुरुष	१९९३/०४/०१	८२३६३९९	ए	बलराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११३७	८/२२	शनि अर्जुन नपा-८	विष्णुमाया खतिवडा	महिला	१९८८/०४/०१	४३०१०१७८७	ए	नारदमणी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११३८	८/२३	शनि अर्जुन नपा-८	मानबहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९०/०४/०१	८२३१३५४६	ए	मनबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११३९	८/२५	शनि अर्जुन नपा-८	इन्द्रमाया खड्का	महिला	१९९४/०४/०१	८२३१३५२४	ए	हर्क	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११४०	८/२६	शनि अर्जुन नपा-८	बद्रीप्रसाद सेलवाल	पुरुष	१९९१/०४/०१	८२३१३३६१	ए	कृष्णप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११४१	८/२७	शनि अर्जुन नपा-८	मानबहादुर राय	पुरुष	१९९२/०४/०१	१३८५३५	ए	हरिलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११४२	८/२९	शनि अर्जुन नपा-८	मित्रलाल पोखरेल	पुरुष	१९९५/०२/२२	८२३१६५३७	ए	गौरिकान्त	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११४३	८/३२	शनि अर्जुन नपा-८	केदारनाथ अधिकारी	पुरुष	१९९५/०४/०१	८२३१३४८६	ए	नारदप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११४४	८/३४	शनि अर्जुन नपा-८	अतिसोभा लिम्बु	महिला	१९९४/०४/०१	८२३१३४१०	ए	धर्मविर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११४५	८/३५	शनि अर्जुन नपा-८	वसन्तमाया धौराली	महिला	१९९१/०४/०१	८२३१३५७८	ए	लय प्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११४६	८/३६	शनि अर्जुन नपा-८	उषादेवी शिवाकोटी	महिला	१९९५/०४/०१	८२३१३३६७	ए	देविप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११४७	८/३८	शनि अर्जुन नपा-८	भिममाया तामाङ	महिला	१९८७/०४/०१	४३०१०२०६	ए	धनबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
११४८	८/४०	शनि अर्जुन नपा-८	दुर्गामाया सिलवाल	महिला	१९८८/०५/०२	८२३१३३६१	ए	अनन्त	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११४९	८/४१	शनि अर्जुन नपा-८	रणाबहादुर लिम्बु	पुरुष	१९८५/०४/०१	८२३१३२८०	ए	रामप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११५०	८/४२	शनि अर्जुन नपा-८	पवित्रा पौडेल	महिला	१९९६/०४/०१	८२३१३६४१	ए	महालाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११५१	८/४३	शनि अर्जुन नपा-८	डिल्लीराम ढुंगेल	पुरुष	१९९०/०४/०१	०	ए	शर्मानन्द	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११५२	८/४४	शनि अर्जुन नपा-८	देविमाया निरौला	महिला	१९८४/०४/०१	३५७४४८२०	ए	ए	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११५३	८/४५	शनि अर्जुन नपा-८	रुकमणी पोखेल	महिला	१९९७/१०/०४	८२३१३६८९	ए	मिजलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११५४	८/४६	शनि अर्जुन नपा-८	रामचन्द्र गौतम	महिला	१९९६/१२/१४	६५१५५	ए	शशीधर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११५५	८/४७	शनि अर्जुन नपा-८	सोमनाथ लुईटेल	पुरुष	१९९५/०४/०१	८२३१६४२७	ए	प्रयागराज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११५६	८/४८	शनि अर्जुन नपा-८	भनमाया लुडटेल	महिला	१९९८/०९/१२	६५२१४८	ए	सोमनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११५७	८/४९	शनि अर्जुन नपा-८	मोतिखर ढकाल	पुरुष	१९८२/०४/१५	२३७२२१७	पांचथर	हरिकृष्ण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११५८	८/५०	शनि अर्जुन नपा-८	नरपती मिश्र	पुरुष	१९८८/०३/१४	८६४५	पांचथर	नन्दिकेशर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११५९	८/५१	शनि अर्जुन नपा-८	जित बहादुर ढकाल	पुरुष	१९९९/०४/०१	२६२९	ए	पूर्ण ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११६०	८/५२	शनि अर्जुन नपा-८	कलमाया ढकाल	महिला	१९९९/०४/०१	१३६४२३९	ए	जित ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११६१	८/५३	शनि अर्जुन नपा-८	संखमाया लामा	महिला	१९९९/०३/१३	२७३००१२२	ए	कालु	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११६२	८/५४	शनि अर्जुन नपा-८	पर्शुराम कटुवाल	पुरुष	२०००/१०/१६	८२३१६५६२	ए	धर्मध्वज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११६३	८/५५	शनि अर्जुन नपा-८	जेयनाथ ओझा	पुरुष	१९९९/१०/१०	५२७	ए	बैजनाथ ओझा	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११६४	८/५६	शनि अर्जुन नपा-८	चन्द्र बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०००/०४/०१	८२३१४५७१	ए	पदम ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११६५	८/५७	शनि अर्जुन नपा-८	सनमान पौडेल	पुरुष	१९९७/०३/१७	४३०१०६२७	ए	बलराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११६६	८/५८	शनि अर्जुन नपा-८	कृष्णबहादुर कटुवाल	पुरुष	१९९०/०९/०६	८२३१५१२९	ए	धर्मध्वज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११६७	८/५९	शनि अर्जुन नपा-८	विष्णुलाल ढुङ्गेल	पुरुष	१९९९/०४/०१	८२३१३५१२	ए	श्रीप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११६८	८/६०	शनि अर्जुन नपा-८	देवीमाया ढुङ्गेल	महिला	१९९९/०४/०१	८२३१३५१९	ए	विष्णुलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११६९	८/६१	शनि अर्जुन नपा-८	तुलसादेवी मिश्र	महिला	१९९७/०६/१५	८६९८	ए	नरपति	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११७०	८/६२	शनि अर्जुन नपा-८	हरिप्रसाद तिमसिना	पुरुष	१९९६/०४/०१	३१११	पांचथर	रामचन्द्र	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११७१	८/६२	शनि अर्जुन नपा-८	शोभावती पौडेल	महिला	१९९५/०४/०१	जटजडाहछड	ताप्लेजुङ्ग	रोहिनी बल्लभ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११७२	८/६३	शनि अर्जुन नपा-८	लक्ष्मीमाया मगर	महिला	१९७५/०४/०१	८२३१६२६३	ए	मानबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११७३	८/६४	शनि अर्जुन नपा-८	सुकदेव भण्डारी	पुरुष	१९९५/०४/०१	९७७३५८८९	ए	टेकबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११७४	८/६५	शनि अर्जुन नपा-८	देविप्रसाद बराल	पुरुष	१९९०/०४/०१	८२३१२४३५	ए	तेजबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११७५	८/६६	शनि अर्जुन नपा-८	पदमबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८७/०४/०१	८२३१३४७०	ए	मननारायण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११७६	८/६७	शनि अर्जुन नपा-८	बमबहादुर गिरी	पुरुष	१९९२/०४/०१	८२३१४५२६	ए	शेरबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११७७	८/६८	शनि अर्जुन नपा-८	जसोदा भट्टराई	महिला	१९९२/०४/०१	४३९३२९४५	ए	सन्तबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११७८	८/६९	शनि अर्जुन नपा-८	सन्तबहादुर भट्टराई	पुरुष	१९९५/०४/०१	३४०३४	ए	पुर्णबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११७९	८/७०	शनि अर्जुन नपा-८	कौशिलादेवी घिमिरे	महिला	१९९०/०४/०१	६५८६८२	ए	कुलप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
११८०	८/७१	शनि अर्जुन नपा-८	पुर्णबहादुर राई	पुरुष	१९९५/०४/०१	८२३१३४	ए	गोरे	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११८१	८/७२	शनि अर्जुन नपा-८	दमन्तादेवी बराल	महिला	१९९०/०४/०१	१९९४४१४९४३	ए	सुर्यप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११८२	८/७४	शनि अर्जुन नपा-८	धनबहादुर पौडेल	पुरुष	१९९२/०४/०१	८२३११३४४०	ए	लक्ष्मण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११८३	८/७५	शनि अर्जुन नपा-८	भ्रुमादेवी दहाल	महिला	१९९४/०४/०१	६७९१५७९४	ए	रंगलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११८४	८/७६	शनि अर्जुन नपा-८	भिमप्रसाद सञ्जेल	पुरुष	१९९१/०४/०१	८२३१७४४६	ए	मनोरथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११८५	८/७७	शनि अर्जुन नपा-८	विष्णुमाया उप्रेती	महिला	१९८९/०४/०१	१९१	ए	ढकलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११८६	८/७८	शनि अर्जुन नपा-८	टिकाराम घिमिरे	पुरुष	१९८६/०४/०१	२३११६४७७	ए	प्रभुराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११८७	८/७९	शनि अर्जुन नपा-८	मनमाया तामाङ	महिला	१९८९/०४/०१	८२३१४५६५	ए	विरबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११८८	८/८०	शनि अर्जुन नपा-८	कृष्णबहादुर मोक्तान	पुरुष	१९८९/०४/०१	४२९१	ए	हस्तविर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११८९	८/८१	शनि अर्जुन नपा-८	विष्णुमाया अधिकारी	महिला	१९८८/०४/०१	८२३१२६५८	ए	पुष्पलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११९०	८/८२	शनि अर्जुन नपा-८	चन्द्रबहादुर खड्का	पुरुष	१९७६/०४/०१	८२३१४३२३	ए	कहरसिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११९१	८/८३	शनि अर्जुन नपा-८	तुलाराम आचार्य	पुरुष	१९८९/०४/०१	८२३१५५७६	ए	नरपति	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११९२	८/८४	शनि अर्जुन नपा-८	कृष्णबहादुर गिरी	पुरुष	१९८२/०४/०१	८२३१४५१६	ए	प्रभुराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११९३	८/८६	शनि अर्जुन नपा-८	नारायणीदेवी शिवाकोटी	महिला	१९८३/०४/०१	८२३१६२२०	ए	रंगलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११९४	८/८७	शनि अर्जुन नपा-८	रणबहादुर थापा मगर	पुरुष	१९८७/०४/०१	८२३१७९५०	ए	खड्गबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११९५	८/८८	शनि अर्जुन नपा-८	पिताम्बर अधिकारी	पुरुष	१९९२/०४/०१	८२३१३१६८	ए	दिनानाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११९६	८/८९	शनि अर्जुन नपा-८	रमादेवी सापकोटा	महिला	१९९२/०४/०२	८२३१२१७३	ए	जयप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११९७	८/९०	शनि अर्जुन नपा-८	कल्पना न्यौपाने	महिला	१९८७/०४/०१	४३०१०१५८	ए	दाताराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११९८	८/९१	शनि अर्जुन नपा-८	बुद्धिमाया थापा (मगर)	महिला	१९८६/०४/०१	१८२४१३७	ए	धनबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
११९९	८/९२	शनि अर्जुन नपा-८	दाताराम न्यौपाने	पुरुष	१९८७/०४/०१	१३९८	ए	राम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२००	८/९३	शनि अर्जुन नपा-८	सरस्वती संग्रौला	महिला	१९७६/०४/०१	९९६१७३	ए	मनप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२०१	८/९५	शनि अर्जुन नपा-८	कौशिलादेवी बराल	महिला	१९९०/०४/०१	८२३१३४३६	ए	देविप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२०२	८/९६	शनि अर्जुन नपा-८	कर्णामाया सन्यासी वन	महिला	१९८७/०४/०१	९१२१९१२२५	ए	कृष्णबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२०३	८/९७	शनि अर्जुन नपा-८	बनारसी मिश्र	महिला	१९९३/०४/०१	५०८४	ए	भानुभक्त	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२०४	८/९८	शनि अर्जुन नपा-८	लालबहादुर महतरा	पुरुष	१९९०/०४/०१	२७७१९६२	ए	हर्कराज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२०५	८/९९	शनि अर्जुन नपा-८	छविलाल अधिकारी	पुरुष	१९८९/०४/०१	८२१२३९	ए	महेश्वर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२०६	८/१००	शनि अर्जुन नपा-८	संखनारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०/०४/०१	२४३०	ए	धनबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२०७	८/१०१	शनि अर्जुन नपा-८	नारायणप्रसाद ओली	पुरुष	१९९४/०४/०१	४६	ए	नन्दलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२०८	८/१०२	शनि अर्जुन नपा-८	सोमदत्त ढकाल	पुरुष	१९९१/१२/१७	३६२३१२५८२	ए	बृहस्पति	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२०९	८/१०३	शनि अर्जुन नपा-८	हर्कबहादुर कार्की	पुरुष	१९९५/०४/०१	४३०१०१८६७	ए	ए	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :



सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
१२१०	८/१०४	शनि अर्जुन नपा-८	तिलविक्रम ढकाल	पुरुष	१९९३/०४/०१	८२३११३८०१	ए	प्रतिमान	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२११	८/१०५	शनि अर्जुन नपा-८	नरबहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९५/०४/०१	४५७५९१२५७	ताप्लेजुङ्ग	अविदल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२१२	८/१०६	शनि अर्जुन नपा-८	भिमप्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९६/०४/०१	७२२१५२४	ए	कर्णाकर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२१३	८/१०७	शनि अर्जुन नपा-८	नरेन्द्रकुमारी तामाङ्ग	महिला	१९९५/०३/१४	२१०१८११०६	ए	खमबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२१४	८/१०८	शनि अर्जुन नपा-८	दिव्यश्वरा खनाल	महिला	१९७५/०४/०१	९०६	ए	टेकनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२१५	८/१०९	शनि अर्जुन नपा-८	मनमाया रिजाल	महिला	१९९४/०४/०१	८२३१५६२४	ए	चुडामणी रिजाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२१६	८/११०	शनि अर्जुन नपा-८	रत्नमाया लिम्बुनी	महिला	१९९१/०४/०१	८२३१४२५५	ए	शेरबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२१७	८/१११	शनि अर्जुन नपा-८	कुमारी दहाल	महिला	१९८५/०४/०१	८२३११९३०	ए	कुलबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२१८	८/११२	शनि अर्जुन नपा-८	लक्ष्मीदेवी सेडाई	महिला	१९९१/०४/०१	४०४१८१९४	ए	रघुनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२१९	८/११३	शनि अर्जुन नपा-८	नन्दकुमारी बन	महिला	१९९२/०४/०१	८२३१३०८	ए	दिप बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२२०	८/११४	शनि अर्जुन नपा-८	यशोदादेवी बराल	महिला	१९९५/०४/०१	४५६६३००३	ए	हरिप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२२१	८/११५	शनि अर्जुन नपा-८	तारादेवी चौधरी	महिला	१९९५/०४/०१	४३०१०१७१	ए	श्यामलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२२२	८/११६	शनि अर्जुन नपा-८	खेमेश्वरा नेपाल	महिला	१९८९/०४/०१	९८७११५८	ए	गणपति	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२२३	८/११७	शनि अर्जुन नपा-८	धनमाया भट्टराई	महिला	१९९०/०४/०१	८२३१४४२८	ए	रघुनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२२४	८/११८	शनि अर्जुन नपा-८	मनमाया वजगाई	महिला	१९९४/०४/०१	६०५	ए	केदारप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२२५	८/११९	शनि अर्जुन नपा-८	चन्द्रकला कामी	महिला	१९९४/०४/०१	१०८१२९८	ए	रामबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२२६	८/१२०	शनि अर्जुन नपा-८	इन्द्रमाया पोखरेल	महिला	१९९१/०४/०१	१२९१८९४१	ए	वलराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२२७	८/१२१	शनि अर्जुन नपा-८	डिकुरादेवी दहाल	महिला	१९९३/०४/०१	८२३१४६५६	ए	रामचन्द्र	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२२८	८/१२२	शनि अर्जुन नपा-८	देउकुमारी घिमिरे	महिला	१९९५/०४/०१	२३१४६०८	ए	ए	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२२९	८/१२३	शनि अर्जुन नपा-८	पवित्रादेवी घिमिरे	महिला	१९८९/०४/०१	८२३१६२२०	ए	रंगलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२३०	८/१२४	शनि अर्जुन नपा-८	दधिराम पौडेल	पुरुष	१९६६/०४/०१	४५८०११४६७	ए	तारानिधी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२३१	८/१२५	शनि अर्जुन नपा-८	मधुमाया चौहान	महिला	१९९६/०४/०१	४३०३२१३६	ए	नरबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२३२	८/१२६	शनि अर्जुन नपा-८	खिनमाया सिवाकोटी	महिला	१९८५/०४/०१	८२३१४६१२	ए	पदमबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२३३	८/१२७	शनि अर्जुन नपा-८	विष्णुमाया पौडेल	महिला	१९९०/०४/०१	१४८६१२९	ए	दधिराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२३४	८/१२८	शनि अर्जुन नपा-८	धनकुमारी न्यौपाने	महिला	१९९०/०४/०१	३२२३१०६९	ए	लिलानाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२३५	८/१२९	शनि अर्जुन नपा-८	पदमलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४/०४/०१	८२३१४२२४	ए	ए	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२३६	८/१३०	शनि अर्जुन नपा-८	जमानसिंह वि. क.	पुरुष	१९९७/०४/०१	८२३१२४७१	ए	कालिबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२३७	८/१३१	शनि अर्जुन नपा-८	नन्दमाया अधिकारी	महिला	१९८९/०१/२७	१८४६१२३१७	ए	कृपानन्द	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२३८	८/१३२	शनि अर्जुन नपा-८	जेठी लिम्बुनी	महिला	१९९५/०४/०१	०	ए	नरबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२३९	८/१३३	शनि अर्जुन नपा-८	काजीबहादुर सुनुवार	पुरुष	१९९३/०४/०१	८२३१४२७०	ए	चन्द्रलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२४०	८/१३४	शनि अर्जुन नपा-८	चन्द्रमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९७/०४/०१	८२३१४३४२	ए	रण बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२४१	८/१३५	शनि अर्जुन नपा-८	यमनारायण खनाल	पुरुष	१९९६/०४/०१	१३२५८	ए	रंगलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२४२	८/१३६	शनि अर्जुन नपा-८	दुर्गालाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७/०४/०१	८२३११४१५	ए	पुर्णलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
१२४३	८/१३७	शनि अर्जुन नपा-८	होमनाथ बराल	पुरुष	१९९८/०४/०१	१९९५३१४१४२	ए	श्रीलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२४४	८/१३८	शनि अर्जुन नपा-८	खीनमाया आचार्य	महिला	१९९८/०४/०१	३३४१७३३६१	ए	मनोरथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२४५	८/१३९	शनि अर्जुन नपा-८	डुङ्गा कुमारी दाहाल	महिला	१९००/०१/००	८२३१४४२५	ए	भक्त ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२४६	८/१४०	शनि अर्जुन नपा-८	बाघकुमार राई	पुरुष	१९९७/०५/१५	४१०१०१२५९२	ए	लालध्वज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२४७	८/१४१	शनि अर्जुन नपा-८	रनमति याखा	पुरुष	१९००/०१/००	१९१२६१४०२६	ए	जित ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२४८	८/१४२	शनि अर्जुन नपा-८	मल्लिनाथ ढकाल	पुरुष	१९९९/०४/०१	२४५६	ए	होमनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२४९	८/१४३	शनि अर्जुन नपा-८	दामोदर अधिकारी	महिला	१९९८/०४/०१	८२२१३०१	ए	छविलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२५०	८/१४४	शनि अर्जुन नपा-८	धनपाल लिम्बु	पुरुष	१९९८/०६/१५	८२३१४४९१	ए	धनसिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२५१	८/१४५	शनि अर्जुन नपा-८	पूर्ण बहादुर कटुवाल	पुरुष	१९९६/०४/०१	८२३१६४०३	ए	धर्मवज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२५२	८/१४६	शनि अर्जुन नपा-८	बलराम भट्टराई	पुरुष	१९९८/०१/१५	४६९९०	ए	ओमनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२५३	८/१४७	शनि अर्जुन नपा-८	मनमाया राई	महिला	१९९५/०४/०१	८२३१४४०४	ए	आश ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२५४	८/१४८	शनि अर्जुन नपा-८	डिल्लीमाया ओली	महिला	१९९५/०८/०८	८२८२	पाँचथर	छवि	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२५५	८/१४९	शनि अर्जुन नपा-८	प्रेमकुमारी बस्नेत	महिला	१९८८/०४/०१	८२३१४२१७	ए	विदुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२५६	८/१५०	शनि अर्जुन नपा-८	डम्बरबहादुर दहाल	पुरुष	१९९१/०४/०१	६४९	ए	दलबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२५७	८/१५१	शनि अर्जुन नपा-८	बल बहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९९/१०/१४	४११०१२३	ए	विर्ख ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२५८	८/१५२	शनि अर्जुन नपा-८	टिकाकुमारी गौतम	महिला	१९९८/११/१६	८२३१४५०६	ए	डिल्लीराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२५९	८/१५३	शनि अर्जुन नपा-८	नरपति खतिवडा	पुरुष	१९९९/०३/०८	८२३१४६९९	ए	डिल्लीराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२६०	८/१५४	शनि अर्जुन नपा-८	भैरव बहादुर राई	पुरुष	१९९८/०९/१२	४१०१०१२६६५	ए	जन ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२६१	८/१५५	शनि अर्जुन नपा-८	पिताम्बर अधिकारी	पुरुष	१९९९/०१/१३	७२५१५२२	ए	दुगौखर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२६२	८/१५६	शनि अर्जुन नपा-८	मान बहादुर राई	पुरुष	२०००/०४/०१	२०३२१४२	ए	हस्त ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२६३	८/१५७	शनि अर्जुन नपा-८	लक्ष्मीप्रसाद खतिवडा	पुरुष	१९८७/०४/०१	२२१११४१४८	ए	अग्नीधर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२६४	८/१५८	शनि अर्जुन नपा-८	लक्ष्मीदेवी खतिवडा	महिला	१९९५/०६/२२	४०३०४४१२८५	ए	लक्ष्मीप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२६५	८/१५९	शनि अर्जुन नपा-८	अनन्तराम मिश्र	पुरुष	१९८३/०४/०१	७५३११०९	ताप्लेजुङ्ग	गंगाप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२६६	८/१६०	शनि अर्जुन नपा-८	हरिकला संजेल	महिला	२०००/०४/०१	८२३१४५६२	ए	खेमप्रसाद संजेल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२६७	८/१६१	शनि अर्जुन नपा-८	विष्णु सुनुवार	महिला	१९९८/०३/१२	८२३१४२३९	ए	चन्द्रलाल सुनुवार	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२६८	८/१६२	शनि अर्जुन नपा-८	गौरादेवी संजेल	महिला	१९९९/०४/०१	८२३१४४४७	ए	भिमप्रसाद संजेल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२६९	८/१६३	शनि अर्जुन नपा-८	लिलावती घिमिरे	महिला	१९९९/०२/०१	८२३११८५७	ए	टिकाराज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२७०	८/१६४	शनि अर्जुन नपा-८	डम्बर बहादुर बम्जन	पुरुष	१९९९/०२/१७	८२३१४४५९	ए	गर्जमान	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२७१	८/१६५	शनि अर्जुन नपा-८	सितादेवी श्रेष्ठ	महिला	२००१/०४/०१	८२३१४२१२	ए	दुर्गालाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२७२	८/१६६	शनि अर्जुन नपा-८	चन्द्र बहादुर ढुंगाना	पुरुष	२०००/०४/०१	१५८०६१२३९	ए	वीर ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२७३	८/१६७	शनि अर्जुन नपा-८	मुक्ति बहादुर पोखेल	पुरुष	१९९९/०४/०१	५३१८८९६	ए	वीर ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
१२७४	८/१६८	शनि अर्जुन नपा-८	उम्वर कुमारी कटुवाल	महिला	२०००/१२/१३	९८११८४	ए	पूर्ण ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२७५	८/१६९	शनि अर्जुन नपा-८	अग्निप्रसाद खरेल	पुरुष	२०००/०५/१५	१२९१४०६	ए	ठकलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२७६	८/१७०	शनि अर्जुन नपा-८	मोहन कुमारी अधिकारी	महिला	२०००/०४/०१	२७६६२१०३५	ए	पिताम्बर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२७७	८/१७२	शनि अर्जुन नपा-८	जय बहादुर राई	पुरुष	२०००/०४/०१	८२३१५३२	ए	रनसेर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२७८	८/१७३	शनि अर्जुन नपा-८	धनमाया पराजुली	महिला	१९७७/०४/०१	११८०५५९६	ए	विष्णुप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२७९	८/१७७	शनि अर्जुन नपा-८	रंगलाल निरौला	पुरुष	१९८७/०४/०१	२१५५	ए	तुलसीराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२८०	८/१७८	शनि अर्जुन नपा-८	खोरिया दनुवार	महिला	१९८४/०४/०१	६९७१२८४९	ए	सुथना	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२८१	८/१७९	शनि अर्जुन नपा-८	देविमाया आचार्य	महिला	१९८८/०४/०१	८२३१७२७६	ए	कपिलमुनी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२८२	८/१८०	शनि अर्जुन नपा-८	खेमनारायण मिश्र	पुरुष	१९८८/०४/०१	६४११	ए	भवानीशंकर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२८३	८/१८१	शनि अर्जुन नपा-८	यशोदादेवी निरौला	महिला	१९८६/०४/०१	८२३१५१३४	ए	सुर्यप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२८४	८/१८२	शनि अर्जुन नपा-८	इश्वरा कोइराला	महिला	१९९४/०४/०१	७११५	ए	टिकाराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२८५	८/१८३	शनि अर्जुन नपा-८	भिमबहादुर कोइराला	पुरुष	१९९३/०१/२९	६९७११४०४८	ए	चन्द्रबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२८६	८/१८४	शनि अर्जुन नपा-८	गोपिमाया रिजाल	महिला	१९९२/०४/०१	४९७६३४०५	ए	दुर्गाप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२८७	८/१८५	शनि अर्जुन नपा-८	केदारनाथ भट्ट	महिला	१९८८/०४/०१	५१३	ए	कृष्णाप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२८८	८/१८६	शनि अर्जुन नपा-८	दमयन्ता भट्टराई	महिला	१९८५/०४/०१	८२३१२०९	ए	जयकृष्ण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२८९	८/१८७	शनि अर्जुन नपा-८	गणेशबहादुर कोइराला	पुरुष	१९९५/०४/०१	८२३१७२५७	ए	चन्द्रबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२९०	८/१८८	शनि अर्जुन नपा-८	नरनाथ पराजुली	पुरुष	१९९५/०४/०१	३२०१८२३१६४	ए	देउदत्त	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२९१	८/१८९	शनि अर्जुन नपा-८	चन्द्रमाया रिमाल	महिला	१९८२/०४/०१	८२३१११४०	ए	भगिरथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२९२	८/१९०	शनि अर्जुन नपा-८	नरमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९०/०४/०१	८२३१७३९५	ए	हस्तबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२९३	८/१९१	शनि अर्जुन नपा-८	भिमबहादुर कार्की	पुरुष	१९९३/०४/०१	२५१७२०१	ए	भक्तबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२९४	८/१९२	शनि अर्जुन नपा-८	मन्दिरा कार्की	महिला	१९८३/०४/०१	८२२१७४५६	ए	नरबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२९५	८/१९३	शनि अर्जुन नपा-८	नारदप्रसाद ढुंगेल	पुरुष	१९९०/०४/०१	३३३०	ए	यज्ञप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२९६	८/१९४	शनि अर्जुन नपा-८	जिवननाथ कोइराला	पुरुष	१९९५/०४/०१	११५३१४१५७	ए	देविचरण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२९७	८/१९५	शनि अर्जुन नपा-८	खगमाया सिग्देल	महिला	१९९४/०५/१५	६९११४	ए	हरिप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२९८	८/१९६	शनि अर्जुन नपा-८	खगमाया सिटौला	महिला	१९९०/०४/३०	२३६५	ए	श्रीनारायण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१२९९	८/१९७	शनि अर्जुन नपा-८	चेदमाया रेग्मी	महिला	१९९४/०६/०९	१२८८२२४	ए	काशिनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३००	८/१९८	शनि अर्जुन नपा-८	मेमनाथ रेग्मी	पुरुष	१९९५/०४/०१	१७३५१६	ए	टिकाराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३०१	८/१९९	शनि अर्जुन नपा-८	हर्कमाया पौडेल	महिला	१९९०/०४/०१	१३८५	ताप्लेजुङ्ग	पूर्णप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३०२	८/२००	शनि अर्जुन नपा-८	भक्तिमाया कार्की	महिला	१९९०/०४/०१	२२५१११९	ए	भक्तबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३०३	८/२०१	शनि अर्जुन नपा-८	चक्रबहादुर तिम्सिना	पुरुष	१९९३/०४/०१	२०५१८९	ए	रविलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३०४	८/२०२	शनि अर्जुन नपा-८	विरबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३/०४/०१	८२३१७४६७	ए	लालबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
१३०५	८/२०४	शनि अर्जुन नपा-८	सन्तुमाया राई	महिला	१९९०/०४/०१	८२३१२३३४	ए	मानबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३०६	८/२०५	शनि अर्जुन नपा-८	नैनकला मिश्र	महिला	१९९६/०१/०५	१८१६	पाँचथर	खेमनारायण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३०७	८/२०६	शनि अर्जुन नपा-८	कर्मकुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९५/०४/०१	८२३१७४६	ए	काले	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३०८	८/२०७	शनि अर्जुन नपा-८	दयावती दनुवार	महिला	१९९५/०४/०१	४०७४८३१७४	ए	जोगी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३०९	८/२०८	शनि अर्जुन नपा-८	फुलमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९३/०४/०१	८२३१७४१४	ए	पदमबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३१०	८/२०९	शनि अर्जुन नपा-८	अमरवती दनुवार	महिला	१९८६/०४/०१	११८०५४२९	ए	धर्मलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३११	८/२१०	शनि अर्जुन नपा-८	भगिरथा भट्टराई	महिला	१९९६/०४/०१	४३०१०३०१	ए	चन्द्रलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३१२	८/२११	शनि अर्जुन नपा-८	राममाया विमली	महिला	१९८८/०४/०१	३४२३६	ए	मुक्तीनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३१३	८/२१२	शनि अर्जुन नपा-८	चिनमाया तामाङ्ग	महिला	१९९५/०४/०१	४३०१०४२३	ए	आइतसिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३१४	८/२१३	शनि अर्जुन नपा-८	सावित्रा सिटौला	महिला	१९९५/०४/०१	६४३८१६७३	ए	चन्द्रनारायण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३१५	८/२१४	शनि अर्जुन नपा-८	विष्णुमाया पाण्डे	महिला	१९९५/०४/०१	४४३१११९	ए	नरबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३१६	८/२१५	शनि अर्जुन नपा-८	पदमादेवी सेडाई	महिला	१९९३/०९/०३	३६६५	ए	रामप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३१७	८/२१६	शनि अर्जुन नपा-८	नारायणी सेडाई	महिला	१९७६/०४/०१	१९२८६६१२३	ए	रामप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३१८	८/२१७	शनि अर्जुन नपा-८	धनबहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९५/०४/०१	८२३१७३६२	ए	हर्कबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३१९	८/२१८	शनि अर्जुन नपा-८	हरिकृष्ण आचार्य	पुरुष	१९९५/०४/०१	१२४४६४	ए	पर्शुराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३२०	८/२१९	शनि अर्जुन नपा-८	देशमाया राई	महिला	१९९०/०८/०२	४४४१११४	इलाम	पदमबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३२१	८/२२०	शनि अर्जुन नपा-८	धनमाया दर्जी	महिला	१९९२/०४/०१	८२३१७३५६	ए	फटिक	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३२२	८/२२२	शनि अर्जुन नपा-८	मिनाकुमारी खतिवडा	महिला	१९९२/०४/०५	डडट-२६	ए	भवानी शंकर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३२३	८/२२३	शनि अर्जुन नपा-८	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७/०४/०१	२१०८११८	ए	मान बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३२४	८/२२४	शनि अर्जुन नपा-८	गंगाप्रसाद खरेल	पुरुष	१९९७/०१/१८	८२३१३२११	पाँचथर	दुर्गाप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३२५	८/२२५	शनि अर्जुन नपा-८	धनमाया खरेल	महिला	१९९७/०१/१५	८८११७८१	ताप्लेजुङ्ग	गंगाप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३२६	८/२२६	शनि अर्जुन नपा-८	बुद्धलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९५/०४/०१	६९३	ए	बलबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३२७	८/२२७	शनि अर्जुन नपा-८	दानमाया नेपाल	महिला	१९९७/०४/०१	९७१५३	ताप्लेजुङ्ग	बालकृष्ण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३२८	८/२२८	शनि अर्जुन नपा-८	अरुणा तामाङ्ग	पुरुष	१९९८/०४/०१	८२३१७३५४	ए	कर सिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३२९	८/२२९	शनि अर्जुन नपा-८	चिताङ्गमा लिम्बु	महिला	१९९१/०४/०१	८२३१७३१२	ए	हर्क प्र.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३३०	८/२३०	शनि अर्जुन नपा-८	कृष्णामाया काफ्ले	महिला	१९९८/०२/०७	१६२	ए	भगीरथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३३१	८/२३१	शनि अर्जुन नपा-८	मनमाया नेवार	महिला	१९९८/०४/०१	६९०२०८१	ए	लक्ष्मि	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३३२	८/२३२	शनि अर्जुन नपा-८	बाचस्पती भट्टराई	पुरुष	१९९३/०४/१८	८२१७२२०	ए	श्रीकृष्ण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३३३	८/२३३	शनि अर्जुन नपा-८	बुद्धवीर थोडाहाङ्ग	पुरुष	१९९८/१०/२५	१६२०	ए	दलसोर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३३४	८/२३४	शनि अर्जुन नपा-८	लक्ष्मिमाया ढुङ्गेल	महिला	१९९९/०८/१५	८८	ए	केदार नाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३३५	८/२३५	शनि अर्जुन नपा-८	दुर्गाप्रसाद उपाध्याय पौडेल	पुरुष	१९९७/१२/१५	१९७०	ए	महेश्वर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३३६	८/२३६	शनि अर्जुन नपा-८	बलराम गिरी	पुरुष	१९९९/०४/०१	१८८८३२६८३३	ए	नारायण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३३७	८/२३७	शनि अर्जुन नपा-८	निह अधिकारी	महिला	१९९६/०४/०१	४२९५६३७१	ए	सल ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
१३३८	८/२३८	शनि अर्जुन नपा-८	ओममाया नेपाल	महिला	१९८९/०४/३०	८८५	पाँचथर	खगेन्द्र	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३३९	८/२३९	शनि अर्जुन नपा-८	खिमावती मिश्र	महिला	१९९८/०९/२९	८७९	पाँचथर	खगेन्द्र	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३४०	८/२४०	शनि अर्जुन नपा-८	मधुमाया कोइराला	महिला	१९९०/०४/०९	५४३८१७०५३८	ए	हरिभक्त	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३४१	८/२४१	शनि अर्जुन नपा-८	धनमाया उप्रेती	महिला	१९८३/०४/०६	४३०१०३८२	ए	धनपति	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३४२	८/२४२	शनि अर्जुन नपा-८	भगीरथ पोखरेल	पुरुष	२०००/०४/०९	८२१	ए	गजाधर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३४३	८/२४३	शनि अर्जुन नपा-८	दुर्गोधन कुँवर	पुरुष	१९९९/०४/०७	९९६	ए	अमृतध्वज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३४४	८/२४४	शनि अर्जुन नपा-८	नन्दकुमारी कोइराला	पुरुष	१९९८/०४/०९	८२३१७२५८	ए	गणेश	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३४५	८/२४५	शनि अर्जुन नपा-८	टेक बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०००/०५/०६	२२५	ए	दत्तसिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३४६	८/२४६	शनि अर्जुन नपा-८	टंककुमारी गिरी	महिला	२०००/०४/०९	८२३१६२६७	ए	बलराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३४७	८/२४७	शनि अर्जुन नपा-८	खगमाया निरौला	महिला	२००१/०९/०५	४१२४६१७६७३	ए	हेमलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३४८	०	शनि अर्जुन नपा-८	सुनमाया मोक्तान	महिला	१९७७/१२/०५	१७१८८४	ए	ज्ञानबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३४९	०	शनि अर्जुन नपा-८	विष्णुप्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	१९८१/०५/०८	८२३१२००३	ए	जयप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३५०	०	शनि अर्जुन नपा-८	पवित्रादेवी भण्डारी	महिला	१९९१/०३/१७	४६६८	पाँचथर	रुपनारायण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३५१	०	शनि अर्जुन नपा-८	गंगाप्रसाद गिरी	पुरुष	१९९८/१२/०३	८२३१४६३२	ए	हर्कप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३५२	८/१६५	शनि अर्जुन नपा-८	डिल्लीराम पुरी	पुरुष	२०००/११/०४	१०६०९	ए	विष्णुलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३५३	८/१६६	शनि अर्जुन नपा-८	लिलादेवी खतिवडा	महिला	२००१/०४/०९	४१७२४१२०२५८	ए	भगिरथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३५४	८/१६७	शनि अर्जुन नपा-८	मुक्तिनाथ तिमिसिना	पुरुष	२००१/०४/०९	८२३१३४६२	ए	कृष्ण प्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३५५	८/१६८	शनि अर्जुन नपा-८	सितादेवी तिमिसिना	महिला	२००१/०२/१०	०४१०१७१०७२७०	ए	मोतिखर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३५६	८/१६९	शनि अर्जुन नपा-८	प्रीथी बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९०/०४/१०	०४३०१०२११	ए	वीर बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३५७	८/१७०	शनि अर्जुन नपा-८	मनमाया लिम्बु	महिला	२००१/०४/०९	१११८३२२	ए	लाल बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३५८	८/१७१	शनि अर्जुन नपा-८	विष्णु सापकोटा	महिला	१९९४/०४/१५	०४३०१०१४८३	ए	टेक बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३५९	८/१७२	शनि अर्जुन नपा-८	पदमबहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००१/११/०९	९७७३२७२७६	ए	दल बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३६०	८/१७३	शनि अर्जुन नपा-८	गोपीचन्द्र अधिकारी	पुरुष	२००१/०९/२२	०४१०१७०१९१५२	ए	धनपति	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३६१	८/१७४	शनि अर्जुन नपा-८	लालबहादुर लिम्बु	पुरुष	२००१/०४/०९	९६५२१९५५१	ए	खड्गध्वज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३६२	८/१७५	शनि अर्जुन नपा-८	श्रीवल्लभ खनाल	पुरुष	२००१/०५/१८	६५४१८८८१	ए	लोचन प्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३६३	८/१७६	शनि अर्जुन नपा-८	इन्द्रबहादुर भुजेल	पुरुष	२००१/०४/०९	८२३१८२०९	ए	मंगलसिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३६४	८/१७७	शनि अर्जुन नपा-८	वृखराम लिम्बु	पुरुष	२००१/०४/०९	८२३१४६८४	ए	धनराज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३६५	८/१७८	शनि अर्जुन नपा-८	पृथीमाया लिम्बुनी	महिला	२००१/०४/०९	८३९१३६	ए	वृखराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३६६	८/१७९	शनि अर्जुन नपा-८	विरबहादुर मोक्तान तामाङ्ग	पुरुष	१९९९/०४/०९	६३२	ए	हस्तवीर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३६७	८/१८०	शनि अर्जुन नपा-८	रामानन्द चौधरी	पुरुष	२००१/०९/२५	१५१०१६९१०४३०१	ए	पवनलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३६८	८/१८१	शनि अर्जुन नपा-८	पुण्य प्रसाद ओझा	पुरुष	२००१/०७/२९	७०५९	ए	कुल प्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
१३६९	८/१८२	शनि अर्जुन नपा-८	सदानन्द आचार्य	पुरुष	२००१/११/२९	११४६८२	ए	दुर्गा प्र	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३७०	०	शनि अर्जुन नपा-८	नरमाया धमला	महिला	१९८७/०८/०३	४१०१०७८२	ए	ए	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३७१	०	शनि अर्जुन नपा-८	बछला रिजाल	महिला	२००१/११/०८	२७१०९५	ताप्लेजुङ्ग	तिलचन	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३७२	९/१	शनि अर्जुन नपा-९	कर्णबहादुर पुरी	पुरुष	१९८५/०४/०१	६४९८२४७१	ए	प्रभाखर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३७३	९/२	शनि अर्जुन नपा-९	पुर्णमाया पुरी	महिला	१९९०/०४/०१	६४३८२४७	ए	कर्णबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३७४	९/३	शनि अर्जुन नपा-९	छविलाल खरेल	पुरुष	१९८८/०४/०१	१२८१८१	ए	लक्ष्मीप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३७५	९/४	शनि अर्जुन नपा-९	दर्शन चौधरी	पुरुष	१९९०/०४/०१	८२३१५२८१	ए	हरिकुमार	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३७६	९/५	शनि अर्जुन नपा-९	हर्कबहादुर प्रधान	पुरुष	१९९३/०४/०१	८२३१६६२५	ए	पर्वत	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३७७	९/६	शनि अर्जुन नपा-९	टिकाराम नेपाल	पुरुष	१९८९/०४/०३	९७०१७३	ए	कर्णखर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३७८	९/७	शनि अर्जुन नपा-९	मेदनीप्रसाद काफ्ले	पुरुष	१९९५/०४/०१	८२३१३३०५	ए	शिवलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३७९	९/८	शनि अर्जुन नपा-९	धरणीधर बराल	पुरुष	१९९५/०४/०१	८२३१४६९७	ए	तारनिधी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३८०	९/९	शनि अर्जुन नपा-९	टिकाराम भट्टराई	पुरुष	१९९२/०६/०६	८२३१६६४९	ए	लिलानाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३८१	९/१०	शनि अर्जुन नपा-९	जितमाया पुलामी मगर	महिला	१९९१/०५/२०	४३०१०११५४	ए	चन्द्रबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३८२	९/१२	शनि अर्जुन नपा-९	पुर्णप्रसाद सिटौला	पुरुष	१९९४/०७/२९	१३६	ए	हरिप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३८३	९/१३	शनि अर्जुन नपा-९	श्रीप्रसाद फागो	पुरुष	१९९२/०४/०१	८२३१५५००	ए	रत्नबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३८४	९/१४	शनि अर्जुन नपा-९	विष्णुभक्त प्रसाई	पुरुष	१९९५/०४/०१	८२३१५५७२	ए	जयप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३८५	९/१५	शनि अर्जुन नपा-९	कौशिलादेवी शिवाकोटी	महिला	१९९३/०४/०१	८२३१५०८४	ए	लक्ष्मीप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३८६	९/१६	शनि अर्जुन नपा-९	भडकभई सतार	पुरुष	१९९४/०४/०१	४३०१०१८४	ए	अर्जुन	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३८७	९/१७	शनि अर्जुन नपा-९	लोकबहादुर राउत	पुरुष	१९७४/०४/०१	१०९४१८	ए	मानबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३८८	९/१८	शनि अर्जुन नपा-९	चन्द्रमाया गिरी	महिला	१९८५/०४/०१	४६५	ए	लालु	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३८९	९/१९	शनि अर्जुन नपा-९	फुलभरी चौधरी	महिला	१९००/०१/००	०	ए	ए	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३९०	९/२०	शनि अर्जुन नपा-९	कालिबहादुर दहाल	पुरुष	१९८७/०४/०१	३४२००१८५३	ए	छत्रबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३९१	९/२१	शनि अर्जुन नपा-९	जमलादेवी थापा	महिला	१९८२/०४/०१	८१२९७	ए	चक्रबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३९२	९/२२	शनि अर्जुन नपा-९	नन्दलाल गिरी	पुरुष	१९९१/०४/०१	८२३१५५२२	ए	भद्रु	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३९३	९/२३	शनि अर्जुन नपा-९	गणेशमान गिरी	पुरुष	१९९०/०४/०१	६९७१३७९५	ए	भास्कर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३९४	९/२४	शनि अर्जुन नपा-९	तुलबहादुर मगर	पुरुष	१९८७/०४/०१	४६८	ए	सहविर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३९५	९/२५	शनि अर्जुन नपा-९	मनमाया दहाल	महिला	१९८९/०४/०१	४३०१०	ए	कालिबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३९६	९/२६	शनि अर्जुन नपा-९	मनमाया मगर	महिला	१९८९/०४/०१	८२३१५५११	ए	प्रतापसिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३९७	९/२७	शनि अर्जुन नपा-९	शान्तिराम दहाल	पुरुष	१९९३/०४/०१	८२३१४७०१	ए	अनन्तलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३९८	९/२८	शनि अर्जुन नपा-९	सत्यबहादुर खड्का	पुरुष	१९९१/०४/०१	८२३१५४८१	ए	अम्बरबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१३९९	९/२९	शनि अर्जुन नपा-९	दुर्गाप्रसाद चापागाई	पुरुष	१९८९/०४/०१	३५७४७६५	ए	राधाकृष्ण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४००	९/३०	शनि अर्जुन नपा-९	गालु चौधरी	पुरुष	१९९२/०४/०१	१३५४०४४७	ए	धनी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
१४०१	९/३१	शनि अर्जुन नपा-९	मैयादेवी चौधरी	महिला	१९९०/०४/०१	८२३१५३७१	ए	धुरन	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४०२	९/३२	शनि अर्जुन नपा-९	मानबहादुर खड्का	पुरुष	१९८८/०४/०१	८२३१५४२६	ए	डिल्लीध्वज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४०३	९/३३	शनि अर्जुन नपा-९	बुधमाया लिम्बु	महिला	१९९०/०४/०१	१२१६२०२९	ए	बमबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४०४	९/३४	शनि अर्जुन नपा-९	जमुनी चौधरी	महिला	१९९७/०४/०१	८२३१४३४९	ए	लक्ष्मी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४०५	९/३५	शनि अर्जुन नपा-९	महेश्वरा गिरी	महिला	१९८२/०४/०१	८२३१४६७३	ए	भिम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४०६	९/३६	शनि अर्जुन नपा-९	महेश्वरादेवी बस्नेत	महिला	१९९२/०४/०१	८२३१५४९१	ए	डम्बरबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४०७	९/३७	शनि अर्जुन नपा-९	विरहाङ्ग लिम्बु	पुरुष	१९९०/०४/०१	५१००१२५०९	ए	जसबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४०८	९/३८	शनि अर्जुन नपा-९	जितबहादुर गिरी	पुरुष	१९९५/०४/०१	३५४११३९०	ए	तुलसी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४०९	९/३९	शनि अर्जुन नपा-९	धनमाया लिम्बु	महिला	१९९०/०४/०१	१५१४	ए	विरहाङ्ग	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४१०	९/४०	शनि अर्जुन नपा-९	देवनारायण भण्डारी	पुरुष	१९९०/०४/०१	६३१०	ए	नन्दलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४११	९/४१	शनि अर्जुन नपा-९	तेजबहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९१/०४/०१	८२३१६५८०	ए	नरसिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४१२	९/४२	शनि अर्जुन नपा-९	मदनकुमारी खड्का	महिला	१९८९/०४/०१	८२३१५४२७	ए	मानबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४१३	९/४३	शनि अर्जुन नपा-९	चन्द्रबहादुर पुलामी	पुरुष	१९७८/०४/०१	८२३१५१२७	ए	जयबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४१४	९/४४	शनि अर्जुन नपा-९	मनमाया अधिकारी	महिला	१९९३/०४/०१	८२३१५२८४	ए	डिल्लीराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४१५	९/४५	शनि अर्जुन नपा-९	देवनारायण पौडेल	पुरुष	१९८४/०४/०१	८२३१४५२९	ए	जिवलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४१६	९/४६	शनि अर्जुन नपा-९	हेमनाथ खनाल	पुरुष	१९८७/०४/०१	१३८६	ए	धनपति	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४१७	९/४७	शनि अर्जुन नपा-९	बुद्धिमान जवेगु	पुरुष	१९९५/०४/०१	९०११७६४	ए	बलबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४१८	९/४८	शनि अर्जुन नपा-९	देविप्रसाद चापागाई	पुरुष	१९८७/०४/०१	८२३१५२५५	ए	महानन्द	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४१९	९/४९	शनि अर्जुन नपा-९	शेरबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९७८/०४/०१	१५१८०	ए	धनकुमार	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४२०	९/५०	शनि अर्जुन नपा-९	बाटुलीमाया भट्टराई	महिला	१९०५/०४/०१	१७८३१४४	ए	कृष्णाप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४२१	९/५१	शनि अर्जुन नपा-९	कालिप्रसाद वन	पुरुष	१९९१/०४/०१	८२३१५२०४	ए	पदमकेशर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४२२	९/५२	शनि अर्जुन नपा-९	जोगमाया इङ्गनाम	पुरुष	१९८५/०४/०१	८२३१५३२९	ए	बलिराज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४२३	९/५३	शनि अर्जुन नपा-९	बलबहादुर इङ्गनाम	पुरुष	१९८६/०४/०१	८२३१५३२८	ए	कृपाहाङ्ग	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४२४	९/५४	शनि अर्जुन नपा-९	दुखनी चौधरी	महिला	१९९३/०४/०१	८२३१५३०१	ए	कैलु	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४२५	९/५५	शनि अर्जुन नपा-९	फकिया बराई	महिला	१९९१/०४/०१	४३०१०	ए	खुलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४२६	९/५६	शनि अर्जुन नपा-९	बुद्धिलाल गिरी	पुरुष	१९९४/०४/०१	८३३१५५९६	ए	कपिन्द्र	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४२७	९/५७	शनि अर्जुन नपा-९	श्रीमान राई	पुरुष	१९८७/०४/०१	२०८८	ए	हर्क	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४२८	९/५८	शनि अर्जुन नपा-९	रिखिमाया नेपाल	महिला	१९९३/०४/०१	९७७११७४	ए	टिकाराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४२९	९/५९	शनि अर्जुन नपा-९	रत्नमूनी चुडाल	पुरुष	१९९०/०४/०१	८२३१५४७	ए	रंगलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४३०	९/६०	शनि अर्जुन नपा-९	विरविक्रम थाम्सुहाङ्ग	पुरुष	१९९६/०४/०१	०	ए	सुकबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४३१	९/६१	शनि अर्जुन नपा-९	कोपिलामाया थापा	महिला	१९९२/०४/०१	४६८५८८४०	ए	केदारजंग	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४३२	९/६२	शनि अर्जुन नपा-९	दलबहादुर चौहान	पुरुष	१९९०/०४/०१	५२१४	ए	नरबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४३३	९/६३	शनि अर्जुन नपा-९	ऐतसिंह माझी	पुरुष	१९९१/०४/०१	८१८३१७०७	ए	विरबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४३४	९/६४	शनि अर्जुन नपा-९	दिलबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३/०४/०१	६५०२६८१	ए	पदमबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

पद :

रजु गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
१४३५	९/६५	शनि अर्जुन नपा-९	रामबहादुर राना मगर	पुरुष	१९९६/०४/०१	८२३१५२७७	ए	बलबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४३६	९/६६	शनि अर्जुन नपा-९	सुकमाया तामाङ्ग लिम्बु	महिला	१९९१/०५/२८	४१०१०६८३	ए	कृष्णबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४३७	९/६७	शनि अर्जुन नपा-९	सितामाया श्रेष्ठ	महिला	१९८९/०३/१०	४१०१०७६९	ए	डम्बरबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४३८	९/६८	शनि अर्जुन नपा-९	डिल्लीराम चिमरिया	पुरुष	१९९६/०४/२८	४०४११६१३	ए	विष्णुलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४३९	९/७०	शनि अर्जुन नपा-९	गोमादेवी श्रेष्ठ	महिला	१९९५/०७/०३	६५३२६८४	ए	दिलबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४४०	९/७१	शनि अर्जुन नपा-९	भागिमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९०/०४/०१	६९७१२७३२	ए	बलबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४४१	९/७२	शनि अर्जुन नपा-९	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९३/०४/०१	८५२४३१८९	ए	रत्न	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४४२	९/७३	शनि अर्जुन नपा-९	कृष्णामाया भुजेल	महिला	१९९६/०४/०१	८२३१६४५५	ए	कालिबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४४३	९/७४	शनि अर्जुन नपा-९	विष्णुमाया गिरी	महिला	१९९५/०४/०१	८२३१५३७५	ए	गोपाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४४४	९/७५	शनि अर्जुन नपा-९	जसोदादेवी कार्की	महिला	१९९४/०४/०१	८२३१५४९५	ए	तिलबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४४५	९/७६	शनि अर्जुन नपा-९	दिव्यराज नेपाल	पुरुष	१९९७/०४/०१	६३६३६७९	ए	कृष्णप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४४६	९/७७	शनि अर्जुन नपा-९	पुर्णकुमारी वन	महिला	१९९५/०४/०१	८२३१५२०५	ए	कालिप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४४७	९/७८	शनि अर्जुन नपा-९	जिवप्रसाद लामिछाने	पुरुष	१९७१/०४/०१	४८१७१०१४	ए	छविलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४४८	९/७९	शनि अर्जुन नपा-९	लक्ष्मीदेवी काफ्ले	महिला	१९९५/०४/०१	८३३१५३०६	ए	मेदनीप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४४९	९/८०	शनि अर्जुन नपा-९	हिमादेवी पुरी	महिला	१९८७/०४/०१	६६४११२२	ए	तिलकबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४५०	९/८१	शनि अर्जुन नपा-९	इन्द्रकमला राई	महिला	१९८९/०४/०१	१२८३१६४	ए	ऋतिश्वर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४५१	९/८२	शनि अर्जुन नपा-९	रामबहादुर राई	पुरुष	१९९५/०४/०१	८२३१५४६८	ए	मकरध्वज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४५२	९/८३	शनि अर्जुन नपा-९	देविमाया वर्देवा	महिला	१९९५/०४/०१	८२३१४६५२	ए	भक्तबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४५३	९/८४	शनि अर्जुन नपा-९	विष्णुलाल भारती	पुरुष	१९९३/०४/०१	६६३०८८३	मोरङ	बलविर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४५४	९/८५	शनि अर्जुन नपा-९	कालिदेवी भारती	महिला	१९९५/०४/०१	१९२०३४८	ए	लालबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४५५	९/८६	शनि अर्जुन नपा-९	चन्द्रकला अधिकारी	महिला	१९९३/०४/०१	९७७३१७३११	ए	नन्दराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४५६	९/८८	शनि अर्जुन नपा-९	वेदमाया गुरागाई	महिला	१९७९/०४/०१	८२३१४९६०	ए	भिमलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४५७	९/८९	शनि अर्जुन नपा-९	हिमादेवी चापागाई	महिला	१९९५/०४/०१	१८८०	ए	दुर्गाप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४५८	९/९०	शनि अर्जुन नपा-९	मंगली माझी	महिला	१९९५/०४/०१	४०४१११४	ए	ऐतसिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४५९	९/९१	शनि अर्जुन नपा-९	लक्ष्मीमाया इङ्गनाम	महिला	१९९७/०४/०१	७२३१०६७	ए	आइनवीर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४६०	९/९२	शनि अर्जुन नपा-९	हरिमाया घिमिरे	महिला	१९९६/०४/०१	१६१६६६६६	ए	रविलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४६१	९/९३	शनि अर्जुन नपा-९	हरिप्रसाद घिमिरे	पुरुष	१९८८/०४/०१	१६१६६६६६	ए	नारायण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४६२	९/९४	शनि अर्जुन नपा-९	इन्दिरा दाहाल	महिला	१९९८/०४/०१	७२३१६६६६	ए	शान्तिराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४६३	९/९५	शनि अर्जुन नपा-९	टेकमाया खनाल	महिला	१९९८/०४/०१	७२३१६६६६	ए	हेमनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४६४	९/९६	शनि अर्जुन नपा-९	फूलमाया इङ्गनाम	महिला	१९९३/०४/०१	०६६-१०१०	ए	सूराध्वज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४६५	९/९७	शनि अर्जुन नपा-९	कानुन चौधरी	पुरुष	१९९७/०४/०१	७२३१६६६६	ए	भटाइ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४६६	९/९८	शनि अर्जुन नपा-९	रनमाया गिरी	महिला	१९९१/१०/१०	०६१०१०२०६१	ए	वम बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
सही :



सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
१४६७	९/९९	शनि अर्जुन नपा-९	भोलानाथ मिश्र	पुरुष	१९९७/०४/०१	१०३३८३	ए	तुलसीराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४६८	९/१००	शनि अर्जुन नपा-९	लक्ष्मी प्र. भट्टराई	पुरुष	१९९६/०४/०१	ड२३१छ२२ट	ए	भानुभक्त	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४६९	९/१०१	शनि अर्जुन नपा-९	लाल बहादुर बास्कोटा	पुरुष	१९९६/०७/१२	ड२३१ढुटढठ	ए	मान बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४७०	९/१०२	शनि अर्जुन नपा-९	प्रेमराज इङ्गनाम	पुरुष	१९९७/०४/०१	१टछ	ए	लक्षुराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४७१	९/१०३	शनि अर्जुन नपा-९	पदम बहादुर खड्का	पुरुष	१९९७/०४/०१	ठडछटछढछ	ए	कर्ण बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४७२	९/१०४	शनि अर्जुन नपा-९	बल बहादुर राई	पुरुष	१९९३/०४/०१	२ढ२छढढढढ	ए	तिलमान	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४७३	९/१०५	शनि अर्जुन नपा-९	गुमानसिंह गिरी	पुरुष	१९९६/०४/०१	८२३१७२५	ए	दाताराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४७४	९/१०६	शनि अर्जुन नपा-९	विष्णुमाया भट्टराई	महिला	१९७३/०४/०१	८६२१३१	पांचथर	विद्यापति	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४७५	९/१०७	शनि अर्जुन नपा-९	भगिरथा भट्टराई	महिला	१९९०/०४/०६	१८८०१४४८	पांचथर	हरिभक्त	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४७६	९/१०८	शनि अर्जुन नपा-९	भद्रशिला शिवाकोटी	महिला	१९९६/०१/२२	६०९१४१४	इलाम	लिलाप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४७७	९/१०९	शनि अर्जुन नपा-९	चन्द्रमाया बराल	महिला	१९९८/०४/०१	८२३१६४६७	ए	कृष्ण प्र.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४७८	९/११०	शनि अर्जुन नपा-९	खड्ग बहादुर माझि	पुरुष	१९९७/०४/०१	४०४१११६९	ए	शुकलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४७९	९/१११	शनि अर्जुन नपा-९	टिराई चौधरी	महिला	१९९८/०१/१५	४१०१२५७९	ए	सिताराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४८०	९/११२	शनि अर्जुन नपा-९	जीतन चौधरी	पुरुष	१९९६/०४/०१	८२३१५३३७	ए	ठगन लाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४८१	९/११३	शनि अर्जुन नपा-९	पदमलाल भारती	पुरुष	१९९१/११/०७	१०६०१२९६६८६९	ए	बस्तीलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४८२	९/११४	शनि अर्जुन नपा-९	नन्दकुमारी प्रधान	महिला	१९९८/०२/०१	८२३१५४९७	ए	श्रीनारायण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४८३	९/११५	शनि अर्जुन नपा-९	तिल बहादुर कार्की	पुरुष	१९९९/०४/०१	८५२४२९१०	ए	गारीमान	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४८४	९/११६	शनि अर्जुन नपा-९	रत्नमाया कार्की	महिला	१९००/०१/००	८५२४२९०९	ए	तिल ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४८५	९/११७	शनि अर्जुन नपा-९	पृथीलाल चौधरी	पुरुष	१९९८/०४/०१	८२३१५५५२	ए	मुल्ली	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४८६	९/११८	शनि अर्जुन नपा-९	लिलादेवी न्यौपाने	महिला	१९९४/०४/०१	३०५	ताप्लेजुङ्ग	रुपनारायण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४८७	९/११९	शनि अर्जुन नपा-९	कुरिलाल चौधरी	पुरुष	१९९७/०४/०१	८२३१५५५८	ए	मानसिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४८८	९/१२०	शनि अर्जुन नपा-९	देवीमाया गिरी	महिला	१९९९/०९/१२	४१०१०२०७	ए	नर बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४८९	९/१२१	शनि अर्जुन नपा-९	मन प्रसाद भारती	पुरुष	१९९९/०६/०९	६६८१०५	ए	धर्मानन्द	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४९०	९/१२२	शनि अर्जुन नपा-९	लिला देवी बास्कोटा	महिला	१९९६/०४/१५	१४९६१७६	ए	लाल ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४९१	९/१२३	शनि अर्जुन नपा-९	लिलामाया चेम्जोङ	महिला	१९९८/०२/०३	२६६	ए	आसार सिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४९२	९/१२४	शनि अर्जुन नपा-९	महावीर लिम्बु	पुरुष	१९९९/०४/०१	१२३०३२१९८	ए	गोरीमान	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४९३	९/१२५	शनि अर्जुन नपा-९	रत्नमाया अधिकारी	महिला	१९९९/०२/१०	०४१०१६९१००६७	ए	यज्ञनिधि	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४९४	९/१२६	शनि अर्जुन नपा-९	धनमाया राई	महिला	१९९८/०४/०१	८२३१५४६९	ए	राम ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४९५	९/१२७	शनि अर्जुन नपा-९	तिलमाया राई	महिला	१९९५/०३/२५	११०१०१३०६	ए	समसेर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४९६	९/१२८	शनि अर्जुन नपा-९	समसेर राई	पुरुष	१९९५/०४/०१	३११४८२	ए	बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४९७	९/१२९	शनि अर्जुन नपा-९	कुनिलाल चौधरी	पुरुष	१९९९/०४/०१	८२३१५३४	ए	बखते	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४९८	९/१३०	शनि अर्जुन नपा-९	सोमनाथ खतिवडा	पुरुष	१९९६/०४/०१	२४२८५०९३	इलाम	तेजमाया	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१४९९	९/१३२	शनि अर्जुन नपा-९	तिलरुपा सापकोटा	महिला	१९९३/०४/०१	३३२१४२७	ताप्लेजुङ्ग	नारदमुनी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
१५००	९/१३३	शनि अर्जुन नपा-९	भिष्मभूषण संग्रौला	पुरुष	२०००/०२/२१	१२८१९६५	ए	कृष्णा संग्रौला प्र.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५०१	९/१३४	शनि अर्जुन नपा-९	भूपध्वज बस्नेत	पुरुष	२०००/०१/१२	८२३१५५६०	ए	कमल बस्नेत ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५०२	९/१३५	शनि अर्जुन नपा-९	ठागीमाया बस्नेत	महिला	२०००/११/०२	८२३१५५६१	ए	भूपध्वज बस्नेत	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५०३	९/१३६	शनि अर्जुन नपा-९	जानकीदेवी चौधरी	महिला	२०००/०१/०४	८२३१५२८५	ए	दर्शन चौधरी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५०४	९/१३७	शनि अर्जुन नपा-९	मनमाया अधिकारी	महिला	१९९८/१२/०३	४३०१०७३४	ए	विष्णु ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५०५	९/१३८	शनि अर्जुन नपा-९	धनलाल पुरी	पुरुष	२०००/०४/०१	५२७०	ए	कालु	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५०६	९/१३९	शनि अर्जुन नपा-९	सुभद्रा गिरी	महिला	२०००/१२/१२	१४४७१६३	ए	गुमानसिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५०७	९/१४०	शनि अर्जुन नपा-९	भक्त बहादुर लिम्बु	पुरुष	२०००/१२/०५	१६३६१३२१	ए	धन ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५०८	९/१४१	शनि अर्जुन नपा-९	हर्कबहादुर गिरी	पुरुष	१९९५/०४/०१	६९६१२८६	भोजपुर	शमशेर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५०९	९/१४२	शनि अर्जुन नपा-९	दिलकुमारी गिरी	महिला	१९९९/०२/१७	९३५	ए	हर्कबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५१०	९/१४३	शनि अर्जुन नपा-९	टेकबहादुर राई	पुरुष	१९९५/०४/०१	१२९९१९	ताप्लेजुङ्ग	मनिलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५११	९/१४४	शनि अर्जुन नपा-९	भवानीप्रसाद कडरिया	पुरुष	१९८९/०४/०१	८२३१५४	ए	हिमलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५१२	९/१४५	शनि अर्जुन नपा-९	माइलबहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९०/०४/०१	४५०८२९६	ए	सिंहविर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५१३	९/१४६	शनि अर्जुन नपा-९	धनमाया दहाल	महिला	१९७१/०४/०१	११८०५३९०	ए	शिवप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५१४	९/१४७	शनि अर्जुन नपा-९	कृष्णप्रसाद प्रसाई	पुरुष	१९९२/०४/०१	३४१५१५७९०	ए	तिलचन	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५१५	९/१४८	शनि अर्जुन नपा-९	लोकबहादुर मगर	पुरुष	१९९०/०४/०१	३२३३८०४१	ए	पदमबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५१६	९/१४९	शनि अर्जुन नपा-९	रत्नबहादुर वस्नेत	पुरुष	१९८२/०४/०१	१०७२	ए	कृष्ण वहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५१७	९/१५०	शनि अर्जुन नपा-९	नारद सापकोटा	पुरुष	१९८७/०७/१७	४३०१०२४२	ए	दधिराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५१८	९/१५१	शनि अर्जुन नपा-९	चन्द्रबहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९३/०४/०१	११९८२२१६	ए	डम्बरबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५१९	९/१५३	शनि अर्जुन नपा-९	नापीलाल धिमाल	पुरुष	१९९४/०४/०१	४३०१०७७	ए	हेमलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५२०	९/१५४	शनि अर्जुन नपा-९	नरमाया धिमाल	महिला	१९९०/०४/०१	४३०१०७७	ए	नापिलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५२१	९/१५५	शनि अर्जुन नपा-९	मामिली धिमाल	महिला	१९९०/०४/०१	४३०१०६७३	ए	सुरेन	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५२२	९/१५६	शनि अर्जुन नपा-९	अम्बिकादेवी भुजेल	महिला	१९९५/०४/०१	४६६२२३०१	ए	आशबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५२३	९/१५७	शनि अर्जुन नपा-९	गंगाबहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९८९/०४/०१	८२३१६३६५	ए	गोपिमान	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५२४	९/१५८	शनि अर्जुन नपा-९	दुर्गाराज थापा	पुरुष	१९९५/०४/०१	३६५४	ए	सिंहविर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५२५	९/१५९	शनि अर्जुन नपा-९	सुरविर दहाल	पुरुष	१९८७/०४/०१	५७०४९११	ए	सैमान	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५२६	९/१६०	शनि अर्जुन नपा-९	टिकाराम निरौला	पुरुष	१९९२/०४/०१	८२३१३५९८	ए	दयाराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५२७	९/१६१	शनि अर्जुन नपा-९	गोपिनाथ चापागाई	पुरुष	१९९१/०४/०१	५१७६५७३२२	ए	टिकाराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५२८	९/१६२	शनि अर्जुन नपा-९	रामप्रसाद राई	पुरुष	१९८८/०४/०१	८२३१६२०६	ए	जेनप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५२९	९/१६३	शनि अर्जुन नपा-९	पदमबहादुर प्रधान	पुरुष	१९८८/०४/०१	८७३१९७९	ए	कुविरमान	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५३०	९/१६४	शनि अर्जुन नपा-९	चन्द्रमाया तामाङ्ग	महिला	१९९१/०४/०१	८२३१२६९	ए	विरबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
संही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
संही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
१५३१	९/१६५	शनि अर्जुन नपा-९	हरिप्रसाद राई	पुरुष	१९९४/०४/०१	२६६०२२८६१२	ए	रुपनारायण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५३२	९/१६६	शनि अर्जुन नपा-९	इन्द्रमाया खतिवडा	महिला	१९९०/०४/०१	४१०१०६३२	ए	लिलाबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५३३	९/१६७	शनि अर्जुन नपा-९	हरिमाया सापकोटा	महिला	१९९४/०४/०१	१८७०२३०	ए	चन्द्रप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५३४	९/१६८	शनि अर्जुन नपा-९	वताई चौधरी	महिला	१९९२/०४/०१	८०४११३४९	ए	मट्टिलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५३५	९/१६९	शनि अर्जुन नपा-९	पदमादेवी ओली	महिला	१९९५/०४/०१	८२३१८३१६	ए	भानुभक्त	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५३६	९/१७०	शनि अर्जुन नपा-९	सन्धमाया लिम्बु	महिला	१९९३/०४/०१	१८२४६१	ए	कृष्णबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५३७	९/१७१	शनि अर्जुन नपा-९	विष्णुमाया तामाङ्ग	महिला	१९८३/०४/०१	५६६००४९४२	ए	नरमय	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५३८	९/१७२	शनि अर्जुन नपा-९	नरपति मिश्र	पुरुष	१९९५/१२/२७	०८२१८	ए	रविलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५३९	९/१७३	शनि अर्जुन नपा-९	कलावती देवान	महिला	१९९७/०४/०१	३२३१८३३३	ए	दल बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५४०	९/१७४	शनि अर्जुन नपा-९	हिराबहादुर भट्टराई	महिला	१९९७/०६/०७	०१२३२००८	ए	वीर बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५४१	९/१७५	शनि अर्जुन नपा-९	दिपमाया भट्टराई	महिला	१९९०/०४/०१	१२८२०१९	ए	प्रेमप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५४२	९/१७६	शनि अर्जुन नपा-९	कालुमाया दहाल	महिला	१९९८/०४/०१	५७४९१०१	ए	सुरवीर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५४३	९/१७७	शनि अर्जुन नपा-९	कौशिलादेवी प्रसाई	महिला	१९९८/०४/०१	८२३१६३८७	ए	कृष्ण प्र.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५४४	९/१७८	शनि अर्जुन नपा-९	गंगादेवी सिक्देल	महिला	१९९८/०४/०१	४१०१०६२१	ए	प्रेमप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५४५	९/१७९	शनि अर्जुन नपा-९	गोविन्द काफ्ले	पुरुष	१९९८/०४/०१	८२३१६३०४	ए	महानन्द	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५४६	९/१८०	शनि अर्जुन नपा-९	मेदनी प्रसाद मैनाली	पुरुष	१९९९/०४/०१	८२३१६४२९	ए	दुर्गा प्र.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५४७	९/१८१	शनि अर्जुन नपा-९	तुल बहादुर राई	पुरुष	१९९९/०८/१५	६७०११५८४	ए	सेत ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५४८	९/१८२	शनि अर्जुन नपा-९	किताप सिंह राई	पुरुष	१९९९/०४/११	१३६१४५	ए	चरणदेशी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५४९	९/१८३	शनि अर्जुन नपा-९	चन्द्र बहादुर राय क्षेत्री	पुरुष	१९९९/०४/१९	७६१५६८४	ए	पहलमान	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५५०	९/१८४	शनि अर्जुन नपा-९	प्रेम बहादुर तिमिसना	पुरुष	१९९७/०६/२२	१०१०२७६४	ए	रविलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५५१	९/१८५	शनि अर्जुन नपा-९	सिंगप्रसाद याखा	पुरुष	१९९७/०४/०१	२५९	ए	महासेर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५५२	९/१८६	शनि अर्जुन नपा-९	सर्णबहादुर राई	पुरुष	१९९५/०४/०१	५६७१३१३	ताप्लेजुङ्ग	निमप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५५३	९/१८७	शनि अर्जुन नपा-९	धनपति सेडाई	पुरुष	२०००/११/०८	६८३१४३५	ए	हिमलाल सेडाई	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५५४	९/१८८	शनि अर्जुन नपा-९	लोकमाया भण्डारी	महिला	२००१/०७/१४	४०४१८०७८	ए	धुवलाल खतिवडा	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५५५	९/१८९	शनि अर्जुन नपा-९	चन्द्रपाल राई	पुरुष	१९९९/०४/०१	१८२४८८	ए	धनपाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५५६	९/१९०	शनि अर्जुन नपा-९	वीर बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०००/०४/०१	१७४८८८	ए	आइतमान	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५५७	९/१९१	शनि अर्जुन नपा-९	देवीमाया मिश्र	महिला	१९९५/०४/१९	४३१०१०४	ए	नरपति	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५५८	९/१९२	शनि अर्जुन नपा-९	सिंहध्वज गुरुङ्ग	पुरुष	२०००/११/०८	१८५०११	ए	बलबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५५९	९/१९३	शनि अर्जुन नपा-९	पूर्णबहादुर राइ	पुरुष	१९९९/११/२०	१९८९	ए	वर्ण सिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५६०	९/१९४	शनि अर्जुन नपा-९	विष्णुमाया तामाङ्ग	महिला	२०००/१०/१५	४३०१०१७८५	ए	हर्कसिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५६१	९/१९५	शनि अर्जुन नपा-९	सुमित्रादेवी राई	महिला	१९९८/०६/१५	८२३१६२०२	ए	रामप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
१५६२	९/१९६	शनि अर्जुन नपा-९	पशुराम सिटौला	पुरुष	१९८२/०४/०१	९९३११७६७३	ए	चुडामणी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५६३	०	शनि अर्जुन नपा-९	रत्नमाया राई	महिला	१९९३/०९/०८	०	ए	ए	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५६४	०	शनि अर्जुन नपा-९	नन्दकिशोर अधिकारी	पुरुष	२०००/०१/२८	३०१०२२९१९२	ए	ए	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५६५	०	शनि अर्जुन नपा-९	मानबहादुर कामी	पुरुष	१९९३/११/३०	३२९१६५	दोलखा	डम्बरकुमारी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५६६	०	शनि अर्जुन नपा-९	सावित्रा गौतम	महिला	१९८६/१०/१२	२५४१३	मोरङ	नरहरी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५६७	०	शनि अर्जुन नपा-९	रनहाङ्ग लिम्बु	पुरुष	१९८७/१०/२९	१७३८१२२७२	ताप्लेजुङ्ग	छविन्द्र	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५६८	०	शनि अर्जुन नपा-९	मनमाया लिम्बु	महिला	१९९४/११/१५	३००४१२८	ए	छविन्द्र	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५६९	०	शनि अर्जुन नपा-९	पदमादेवी तिवारी	महिला	१९८८/०६/०१	२१७६	पाँचथर	इन्द्रप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५७०	९/२०२	शनि अर्जुन नपा-९	रामनाथ बस्नेत	पुरुष	१९९४/०४/०१	०	ए	गणेशबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५७१	९/२०३	शनि अर्जुन नपा-९	गोमा बस्नेत	महिला	१९९५/०५/२९	०	ए	गणेशबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५७२	९/२०४	शनि अर्जुन नपा-९	रामचन्द्र देउजा	पुरुष	२००१/०९/०५	१२५१३२	ए	हर्क बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५७३	९/२०५	शनि अर्जुन नपा-९	लालिमाया आलेमगर	महिला	१९९९/०३/०२	३०१०६३६	ए	तुल बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५७४	९/२०६	शनि अर्जुन नपा-९	विश्वराज लिम्बु	पुरुष	२०००/०४/०१	८२३१६४४५	ए	रण बहादुर लिम्बु	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५७५	९/२०७	शनि अर्जुन नपा-९	जित बहादुर राउत	पुरुष	२००१/०२/२८	८२३१५४०४	ए	लोक बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५७६	९/२०८	शनि अर्जुन नपा-९	रोहिणीकुमार निरौला	पुरुष	२००१/०४/०१	९७७३१५९८५	ए	जय प्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५७७	९/२०९	शनि अर्जुन नपा-९	विष्णुमाया मगर	महिला	१९९८/०८/१२	०४०११७१०८०६१	ए	लोक बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५७८	९/२१०	शनि अर्जुन नपा-९	लहारी चौधरी	पुरुष	२००१/०१/०५	१७०७१३९३	ए	भोलाइ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५७९	९/२११	शनि अर्जुन नपा-९	शिवप्रसाद पराजुली	पुरुष	२००१/११/१७	५७२३	ए	नरहरी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५८०	९/२१२	शनि अर्जुन नपा-९	चन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	१९९९/१२/२५	०१२८१०६९	ए	कृष्ण बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५८१	९/२१३	शनि अर्जुन नपा-९	पिल्सिमति चौधरी	महिला	२००१/०४/०१	१३५४०४७८	ए	गालु	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५८२	९/२१४	शनि अर्जुन नपा-९	तिलक प्रसाद ढकाल	पुरुष	२००१/०४/०१	८५०६६१५	ए	डिल्लीराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५८३	९/२१५	शनि अर्जुन नपा-९	रत्न बहादुर गिरी	पुरुष	२०००/०४/०१	८२३१४६७६	ए	विष्णु	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५८४	९/२१६	शनि अर्जुन नपा-९	रोहिणी प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२००१/०४/०१	०४१०१०१९१	ए	लिलानाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५८५	९/२१७	शनि अर्जुन नपा-९	थर्कमान राई	पुरुष	१९९६/०४/०१	१९९६०४०१	ए	पारखमान	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५८६	९/२१८	शनि अर्जुन नपा-९	मन प्रसाद ओली	पुरुष	२००१/०४/१२	४०४१,६०२१	ए	भानुभक्त	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५८७	९/२१९	शनि अर्जुन नपा-९	जय बहादुर कन्दड्वा	पुरुष	२०००/१०/१२	८२९	ए	सारधाज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५८८	९/२२०	शनि अर्जुन नपा-९	धनमति लिम्बु	महिला	२००१/०४/०१	१२३०२१२९९	ए	महावीर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५८९	९/२२१	शनि अर्जुन नपा-९	गजेन्द्र बहादुर राउत	पुरुष	१९९९/०४/०१	०४३११६४१	ए	लोक बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५९०	९/२२२	शनि अर्जुन नपा-९	ज्ञान बहादुर भट्टराई	पुरुष	२०००/०५/१८	०१६६६९१२९	ए	सेर बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५९१	९/२२३	शनि अर्जुन नपा-९	नन्द अधिकारी	पुरुष	२००१/०४/०१	१५६८	ए	सूर्य	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
१५९२	९/२२४	शनि अर्जुन नपा-९	अम्बर बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००१/०५/०४	१८२९१८९	ए	कुलमान	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५९३	९/२२४	शनि अर्जुन नपा-९	जगत बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९/०७/०३	३१४२३३	ए	महेन्द्र ब	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५९४	०	शनि अर्जुन नपा-९	पुष्पलाल बराल	पुरुष	१९९२/१०/१८	८७१८१	ए	कुलानन्द	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५९५	०	शनि अर्जुन नपा-९	भद्रमाया बराल	महिला	१९९८/०४/०१	८०९	ए	पुष्प	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५९६	०	शनि अर्जुन नपा-९	तुलसीमाया लिम्बु	महिला	१९९३/०४/१३	१४१८१०८१२	तेह्रथुम	ए	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	१,०००	३,०००
१५९७	२/१	शनि अर्जुन नपा-२	राजु परियार	पुरुष	२०३५/०४/०१	६९७१००९८	ए	दलबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	आंशिक अपाङ्ग	३००	९००
१५९८	३/१	शनि अर्जुन नपा-३	लिला थापा	महिला	२०१३/०४/०१	०	ए	रत्नबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	आंशिक अपाङ्ग	३००	९००
१५९९	३/२	शनि अर्जुन नपा-३	दुर्गाबहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१६/०३/०७	१६३०४३८	ए	मिना	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	आंशिक अपाङ्ग	३००	९००
१६००	४/१	शनि अर्जुन नपा-४	धनमाया लोहार	महिला	२०२९/०४/०१	७६१५३२९६	ए	लक्ष्मणा	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	आंशिक अपाङ्ग	३००	९००
१६०१	५/१	शनि अर्जुन नपा-५	पदमबहादुर उप्रेती	पुरुष	२००४/०४/०१	८२३१३६४९	ए	रणाबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	आंशिक अपाङ्ग	३००	९००
१६०२	७/१	शनि अर्जुन नपा-७	देवमाया देवान	महिला	२०१६/०४/०१	२०८	ए	सुकमान	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	आंशिक अपाङ्ग	३००	९००
१६०३	७/२	शनि अर्जुन नपा-७	भक्ति भट्टराई	महिला	२०४३/०७/१३	४०८	ए	कृष्णा	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	आंशिक अपाङ्ग	३००	९००
१६०४	८/१	शनि अर्जुन नपा-८	इन्द्रलाल रिजाल	पुरुष	२००४/०९/२५	८२३१३६५३	ए	छुविलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	आंशिक अपाङ्ग	३००	९००
१६०५	९/१	शनि अर्जुन नपा-९	सावित्रा चौधरी	महिला	२०२२/०६/१२	४३०१०१७८	ए	भगिरथा	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	आंशिक अपाङ्ग	३००	९००
१६०६	०	शनि अर्जुन नपा-१	जमुनादेवी राजवंशी	महिला	२०२९/०६/०३	६९७१६७४	ए	रमेशकुमार	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	अति अपाङ्ग अशक्त	३००	९००
१६०७	१/२	शनि अर्जुन नपा-१	लौमाया तामाङ्ग	महिला	२०१४/०१/१५	०४१०१०२१	ए	हर्क बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	अति अपाङ्ग अशक्त	३००	९००
१६०८	०	शनि अर्जुन नपा-२	शंकर भुजेल	पुरुष	२०३१/०८/२२	४१०१११५७९	ए	इमनसिंह	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	अति अपाङ्ग अशक्त	३००	९००
१६०९	०	शनि अर्जुन नपा-२	लिलाप्रसाद दाहाल	पुरुष	२०३४/०५/०९	४९३५२२९४८	भोजपुर	हरिप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	अति अपाङ्ग अशक्त	३००	९००
१६१०	०	शनि अर्जुन नपा-२	अमरबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०३३/०५/०१	२२९१०४३०११	ए	धनबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	अति अपाङ्ग अशक्त	३००	९००
१६११	०	शनि अर्जुन नपा-२	दुर्गाकुमारी थापा	महिला	२०२४/०३/०२	५९८१११	ए	मानबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	अति अपाङ्ग अशक्त	३००	९००
१६१२	०	शनि अर्जुन नपा-२	अनुपा मगर	महिला	२०३१/०१/१८	६९७११९८८	ए	लालबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	अति अपाङ्ग अशक्त	३००	९००
१६१३	०	शनि अर्जुन नपा-२	प्रिश्मा भट्टराई	महिला	२०६०/०८/१०	१४६	ए	चिरञ्जीवि	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	अति अपाङ्ग अशक्त	३००	९००
१६१४	०	शनि अर्जुन नपा-२	केन्द्रबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०३४/११/०८	४३०११५४७	ए	घनश्याम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	अति अपाङ्ग अशक्त	३००	९००
१६१५	२/११	शनि अर्जुन नपा-२	नवराज कुमाल	पुरुष	२०५३/०८/२४	०४०१७१०१३३९९	ए	मंगल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	अति अपाङ्ग अशक्त	३००	९००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	
									देखि	सम्म				
१६१६	२/१२	शनि अर्जुन नपा-२	घनश्याम थापा	पुरुष	२०२२/१०/१२	०४३०१११५३०	ए	डिल्ली ब.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	अति अपाङ्ग	अशक्त	३००	९००
१६१७	२/१३	शनि अर्जुन नपा-२	प्रेम दाहाल	पुरुष	२०३५/०३/२५	७९७११४४४	ए	नारायण प्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	अति अपाङ्ग	अशक्त	३००	९००
१६१८	०	शनि अर्जुन नपा-३	कालिबहादुर सार्की	पुरुष	२०२८/०१/१५	७५७१९८	ए	दलबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	अति अपाङ्ग	अशक्त	३००	९००
१६१९	०	शनि अर्जुन नपा-३	विष्णुमाया शिवाकोटी	महिला	२०२६/०५/१२	०	ए	प्रेमप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	अति अपाङ्ग	अशक्त	३००	९००
१६२०	०	शनि अर्जुन नपा-३	इन्द्रमाया शिवाकोटी	महिला	२०१४/०९/०३	४३०१११६६६	ए	प्रेमप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	अति अपाङ्ग	अशक्त	३००	९००
१६२१	०	शनि अर्जुन नपा-३	लोकेन्द्रबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०४०/१०/२७	४३०११५५	ए	घनश्याम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	अति अपाङ्ग	अशक्त	३००	९००
१६२२	०	शनि अर्जुन नपा-३	युवराज खनाल	पुरुष	२०३२/०६/३०	६९७११२९०	ए	लक्ष्मीप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	अति अपाङ्ग	अशक्त	३००	९००
१६२३	०	शनि अर्जुन नपा-४	पवित्राकुमारी दाहाल	महिला	२०३१/०८/०३	४९३४१२२९५	ए	हरिप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	अति अपाङ्ग	अशक्त	३००	९००
१६२४	४/६	शनि अर्जुन नपा-४	लिलामाया मगर	महिला	२०४२/०१/१५	४१०१७०१२१८८३	ए	सन्त बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	अति अपाङ्ग	अशक्त	३००	९००
१६२५	४/७	शनि अर्जुन नपा-४	अमरबहादुर भारती	पुरुष	२०२२/०१/१४	६९७१३२५१	ए	दुर्गा भारती	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	अति अपाङ्ग	अशक्त	३००	९००
१६२६	५/१	शनि अर्जुन नपा-५	सुनिता दनुवार	महिला	२०४७/१२/१५	०४३०१०६१९	ए	सुन्नलाल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	अति अपाङ्ग	अशक्त	३००	९००
१६२७	५/२	शनि अर्जुन नपा-५	विशाल राई	पुरुष	२०६२/०४/१२	७२१	ए	भिम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	अति अपाङ्ग	अशक्त	३००	९००
१६२८	०	शनि अर्जुन नपा-५	सुस्मा ढुंगाना	महिला	२०६०/०१/२६	०	ए	धर्मानन्द	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	अति अपाङ्ग	अशक्त	३००	९००
१६२९	७/१	शनि अर्जुन नपा-७	विरबहादुर राई	पुरुष	२०२६/०७/१२	८२३१११५२१	ए	दोकाने	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	अति अपाङ्ग	अशक्त	३००	९००
१६३०	०	शनि अर्जुन नपा-९	जगतीमाया दमाई	महिला	२००८/०४/०१	०	ए	ए	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	अति अपाङ्ग	अशक्त	३००	९००
१६३१	१/१	शनि अर्जुन नपा-१	प्रेमकला बराल	महिला	२०३७/०५/०८	४१०११३५	ए	अम्बिका	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पूर्ण अपाङ्ग		१,०००	३,०००
१६३२	१/२	शनि अर्जुन नपा-१	संदिपा राजवंशी	महिला	२०५४/०३/०५	०	ए	उर्मिला	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पूर्ण अपाङ्ग		१,०००	३,०००
१६३३	१/३	शनि अर्जुन नपा-१	साहेव मुमुं	पुरुष	२०१६/०५/०४	०	ए	सजनी हेमरम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पूर्ण अपाङ्ग		१,०००	३,०००
१६३४	१/४	शनि अर्जुन नपा-१	सुरेन्द्र राम	पुरुष	२०६१/१०/०९	२४८२	ए	जागेश्वर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पूर्ण अपाङ्ग		१,०००	३,०००
१६३५	१/५	शनि अर्जुन नपा-१	रेणुका प्याकुरेल	महिला	२०६२/०१/१४	२५२	ए	डम्बरबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पूर्ण अपाङ्ग		१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
१६३६	१/६	शनि अर्जुन नपा-१	सविना खातुन	महिला	२०५७/०८/२५	१२१८	ए	अलावुल	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६३७	२/१	शनि अर्जुन नपा-२	भिमकला पाण्डे	महिला	२०४०/०८/२७	४१०१५१२	ए	तलेन्द्रबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६३८	२/२	शनि अर्जुन नपा-२	बिनिता नेम्वाङ	महिला	२०५५/०१/१०	०	ए	लक्ष्मी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६३९	२/३	शनि अर्जुन नपा-२	अर्जुन समाल मगर	पुरुष	२०५२/०२/१३	०	ए	टेकबहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६४०	२/४	शनि अर्जुन नपा-२	निलमणी भण्डारी	पुरुष	२०४०/१०/१३	२५७८२४	भोजपुर	विष्णुप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६४१	२/५	शनि अर्जुन नपा-२	केशव काफ्ले	पुरुष	२०४०/०१/०२	४३०११५०८	ए	भिम बहादुर काफ्ले	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६४२	२/६	शनि अर्जुन नपा-२	कान्छिमाया तामाङ्ग	महिला	२०३५/०१/१४	०४१०१११२२	ए	नर बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६४३	३/१	शनि अर्जुन नपा-३	होमा निरौला	महिला	२०१३/०४/१५	१०१११८७१	ए	टिकामाया	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६४४	३/२	शनि अर्जुन नपा-३	अनिता भट्टराई	महिला	२०४१/१२/०५	०४३०१२१४१३	ए	देवी प्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६४५	३/३	शनि अर्जुन नपा-३	कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०२०/०४/०१	६२५६१४७	ए	मिरा	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६४६	३/४	शनि अर्जुन नपा-३	जानुकादेवी कार्की	महिला	२०४८/०४/१६	०४१०१२३९०	ए	याम बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६४७	३/५	शनि अर्जुन नपा-३	याङ्गरुप दनुवार	पुरुष	२०२२/१०/१६	४१०१६९१०७०३६	ए	पञ्चम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६४८	४/१	शनि अर्जुन नपा-४	पूर्णबहादुर गिरी	पुरुष	२०४५/०२/०५	४१०१६९१०१४१६	ए	डिक बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६४९	४/२	शनि अर्जुन नपा-४	भोजबहादुर राउत	पुरुष	२०२५/११/०६	४३०३०१४९	ए	बिनाकुमारी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६५०	४/३	शनि अर्जुन नपा-४	कृष्णकुमारी राजवंशी	महिला	२०३६/०४/१८	४१०११३७	ए	किरण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६५१	४/४	शनि अर्जुन नपा-४	तिलकबहादुर कामी	पुरुष	२०५८/०६/०३	४३३७	ए	टंकमाया	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६५२	४/५	शनि अर्जुन नपा-४	कुलदिप गिरी	पुरुष	२०५१/०४/०२	४३०११२३४	ए	राम बहादुर गिरी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६५३	४/६	शनि अर्जुन नपा-४	युनिष श्रेष्ठ	पुरुष	२०६७/०७/१५	४५२	ए	चन्द्र बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६५४	४/७	शनि अर्जुन नपा-४	मान बहादुर भुजेल	पुरुष	२००३/०४/२८	१२२७	ए	वीर बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६५५	५/१	शनि अर्जुन नपा-५	बुकुनी दनुवार	महिला	२०२६/१०/१२	४३०१११५९	ए	धनलाल दनुवार	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६५६	५/२	शनि अर्जुन नपा-५	दुखी दनुवार	महिला	२०२८/११/१९	४३०१११६	ए	धनलाल दनुवार	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६५७	५/३	शनि अर्जुन नपा-५	मौसम दनुवार	पुरुष	२०६६/०१/२५	०	ए	कुमार दनुवार	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६५८	५/४	शनि अर्जुन नपा-५	कान्छी माया तामाङ्ग	महिला	२०३५/०१/१४	४१०१११२२	ए	नर बहादुर तामाङ्ग	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६५९	५/५	शनि अर्जुन नपा-५	आकाश पोखरेल	पुरुष	२०५६/०८/०४	०	ए	बासुप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६६०	५/६	शनि अर्जुन नपा-५	विरबहादुर लिम्बु	पुरुष	२०३१/११/२४	४०८७	ए	मान बहादुर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६६१	५/७	शनि अर्जुन नपा-५	पप्पु मोक्तान	पुरुष	२०४५/०७/०३	०४३०१०३०४	ए	प्रितम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६६२	६/१	शनि अर्जुन नपा-६	दिलकुमारी पौडेल	महिला	२०२४/०२/१२	६९७१३००२	ए	कृष्णप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम
									देखि	सम्म			
१६६३	६/२	शनि अर्जुन नपा-६	वीरेन्द्र प्रकाश सिटौला	पुरुष	२००९/०२/०७	८५०६१००	ए	रत्नकुमारी	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पूर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६६४	७/१	शनि अर्जुन नपा-७	प्रेम हुमागाई	पुरुष	२०६२/०४/२५	४३२६	ए	टिकाराम	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पूर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६६५	७/२	शनि अर्जुन नपा-७	चित्रकला पोखेल	महिला	२०४७/०३/१०	३०१०३५३	ए	पशुपति	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पूर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६६६	७/३	शनि अर्जुन नपा-७	राम बुढाथोकी	पुरुष	२०४३/०२/०४	४३०१०३५	ए	गिरीराज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पूर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६६७	७/४	शनि अर्जुन नपा-७	सानुबाबु पौडेल	पुरुष	२०५८/०२/१७	३६३२	ए	हेमराज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पूर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६६८	७/५	शनि अर्जुन नपा-७	सन्तोष राजवंशी	पुरुष	२०५०/०५/१२	३०१३१९३	ए	दिनेश	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पूर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६६९	७/६	शनि अर्जुन नपा-७	गोमा उपाध्याय ज्ञवाली	महिला	२०४०/०३/३१	४३०१०१७	ए	गणपति	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पूर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६७०	७/७	शनि अर्जुन नपा-७	पुसारी धिमाल	महिला	२००१/०१/०४	२४५०	ए	टोक्सा	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पूर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६७१	७/८	शनि अर्जुन नपा-७	बासु बास्कोटा	पुरुष	२०३७/०९/१४	५३०५५१३५८	ए	लक्ष्मिप्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पूर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६७२	७/९	शनि अर्जुन नपा-७	चन्द्र प्रसाद बस्नेत	पुरुष	२०३७/०५/१५	४३०१०१९५	ए	नर प्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पूर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६७३	७/१०	शनि अर्जुन नपा-७	विष्णुमाया तिम्सिना	पुरुष	२०५२/०१/१५	४३००९१०४	ए	टेकनाथ	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पूर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६७४	७/११	शनि अर्जुन नपा-७	शुभद्रा विमली	महिला	२०२३/०२/०३	३८१	ए	भवानी शंकर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पूर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६७५	७/१२	शनि अर्जुन नपा-७	भक्ति प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२०४३/०७/१३	०४३०१०४५	ए	कृष्ण प्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पूर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६७६	८/१	शनि अर्जुन नपा-८	एलिजा आडुदम्बे	महिला	२०५३/१०/२१	८४५	ए	राजकुमार	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पूर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६७७	८/२	शनि अर्जुन नपा-८	युवरानी चेम्जोङ	महिला	२०४६/०९/२३	३२०२	ए	जहरमान	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पूर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६७८	८/३	शनि अर्जुन नपा-८	बुद्धिमाया अधिकारी	महिला	२०३४/१०/२०	४३०१०१५५७	ए	इन्द्रमाया	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पूर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६७९	८/४	शनि अर्जुन नपा-८	कालिबहादुर भट्टराई	पुरुष	२०१३/०७/१८	८२३१४०४४	ए	जसोदा	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पूर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६८०	८/५	शनि अर्जुन नपा-८	हरिबहादुर गौतम	पुरुष	२०१९/०५/१५	४४१६	ए	खगेन्द्रकुमार	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पूर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६८१	८/६	शनि अर्जुन नपा-८	गणेश कुमार शर्मा गौतम	पुरुष	१९९७/०४/०१	१८२१०३१०२१०३२	ए	नरनारायण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पूर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६८२	८/७	शनि अर्जुन नपा-८	डिल्लीराम घिमिरे	पुरुष	२०२६/०२/११	९२९१३१	ए	जयकृष्ण	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पूर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६८३	८/८	शनि अर्जुन नपा-८	मेदनी प्रसाद पोखरेल	पुरुष	२०४५/०३/१७	०४३०१०१८	ए	खडानन्द	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पूर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६८४	८/९	शनि अर्जुन नपा-८	अनिष थापा	पुरुष	२०५१/०४/३०	०४१०११०९५९६	ए	मेघराज	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पूर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६८५	९/१	शनि अर्जुन नपा-९	तुलसी संग्रौला	पुरुष	२०६५/०९/०९	१२८१८१	ए	कमल प्रसाद	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पूर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६८६	९/२	शनि अर्जुन नपा-९	जसोदा सुनुवार	महिला	२०३८/१२/१३	४३०१०१८	ए	नन्दिकेशर	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पूर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६८७	९/३	शनि अर्जुन नपा-९	अनिस सुवेदी	पुरुष	२०६६/१०/१५	१९२	ए	भिम प्र	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पूर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६८८	९/४	शनि अर्जुन नपा-९	संगीता तामाङ	महिला	२०३२/११/०७	८२३१५२	ए	गर्जमान	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पूर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
१६८९	९/५	शनि अर्जुन नपा-९	टिकाकुमारी प्रधान	महिला	२०३२/०१/०४	४३०१०१७५८	ए	उद्धव व.	०७३ बैशाख	०७३ आषाढ	पूर्ण अपाङ्ग	१,०००	३,०००
												१,६६५,२००	४,९९५,६००

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
पद :

छुनु गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :  
दर्जा :  
सही :